


„ME EHITAME LENNUKI!“ Neljapäevases kooliraadio saa­
tes kapten V. A n d r e s e n  jutustab lendamisest ja annab 

juhtnööre mudellen nuki ehitamiseks.

Ringhäälingut aisab talvehooaeg
Talvine saatekava sellest nädalast. — Mis muutub saadetes ja saateaegades. — Rida eraltordseid «aateid selle nädala kavas.

Sel nädalal läheb ringhääling üle 
talvisele saatekavale. See sarnaneb 
üldjoontes möödunud talvisele saate­
kavale. Saated algavad nüüd pärast- 
lõunati tund aega varem, kell 16.50, ja 
mitmesugused kindlakellaajalised saa­
ted, nagu päevauudised, loengud põl­
lumeestele ja perenaistele ning tervis­
hoiust jne. on viidud jälle varasema­
tele kellaaegadele. Noortesaated selle 
vastu on pisut hiljem, nimelt kell 
18.10, ning seda selleks, et võimali­
kult kõigil oleks võimalik neid kuula­
ta, kuna on teada, et vanadki on ül­
diselt väga huvitatud neist saadetest. 
Saatekava pikeneb ka pühapäeva-en- 
nelõunati, kestes nüüd kuni kella
15.00-ni.

Uute saatena tulevad saatekavasse 
jälle keeltetunnid, mis on endistel päe­
vadel ja ka umbes endistel kellaaega­
del, välja arvatud eesti keel, mis nüüd

on reedeti. Kuna on teada, et keeletun- 
didest on huvitatud väga väike osa 
raadiokuulajatest, levitatakse neid, 
peale eesti keele, ainult Türi saatja 
kaudu, kuna Tallinn ja Tartu samal 
ajal annavad muusikat. Samuti an­
takse muusikat mõlema kohaliku 
saatja kaudu ka põllumajanduslike 
saadete ajal, kuna kuulajad linnades 
neist saadetest pole huvitatud. Püha­
päeva lõuna ajal tuleb kaks uut saa­
det — üks 10-mlnutiline n. ü. mõtis- 
kluste-saade mitmesugustel elulistel 
teemadel ja 25-minutiline memuaari- 
de-saade „Maailm mälestusis“, mis 
asendab senist sarja „Rännud laia 
maailma“ ; viimast sarja, mida kuul­
davasti huviga kuulati, tuleb pidada 
mitte likvideerituks, vaid ainult mõ­
neks ajaks katkestatuks. Sel nädalal 
algavad ka kooliraadio-saated, mis 
nüüd on kaks korda nädalas.

Sõjamehed ja kirjanikud 
mikrofoni ees!

Asudes algava nädala saatekava 
vaatlemisele, tuleb kõigepealt nimeta­
da tervet rida erakordseid saateid, 
mis peaksid äratama erilist huvi. Nii 
on esmaspäeval raadiokuulajatel või­
malus tunni aja jooksul kuulda umbes 
kümmekonda meie silmapaistvamat 
kirjanikku, kes saates ,,Pegasusel läbi 
kodumaa“ jutustavad oma muljeist 
ringreisilt Põhja-Eestisse, mille nad 
tegid mõni päev varem peaministri 
kutsel.

Teine huvitavam saade on laupäe­
val, nimelt reportaaž m6ie sõjaväe sü- 
gismanöövrüt, milles kirjeldatakse 
manöövri üldkäiku ja tuuakse kuulde­
pilte põnevamatest sündmustest ma- 
nöövreil. Teine reportaaž manöövrilt 
on tuleval pühapäeval.

Kolmandaks nädala suuremaks saa­
teks on Aino K a l l a s e  60-a. sünni­
päeva saade, mille kavas on dr. A. 
Orase kõne, näiteid kirjaniku loomin­
gust ja muusikalisi kaunistusi. Peale 
selle antakse A. Kallase juubeli puhul 
neljapäeval kuuldemänguna ,,Bern- 
hard Riives“. — Teatavasti oli A. 
Kallase juubel juba augustis, kuid 
vastavat saadet peeti kohaseks kor­
raldada hiljem, kuna suvel kuulajas­
kond pole kuigi arvurikas.

Saatekava muusikalisest osast ni­
metame kõigepealt esimest ,,Estonia“ 
sümfooniakontserti reedel, mille ka­
vas on E. Kappi fantastiline avamäng 
„Kalevipoeg“, Brahmsi viiulikontsert 
(solist Eevi Liivak) ja Skrjabini süm­
foonia nr. 2, c-moll. Peale selle tohik­
sid olla eriti kuulamisväärilised ring­
häälingu orkestri pühapäevane õhtu- 
kontsert, mille raamides on vahepala­
dena heliplaatidelt tšellosoolosid G. 
Cassadolt, teisipäevane kontsert eesti 
helindeist ja balletimuusikat koos J. 
Paderewski klaverisoolodega heliplaa­
tidelt ning neljapäevased kontserdid 
saksa ja inglise helindeist.

Kolmapäeval on esimene kiriku- 
muusika-õhtu, millel on kaastegev 
koor ja solistid.

Heliplaatidelt kuuleme sel nädalal 
pühapäeval keskpäeval kammermuu­
sikat (Saint-Saens ja Sibelius) ja sa­
ma päeva õhtupoolikul koori- ja soo­
lolaule, esmaspäeval Mussorgski heli­
töid, teisipäeval Mozarti helitöid, kol­
mapäeval ungari muusikat, laupäeval 
soovikontserti jne. — Nagu eeltoodust 
näha, on meie ringhäälingu muusika­
line kava talvehooaja saabumisega 
jälle muutumas n. ü. kaalukamaks, 
olles kogu suvi olnud ajakohaselt 
kerge.

Väiksematest ansamblitest kuuleme 
pühapäeval lõuna ajal, teisipäeva õh­
tul ja kolmapäeva hilisõhtul Corso- 
triot, esmaspäeval Kaljo Raagi sega- 
kvartetti jne.

Solistidest kuuleme teisipäeval
sopran Hella Tederit, kes laulab norra 
helilooja Kjerulfi laule, neljapäeval 
tenor A. Tamme ja reedel P. Indrat 
elektriorelil.

(Lõpp 4. leheküljel)
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Kui araabia muusikamehed mööduva d turul või tänaval, näib väsimus mõ­neks hetkeks vaibuvat ja uudishimulikult ümbritsevad lapsed pillimehi.
pa meloodiad on jagatud selgelt ja 
reeglipäraselt. Nad helisevad seitsme- 
astmelise heliredeli raamides. Hommi­
kumaa muusika ei tunne aga meie 
mõistele vastavat meloodiat ega ka 
heliredelit. Tal puudub samuti meloo­
diat kandev harmoonia ja see teeb sel­
le eriti võõraks eurooplase kõrvale.

Kahtlemata elab selles muusikas 
palju antiik- ja keskajast säilinut. 
Abessiinia tänavamuusikamees män­
gib oma pilli vahest täpselt samuti 
nagu poolteisttuhat aastat tagasi 
kreeklane. On ju kogu araabia heli­
süsteem hellenismi pärandus. Vana 
Hommikumaa tähtsaim pill oli lauto

Orient, hommikumaa — see sõna 
näib meiie avavat võluaia, mis. meid 
meelitab lapsepõlvest alates. Igivanad 
kultuurid, kaetud sajandite tolmuga, 
vaatavad mõistatuslikult meie peale 
alla ja meie igatsus viib meid tuhat 
ühe öö muinasjuttude juurde. Hommi­
kumaa elu värviküllus vangistab iga 
eurooplast. Kuna silmad aga hommi­
kumaa kirevaid elupilte haaravad vä­
hese vaevaga, ön kõrvadel tegemist, 
et mõista võõrapäraseid helisid. Siin 
pole mõeldud mitte üksi hommiku­
maa kisa, vaid ka tema muusi­
kat. See muusika tundub eurooplasele 
täiesti mõistmatuna ja me pöördume 
sellest õlgu kehitades.

Hommikumaa muusika õitseaeg on 
juba möödas. Suur islami riik on va­
risenud ja muusika kõrgest kultuurist 
kaliifi Harun ai Rachidi valitsuse ajal 
jutustavad meile ainult ürikud. See­
vastu on aga meie muusika leidnud 
Hommikumaal niivõrd suurt kõlapin­
da, et reisijad, kes läbivad ainult pea­
linnu (olgu siis Egiptuses, Süürias või 
Türgis), kuulevad enam euroopa, kui 
hommikumaa meloodiaid. Ent ikkagi 
võib kohata kohvikutes ja söögimaja­
des lauljaid, kes, saadetuna viiuli- ja 
kitarrihelidest, laulavad vanu hom­
mikumaa laule. Seejuures mängib viiul 
meloodiat ja kordab seda järelmängu­
na, kuna kitarri meenutav pill saadab 
rütmiliselt. Need laulud on mingi segu 
moodsast muusikast ja vanade rahva­
laulude sugemeist. Igivanad beduiin- 
laste kõrvelaulud, kaameliajajate hüü­
ded,, kaevu- ja joomalaulud esitatakse 
kõik kaebavates helides.

Aga kas on tegemist rahva- või 
kunstmuusikaga, võõrapärane mulje 
jääb meile ikkagi. See ei olene mitte 
üksi helidest, vaid hommikumaa muu­
sika omapärasest struktuurist. Euroo­

ja hakklauda meenutav pill, millel oli 
75 soolekeelt.

Järgnev mauri kontserdi kirjeldus 
on maksev ka ülejäänud araabia maa­
ilma kohta: eeslaulja algab rütmiliste 
vabade meloodiamudeli käänetega. Ta 
istub ja laulab, pilk suunatud enda 
ette ning üks käsi pale vastu suru­
tud. Viiulimängija saadab teda üksi­
kutel helidel. Niipea kui üks meloodia- 
rida on lauldud lõpuni, haarab ta sama 
rea uuesti ja kordab seda. Nii areneb 
kahekõne. Trummid ühinevad muusi­
kaga monotoonses põrinas. Kõik see 
tekitab ootusrikka meeleolu. Ainult 
üksikutel pausidel sosistavad pealt­
kuulajad tunnustavalt „Allah“ või 
ümisevad kaasa viimast meloodia-kat- 
kendit. Siis muutub soololaul äkki 
kindlataktiliseks. Ka teised muusika­
mehed alustavad laulmisega. Seega 
laheneb esialgne pinevus. Järgnevad 
palad, mis moodustavad süidi, on 
pealtkuulajatele tuntud: trummilöögid 
sütitavad tempot ja kogu pala lõppeb 
ootamatu kandentsiga.

Mitte üksi vanal ja keskajal on hom­
mikumaa avaldanud mõju euroopa 
muusikale. Veel Veneetsia ja Napoli 
oopergi kasutas meeleldi orientaalseid 
aineid. Siin mõjus eksootiline võlu. 
Meeleldi kasutati trummipõrinaga lä­
bi põimitud muusikat, mida nimetati 
türgi muusikaks. Seda muusikat leia­
me muuseas Mozarti kaunis ooperis 
,,Röövimine SeraiPst“. Romantika 
ajastul avastati uuesti hommikumaa 
muinasjutuline ilu. Seda näitavad mei­
le Weberi „Abu Hassan“ ja  esmajoo­
nes tema tore „Oberon“. Weber ase­
tas ,,Oberonis“ haldjate-maailma tege­
vuse kespunkti, ühendades selle Hom­
mikumaaga ja pani muusikas tegevus­
tikule kaasa helisema kaks motiivi: 
ühe araabia ja teise türgi oma, mida 
kuuleb juba ooperi avamängus. Hil­
jem on maalinud Hommikumaa mui- 
nasmeeleolu Peter Cornelius oma oope­
ris „Bagdadi habemeajaja“. Tuntud 

(Lõpp 24. leheküljel)

Need flöödipuhujad ja trunomaimängijad mängivad Egiptuse kuningalossi aias. Neid kuuleb tihti ka Kairo ringhäälingus.
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Ringhäälingu- 
koostöö Soomega

Tulevad esimesed Eesti ja Soome vahetuskontserdid ning esimene ühine kirev 
saade. — Koostöö reportaažide alal.

KAKS OMAMOODI SILLASEPPA. Soome ringhäälingu ajaviiteosa kor­
raldaja A. af E  n e h j e 1 m (vasemal) ja RR  saatekava üldtoimetaja K. 

K e s a  arutavad esimese Ee sti-Soome kireva saate kava.

Viimasel Eesti-Soome ringhäälingu 
konverentsil möödunud juunikuus Tal­
linnas tehti rida otsusi mõlema maa 
ringhäälingu-koostöö laiendamiseks. 
Nüüd viibis möödunud nädalal ring­
häälingu saatekava üldtoimetaja K. 
Kesa Helsingis, et nende otsuste teos­
tamise asjus läbi rääkida ja kokku 
leppida.

Läbirääkimiste tulemusena korral­
datakse esimesed Eesti-Soome vahe­
tuskontserdid 6. ja 13. novembril, ka­
hel üksteisele järgneval pühapäeval, 
kusjuures esimese kontserdi mõlemale 
maale annab Soome ringhääling.

Vahetuskontsertidele järgneb 3. det- 
sembrU Eesti ja  Soome ringhäälingu 
esimene ühine kirev saade. Saade kes­
tab 50 minutit, millest esimese poole 
annab Eesti, teise Soome ringhääling. 
Saate kava koosneb kergetest meele­
lahutuslikest muusikasaadetest nii so-. 
listidelt kui ansamblitelt ning ka tea­
tavast sõnalisest osast, mis koostatak­
se niisuguses, n. n. ühissoome keeles, 
et sellest saavad aru mõlema maa 
kuulajad. Pärast jõulu on kavatsus 
veel anda kaks kirevat vahetussaadet, 
mille kummagi maa ringhääling kor­
raldab üksikult.

Edasi lepiti kokku lähemate vas­
tastikuste reportaažide asjus. Soome 
ringhääling tahab sel aastal Eestist 
teha kaks reportaaži — ühe Tartu üli­
koolielust, teise Petseri kloostrist, — 
kuna Eesti ringhääling teeb Soome

vabariigi aastapäeva puhuks ühe re­
portaaži Helsingi tähelepanuväärsus­
test.

Peale selle selgitati koos mitmesu­
guseid saatekava-tehnilisi küsimusi 
ning tutvustati vastastiku kõigi uu­
diste ja kavatsustega saatekava alal.

Meie ringhäälingu saatekava üld­
toimetaja külaskäigul ilmnes uuesti 
see soe sõprus, mis on valitsenud alati 
Eesti ja Soome ringhäälingu vahel.

RINGHÄÄLINGU ORKESTRIT 

SUURENDATAKSE.

1. oktoobrist suurendatakse ring­
häälingu orkestrit 7 mängija võrd. 
Seega koosneb orkester nüüd 33 män­
gijast, mis võimaldab normaalset pil­
lide koosseisu ja vahekorda, millega 
mäng peaks väga palju võitma.

Muuseas olgu märgitud, et Soome 
ringhäälingu orkester on meie uue or­
kestri koosseisuga võrreldes suurem 
ainult ühe fagoti võrd.

Ringhäälingus algab talvehooaeg- • •
Lõpp.

Saatekava sõnalises osas algab sel 
nädalal Eesti Rahva Muuseumi loen­
gute sari dir. dr. F. Linnuse loenguga 
kultuurist ja tema tekkimisest.

Laupäevane kirev kava läheb aga 
täiesti manöövri-õhkkonnas, kuna me 
selles kuuleme kapral Pensioni seik­
lusi manöövril.

Kooliraadio-caatori
1938. a. sügissemestril.

Esmaspäeval, 3. oktoobril kell 9.00 
—9.40. Kooliraadio avamine. — ,.Lau­
lud nüüd lähevad . . 1. Haridusmi­
nister A. Jaaksoni kõne. 2. Heliplaadi- 
montaaž 11. üldlaulupeost.

2. Neljapäeval, 6. oktoobril kell
13.00— 1̂3.40 ,,Me ehitame lennuki!“ 
Kapten V. Andresen jutustab lenda­
misest ja annab juhtnööre mudellen- 
nuki ehitamiseks.

3. Esmaspäeval, 10. oktoobril kell
10.00— 10.40 ,,Tervitusi Soomest!“ 
Mag. K. Mustonen aitab lugeda Soo­
mest tulnud kirja.

4. Laupäeval, 15. oktoobril kell
12.00— 12.40. ,,Hõimupäev“. Hõimuter- 
vitusi Eestist, Soomest ja Ungarist.

5. Teisipäeval, 18. oktoobril kell
9.00— 9.40. ,,Konstantin Päts“. Kuul- 
depilte Vabariigi Presidendi K. Pätsi 
elust ja tegevusest.

6. Reedel, 21. oktoobril kell 10.00—
10.40. ,,Matk meresügavusse“. Kuul- 
depilte elust meresügavuses.

7. Kolmapäeval, 26. oktoobril kell
13.00— 13.40. ,,Martin Luther võitle­
jana.“ Kuuldepilte suure usupuhas­
taja elust ja tööst.

8. Teisipäeval, 6. novembril kell
10.00— 10.40. „Püha Maa tänapäeval.“ 
E. Jalaka reisiveste Palestünast.

9. Reedel, 4. novembril kell 11.00—
11.40. „Gaas, gaas! . . . “ Gaasist kui 
relvast tänapäeva sõjas.

10. Esmaspäeval, 7. novembril kell
11.00— 11.40. ,,Säärane mulk.“ Kuul­
demäng L. Koidula samanimelise näi­
dendi ainetel.

11. Neljapäeval, 10. novembril kell
12.00— 12.40. „Borneo.“ Kuuldepüte 
elust Borneo saarel.

12. Teisipäeval, 15. novembril kell
13.00— 13.30. ,,Snow White the Seven 
Dwarfs“, muinasjutu-kuuldemäng 
inglise keeles.

13. Reedel, 18. novembrU kell 12.00 
—12.40. „Läti Vabariigi aastapäev.“

14. Kolmapäeval, 23. novembril kell
12.00— 12.40. ,,Maa-alused“. H. Visna­
puu näidend lastele.

15. Esmaspäeval, 28. novembril kell
12.00—12.40. ,,Retk Tuhande järve 
maale“. Helipilte Soomest.

16. Neljapäeval, 1. detsembril kell
11.00— 11.40. ,,Kui seda metsa ees ei 
oleks!“ Kuuldepüte Juhan Liivi elust.

17. Esmaspäeval, 5. detsembril kell
13.00— 13.40. ,,Äidin syntymäpäivä- 
kakku.“ A. Svani jutustus (soome 
keeles).

18. Teisipäeval, 6. detsembril kell
12.00— 12.40. ,,Uus päev veel kõik võib 
muuta!“ Kuuldepilte Soome vabadus­
võitlustest.

19. Teisipäeval, 13. detsempril kell
11.00— 11.30. „Kartlik koll.“ M. Äia­
tare kuuldemäng.

20. Reedel, 16. detsembrü kell 13.00 
— 13.40. ,,Carl Robert Jakobson.“ 
Kuuldepilte C. R. Jakobsoni elust ja 
tegevusest.

21. Esmaspäeval, 19. detsembril kell
12.00— 12.40. Jõulu-kuuldemäng.
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jadega O N  K B E L A T U D  meie ajakirjas avaldatud 

välismaa saatekavade äratrükkim ine igasugusel kujul.

RINGHÄKLINGUIAANADE SAATEKAVAD
2 .-8 . oktoobrini 1938

L ü h e n d i d :  ♦ — heliplaatidelt, B — Breslaust, Bin — Berliinist, Br — Bratislavast, D — Droitwicliist, DS — 
Deutschlandsenderist, F  — Frankfurdist, H  — Hamburgist, Kb — Königsbergist, Kl — Kölnist, L — Leip­
zigist, La — Lahtist, LR  — London-Regionalist, M — Münchenist, Mi — Milanost, MK — Moskva-Komin- 
ternist, P — Pariis PTT-st, Pr — Prahast, R  — Roomast, KP — Radio Paris’st, S — Stuttgardist, V — 

Viinist, ŠB — šoti-Regionalist, T.T.T. — Tallinn, Türi ja Tartu.
Saatja nime järel on lainepikkus (m), sagedus (kHz) ja võimsus (kW).

PUHAPWEV
2. oktoober

10.30 Stokholm: Sümfoonia­
kontsert

12.00 Lahti: Kontsert 
13.03 Varssavi: sümfoonia­

kontsert
14.10 Varssavi: Ajaviitemuusika
14.30 Lahti: Orkestrikontsert
16.25 Kopenhaagen: Orkestri­

kontsert
17.00 D-sender: Ajaviitemuusika
17.30 Varssavi: A. Brachocki 

(klaver)
18.00 R iia : Ajaviitemuusika
19.30 T. T. T.: A. Kallase juu- 

beli-saade
20.00 D-sender: Ajaviitemuusika
20.30 T. T. T.: BB o ja  G. Cas- 

sado(*)
20.30 Stokliolm : Orkestri­

kontsert
21.00 Varssavi: KamiensM oop.

„Naised ja  husaai'id“
21.00 Beograd: Rahvalaule ja  

-tantse
21.05 Lahti: A javiitemuusika
21.15 Praha: Dvorak: Slaavi 

tantsud
23.05 Droitw ich: Germani op. 

,,Tom Jones“
23.15 Kopenliaagen: Opereti­

muusika

TALLINN 319,6/1366/1
TÜRI 410,4/731/50
TARTU 586/512/0,5
8.00 äratusmäng. Võimlemine.
8.20 mag. agr. A. Kivimäe: 
Karjalautade korrastamisest 
sügisel.
8.40 põllumajanduslikud teated
8.45 hommikukontsert*
Coates: Pastoraal. E lgar: Hom- 
mikulaul. Coates: Tants häma­
ruses — sümfooniaorkester. 
Sullivan: pop. „M ikaado“ .
Lincke: Lotoslill — orkester, 
de Curtis: Napoli laul. Camai- 
ti-Curci: Veneetsia barkarool — 
B. Gigli (tenor). Rossini: ava­
mäng „Tuhkatriinu“ — Milano 
sümfooniaorkester. Pucc in i: 
duett oop. „Manon Lescaut“
— M. Sheridan (sopran) ja  A. 
Pertile (tenor). Schuberti vals­
se — sümfooniaorkester. Cho­
pin: Tarantella — Ijondoni f il­
harmooniaorkester. Massenet: 
Meditatsioon. H ände l: Largo —• 
orkester.
9.55 Tallinn ja  Türi: Jum ala­
teenistus eesti apostliku õige­
usu Toompea Aleksandri kated­
raalist. tllempreester N. Päts 
ja  ülemdiakon B. Orav. Esin- 
duskoor. Tartu: Jumalateenis­
tus Peetri kirikust, õp. J. 
Treumann.

12.00 kammermuusika*
Saint-Saëns: Septett (Sisseju­
hatus — Menuett — Vahemäng 
Cavott ja finaal) — ansambl.

Sibelius: Kvartett d-moll „ In ­
tiimsed helid“ , op. 56 (Andan­
te, Allegro niolto moderato — 
Vivace — Adagio di molto — 
Allegretto — Allegro) — Buda­
pesti keelpillikvartett

12.50 „Tõde ja  tarkus“ , mõtisk­
lusi

13.00 Balletiööd. Suur balleti- 
muusika-popurrii*

13.30 „Maailma mälestusi“ , lehe­
külgi memuaaridest

13.55—15.00 lõunamuusika 
Corso-trio. Puccini: Katkendeid 
oop. ,,Madame Butterfly“ . Las- 
son: Crescendo. F rim l; aegla­
ne valss ,,Sümpaatia“ . Kreu- 
der: Tänasest homseni. Eilen- 
berg: Väike süit: a) Sääskede 
tants; b) ööbik ja  konnad; c) 
Mustlasmuusikud. Tšaikovski: 
Ballituhinas. Börscliel: Azzurri- 
no. Schumann: Unistus. Popy: 
Toscana laul. Keler-Bela: tšar- 
daš ,,Laanepoeg“

16.50 teated ja  reklaam
17.00 kella-5-tee muusika*
18.00 E. Viskel ,,Vana ja  uus 
Jeruusalem“ , 3. reisiveste sar­
jast ,,Äreval Pühal m aa l“ .

18.20 Helise, helise ilm a! Laule 
kooridelt ja  vokaalsolistidelt* 
Võrk: Helise ilma — Tallinna 
koolinoorsoo muusikaühingu 
segakoor. Vettik: Teid ma ter­
vitan . . .  — Isamaaliidu sega­
koor. Ku ll: Kalevite laul —■ A. 
R inne (bariton). Võrk: Lah in­
guratsud —• meeskoor ,,Eesti 
Laulumehed“ . Saar: Põhja­
vaim. Lüd ig : Nõmm — Tallin­
na Rahvaülikooli Seltsi sega­
koor. Rahvaviis ,,Isamajakene“
— M. Taras (tenor). Võrk: 
Lauliku kodu —• Tartu üliõpi- 
lassegakoor. Tubin; Karjase 
laul —• Tartu Meeslaulu Selts. 
Rahvalaul ,,Tütre tänu“ — J. 
Siimon (alt). Härma: Noor olla 
on kevadet rinna sees kanda — 
EMO koor. Simm: Mulgimaale
— Tartu Meeslaulul Selts. Lee-
mets: Tantsulaul — Tallinna
politseiametnike meeskoor.

19.00 õige aeg. Teated
19.05 vana tantsumuusika*
19.30 Aino Kallas elus ja  loo­
mingus. K irjan iku  60 a. sünni­
päeva puhul. Kavas; dr. A. 
Orase kõne, näiteid kirjaniku 
loomingust ja  muusika

20.30 pühapäeva õhtu kontsert
R R  orkester, juh. prof. R. Kull 
ja  (3-. Cassado (tšello'*). 1. Men- 
delssohn: avamäng ,,Ruy
Blas“ . Brahms; Rapsoodia nr.
1. Wagner-Kraus: Kronoloogi­
line popurrii Wagneri teostest.
2. Mendelssohn: Sõnadeta laul.
Tšaikovski: Meloodia. Schu-
bert; Allegretto grazioso — G. 
Cassado. 3. Svendsen: Pariisi 
karneval. Rubinstein: Kapriis­
ne valss. Tšaikovski: Barka­
rool. Steck; intermetso ,,F lir t“ . 
Liszt: Ungari rapsoodia nr. 2

22.00 õige aeg. Päevauudised ja 
sporditeated

22.15— 2̂3.00 tantsumuusika ,,Es­
tonia“ Valgest saalist — J. Po­
ri . orkester

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Soome keeles
8.45 Lahti; heliplaate
8.55 Helsingi: loeng rootsi k.
9.20 inglise keele tund
10.00 soome jumalateenistus
11.50 päevauudiseid soome k.
12.00 kontsert. Köhler: Karja- 
seidüll (flööt). Busser; ,,As- 
turia“ , süit hispaania meloo- 
diaist (oboe). Grandval; valsse 
lente (inglissarv). Chedeville; 
Sonaat kahele oboele. Madeto- 
ja; Polka. Brahms; Ungari 
tants nr. 1. R a ju la ; Polka 
(klarnet). Otterer; Fantaasia 
trompetile
12.50 aeg, ilmateade
12.55 päevauudiseid rootsi k.
13.00 Helsingi: rootsi jum ala­
teenistus
13.00 Lahti; sporditeated
14.30 Helsingi linnaorkestri 
rahvakontsert
15.40 valitsuse saade
16.00 valitsuse saade
16.20 heliplaate
16.30 rootsi jumalateenistus las­
tele
17.C'0 kontsert*. Wagner; int-

roduktsioon oop. ,,Lohengrin“ 
(Berliini Filharmoonia orkes­
ter). Händel; Ombra mai fu
(largo) (Beniamino G igli). 
Schubert-Wilhelmi: Ave Ma­
ria (J. Heifetz, v iiul). Grieg: 
Solveigi laul (Jo Vincent). .Si­
belius: Valse triste (orkester). 
Turunen; õhtulaul. Gripen- 
berg; Laul. Maasalo; Laul (üli- 
õpilaskoor). Brahms; Ungari 
tants nr. 5 (Berliini Riigioope­
ri orkester). ,,Napoli ööd“ ,
laulupopurrii (L ight Opera
Company). Ivanovici: ,,Carmen 
Sylva“ , valss (orkester). Fi-
bich; Poeem (C. Kullman). 
Moszkowski; Serenaad (J.
Friedman, klaver). Liszt: Un­
gari rapsoodia nr. 2 (Ph ila­
delphia sümfooniaorkester).
18.00 loeng
18.25 Maver. Ole Möller. Po­
eetilised helipildid (1, 2, 3 ja  6). 
Chopin: Noktürn cis-moll
Skrjab in; 2 masurkat, op. 3 
nr. 6 ja  9. Schumann-Liszt; 
Kevadeöö
18.45 intervjuu
19.00 aeg, ilmateade
19.10 nädala ringvaade
19.25 kontsert. Orkester ja
Helvi Volkanen-Miettinen
(laul). E lgar; Serenaad. — 
Laul. —■ Sibelius; Romanss. 
Solano; Serenaadi stiilis
20.05 loeng
20.25 sügisene, luule ja  m uu­
sika
121.05 ajaviitemuusika. Orkester. 
Isuppe: ,,Ilus Galathee“ , ava­
mäng. Strauss; ,,M uinasjutt 
idam aalt“ , valss. Delibes; Bal- 
letimuusika oop. ,,Lakm š“ . 
Mraczek; Valss, menuett ja 
ringtants. Weninger; Para­
fraas ,,La Paloma“ teemal.
21.45 päevauudiseid soome k.
22.00 päevauudiseid rootsi k.

Lahti
22.10 kontsertmuusika*. Sibeli­
us; I  sümfoonia jm.
23.10— 2̂4.00 ajaviitemuusika*

R IIA  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
8.08—8.25 koraale. Puhkpillian- 
sambl
8.35—9.05 hommikumuusika*
9.20—9.35 muusikat lastele
10.15 kontsert*
11.00—12.55 jumalateenistus
13.05—13.20 R iia ; heliplaate
13.25— 14.00 lä ti salongmuusi-
kat. Salongsekstett. Augusts: 
Muusikaline moment. M edinš: 
Romantiline mäng nr. 2. —
Laul*. — Freimanis; M inia­
tüür nr. 2; Masurka. Ivanovs: 
Menuett. —■ Laul*. —■ šuberts; 
Valu ja  lootus. Veilonds; ,.Ke­
vad“ , valss
14.20—15.00 ajaviitemuusika 
Sekstett
15.25—16.25 Francki helitöid'*
17.00 vanu ja  moodsaid tantse 
18.00̂ —18.50 romantiline m uu­
sika. Orkester. Thomas; ,,Su­
veöö unelm “ , avamäng. Ros­
sini; balletimuusika oop. ,.W il­
helm Teil“ . Grieg; Norra me­
loodia; Esimene kohtamine. 
Saint-Saëns; Surnute tants. 
Joh. Strauss; Keisrivalss

—  5 —



19.20 koorilaul
19.45— 2̂0.00 meloodiaid Kal- 
mani op. „S ilva“ . Orkester
20.15 kirev muusikaline saade
21.30 viiul*
21.40—22.00 Bizet: süit oop. 
„Carmen“ . Orkester
22.15—24.00 tantsumuusika*

KAUNAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
13.15—14.30 Kaunas; kirev 
kontsert*
15.15—16.00 Klaipeda: helipl.
18.40—19.30 Kaunas; ajaviite­
muusika
21.30—22.50 muus.-kirj. õhtu
23.00—23.30 tantsumuusika

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7
Lwow 377,4 Katowice 395,8
8.Ž0—9.GO hommikuimiusika. 
Puhkpilliorkester. Jan isztw sk i: 
Marss. Weber: „N õidkü tt“ ,
avamäng. Moniuszko; popurrii 
op. „H a lka“ . Lnidsay: „H om ­
m ik“ , valss. Grieg: Triumfi- 
marss
10.30 jumalateenistus
11.30—12.45 muusikaline repor- 
taaž (lõikuspidu)
13.03—14.00 siimiooniakontsert. 
W agner: ,,Lendav holland­
lane“ , avamäng. Schubert: IV  
sümfoonia
14.10—15.40 ajavütemuuslka.
Orkester, tenor ja  klaver. 
In tra tor: ,,Maailm  lauludes“ , 
popurrii mitmesuguste rahvas­
te meloodiaist. — 2 laulu. — 
Nutile: Serenaad. — Plessow: 
,,Sinine klaver“ , impressioon^ 
,,Tants kuuvalgel“ , fokstrott 
(klaver). —  2 laulu. — Ples- 
sow; suur popurrii op. ,,Pulma- 
reis“ . Roland: Serenaad flöö- 
disoologa
17.30—18.00 = klaver. A. Bra-
chocki. Mozart: Fantaasia d- 
moll. Hummel: Rondo Es-
duur, op. 11. Gluck-Sgambati: 
Kapriis balletimuusika teemal 
oop. ,,Alceste“ . Schubert: 
Muusikalised momendid, op. 
^4 nr. 3 ja  5. Grieg: Valss- 
impromptu, op. 97 nr. 1 
18.310—20.15 ajaviitesaade
20.30 kuulsad solistid*. Marian 
Anderson (kontraalt) ja  Erica 
Morini (viiul)
211.00—1.00 Kannienski ooper 
„Naised .ja husaarid“

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
10.30—11.15 siimiooniakontsert*.
Stamitz: Sümfoonia F-duur.
Ph. E. Bach; Sonaat G-duur. 
H aydn : Sümfoonia D-duur,
nr. 93
12.00—13.40 jumalateenistus
14.00 ajaviitemuusika. Orkester
15.00 Rootsi-Norra jalgpalli- 
maavõistlus
16.45—17.30 heliplaate
18.30 soome romansse. Aino 
Schreck. Kavas: Sibelius, Me- 
rikanto, Kilpinen, Kuula
19.00—20.15 jumalateenistus
20.30 Göteborgi ringhäälingu- 
orkestri kontsert
21.30 kuuldemäng
23.30—24.00 Dohnanyi: Keelpil­
likvartett Desi-duur (Andante, 
A llegro — Presto accicato. — 
Molto adagio).

KOPENHAAGEN 255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00 kontsert
14.30—15.00 lõõtspillimuusika
15.25—15.55 heliplaate
16.125 orkestrikontsert. G rieg : 
Kontsertavamäng. Lalo; H is­
paania sümfoonia viiulile ja  
orkestrile, d-moll, op. 21. An- 
rooy; ,,Piet H ein“ , hollandi 
rapsoodia. W ieniawski; Polo­
nees nr. 1 -viiulile ja  orkest­
rile, D-duur, op. 4
21.15 laule*

21.30—21.55 koorilaul
22.35—22.55bduette. Kavas:
Mendelssohn ja  (Schumann
23.15 operetimuusika. Orkester. 
Joh. Strauss: ,, Vürst Metu-
salem“ , avamäng. Offenbach: 
balletimuusika op. ,,Ilus Hele­
n a“ . Fa il: valss op. ,,Keise-
rinna“ . Lehar; „V iin i naised“ , 
eelmäng. K a lm an : katkendeid 
op., ,,Karnevalihaldjas“
0.15—1.30 tantsumuusika

OSLO 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20 
Jelöy 48,94/6130/1
17.10—17.40 rahvamuusika
18.03—18.35 Binding: Sonaat 
klaverile, h-moll, op. 91
19.00—19.55 ajaviitemuusika
20.25 kabareesaade*
21.00—22.00 ajaviitekontsert.
Orkester. Grieg: Pulmarong.
Reesen: ,,H immerland“ , taani
rapsoodia. Westberg: P õh ja­
maa poeem. Kollstenius: Root­
si rokoko-süit. Sibelius: ,,Pel­
leas ja  Melisande“ , katkendeid. 
Svendsen: Norra rapsoodia
nr. 3
22.20—22.40 norra laule
23.15—23.50 tantsumuusika*

DBOITWIOH 1500/200/150 
London 261,1/1149/40
11.25—12.15 jumalateenistus
12.45 BBC puhkpilliorkester
13.30 K. Cayluse mängijad
14.00 klaver
14.20 Y. Krein ja  ta mustlasor- 
kGSt01*
15.00—16.00 BBC orkester
16.20 R. K ing  ja  ta orkester
17.00 laulukesi
17.15—18.00 H. Sandler ja  ta 
V iin i oktett
18.-20—19.00 mandoloiinimuusi- 
ka
19.20^20.15 BBC orkester. Gar­
diner : Avamäng komöödiale.
Delius: 2 pala keelpillidele.
Holst: ,,Beni Mora“ , süit.
Stanford; 4 iiri tantsu
20.30 A. Campoli ja  ta salong-
orkester. Kavas; Kalman, 
Bridgmoont, Bridgewater,
K ing, Hartley, K re in jt.
21.15—21.50 kinoorel
22.00—22.45 jumalateenistus
23.05 Germani operett „Tom 
Jones“
0.20—0.30 klaver

LONDON-R. 342,1/877/70
19.00—19.40 H. Englemani kvin­
tett
20.00—20.30 C. Brnesco ja  ta 
kvintett
21.00— 2̂1.50 Beethoven: Sonaat
B-duur, op. 106. Egon Petri 
(klaver)
22.00—22.45 jumalateenistus
23.35—0.30 muusika 

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
19.00—^19.40 H. Englemani kvin­
tett
20.00—20.30 C. Ernesco ja  ta 
kvintett
21.00—21.50 sonaat (LR)
22.00—22.45 jumalateenistus
23.35—0.30 saade (LR) 

BRÜSSEL 321,9/932/15
20.00 salongorkester
20.30— 2̂0.45 heliplaate
21.00—21.30 salongorkester
22.00—24.00 kirev ajaviitemuu­
sika
10.10 restoranimuusika
1.00—2.00 tantsumuusika*

HILVERSUM n  301,5/995
18.30—20.25 jumalateenistus
20.55—21.55 orkestrimuusika
22.25—23.10 koor ja  tenor
23.20—0.40 koorilaul 

PRAHA 470,2/638/120
18.15 koorilaul
18.40—18.55 heliplaate
19.10 ajaviitemuusika. Orkes­
ter ja  solistid
19.40—20.00 ajaviitemuusika*
20.20—20.50 isamaalisi laule

21.15—22.55 Dvorak: Slaavi 
tantsud, I  süit. Tšehhi F ilhar­
moonia orkester
23.25 heliplaate
23.35—0.3U tantsumuusika

BRATISLAVA 299/1004
18.15 koorilaul
18.40—18.55 heliplaate
20.20—20.50 isamaalisi laule
21.15—22.55 kontsert (Pr)
23.35—0.30 tantsumuusika

VIIN  506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
17.00——19.00 ajaviitemuusika
19.50—20.30 ajaviitemuusika. 
Väike orkester. Kavas: Rixner, 
Strauss, Felix, Muhr, Lehar, 
Kertsch jt.
21.00— 2̂3.00 ülekanne
23.30 ajaviitemuusika. Väike 
orkester ja  klaveriduo. Kavas: 
Auber, Hübner, Strauss, H üb ­
ner, Alex, Becce, Lehar, Stolz 
jt.
1.00—4.00 öömuusika (S) 

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nylregyhaza 267,4/1122/6,25 
Äliskolcz 208,6/1438/1,25
18.20—19.00 tantsumuusika*
19.3U—20.30 mustlasmuusika
21.10—22.40 ,,Donna D iana“ ,
Don A. Morsto lustmäng; G. 
Kiszely muusika
23.05 ringhäälingu kapelli kont­
sert. Niemann; Karavan kõr­
ves. Cui: H ällilau l; Cantabile. 
Coates ; Omakasupüüdlik h iig ­
lane. de Falla ; H ispaania 
tants. Losonczky; P ild id  ma­
dalikust. Bercsenyi laul. Pon- 
chielli: tundidetants ooperist
,,Gioconda“ . Fischer: Kolm  pi- 
sipala. Grieg : Menuett. Doh­
nanyi : Marche humoresque.
24.00 Debreceni ülikooli ju u ­
bel. Välismaa audoktorite ter­
vitamine
0.10—1.05 jazzmuusika . Gellert- 
hotellist

BUKAREST 364,5/823/12
19.17—19.58 tantsumuusika*
20.00 tantsumuusika
20.30—21.00 ooperimeloodiaid;*
21.15— 2̂2.00 õlitukontsert. Or­
kester ja  vokaalsolist
22.40—23.00 heliplaate 

BEOGRAD 437,3/686/20
19.15—19.50 heliplaate
21.00 rahvalaule ja  -tantse
22.30—23.00 heliplaate
23.15—24.00 tantsumuusika 

ROOMA I  420,8/713/120 
Bologna 304,3 Bari 283,3
22.00—1.00 Giordano oop. „M a­
dame Sans-Gêne“ . t)lekanne 
stuudiost

MILAANO 368,6/814/50 
Trieste 263,2 Rooma H  245
22.00—22.40 ajaviitemuus. Ork.
22.50 sümfooniakontsert
23.45—24.00 tantsumuusika
0.15—0.55 tantsumuusika

BEROMÜNSTER 540/556
19.25 kontsert
20.00—20.30 ,,Maad ja  rahvad“
20.50 kammermuusika
21.05— 22.20 Mozarti-pidustus
22.50— 2̂3.25 ajaviitemuus. Ork. 
D-SENDER 1571/191/60
7.00—9.00 ülekanne
13.00 ülekanne
15.00 harva kuuldud helindeid*
16.00 saksa orkestrimuusika*. 
David; Sümfoonia a-moll. Ho- 
lenia; Kantaat segakoorile ja 
orkestrile.

RET raadio on ilus sü- 

male ja kaunis kõrvale

17.00—19.00 ajaviitemuusika.
Orkester. Weber: ,,Peter
Schmoll“ , avamäng. Beetho­
ven: ,,Prometheus“ , süit.
Wagner: Adagio klarnetile ja 
keelpilliorkestrile; introdukt­
sioon I I I  vaatusele ja  mõrsja­
te koor oop. „Lohengrin“ . 
Marschner: ,,Hans H eiling“ ,
avamäng. Liszt; „Pesthi kar­
neval“ , ungari rapsoodia nr. 6. 
H ruby; Austria rahvamuu­
sika. Fischer: Sügiseidüll keel­
pillidele, inglissarvele ja  har­
file. Wetzger; Sefiirisosin 
flöödile klaveri saatel. Lanner: 
õhtutähed
19.30 Mascheck: Concertino
kahele klaverile ja  puhkp illi­
dele
20.00—20.45 ajaviitemuusika. E.
Rambouri kapell. Mozart:
, .Röövimine Serail’st“ , avam. 
Grieg: Solveigi laul. Hipp-
mann; Vene öö. Rixner; Las- 
teunelm. Lincke-Kunze; Po­
purrii. Alex; Noorusearmas­
tus. Woodfordi-Finden: India 
armastuslaulud. H ippmann; 
Pustapidu
21.10 Beethoveni helitöid*. Ber­
liin i Filharmoonikud. „Eg- 
m ont“ , avamäng. V II  sümfoo­
nia
22.00—23.00 kuuldemäng
23.30—23.45 Scarlatti: Sonaa­
did tšemhalole.
24.00—1.00 sõdurikoorid ja 
sõjaväeorkestrid*

BERLHN 356,7/841/100
17.00 ajaviitemuusika. Suur or­
kester, segakoor, sopran, te­
nor, bariton ja  ,,4 lõbusat 
muusikameest“
19.00 ajaviitemuusika. A. Co- 
ronzy kapell
20.00 ajaviitekontsert. Suur 
orkester
21.00— 2̂3.00 ülekanne
23.30 ajaviitemuusika (F)
1.00—4.00 öömuusika (S)

KÖNIGSBERG 291,0/1031
17.00—19.00 ajaviitemuusika. 
Suur orkester, koor ja  solistid
21.00—23.00 riigisaade
23.40—1.00 ajaviitemuus. (F)

BRESLAU 315,8/950/100
17.00 kirev saade
19.00— 2̂1.00 ajaviitemuusika. 
Puhkpilliorkester. Kavas: Pra­
ger, Haedler, Kämpfert, Häus­
ler, Löhr, Schvyarz, Kutšch, 
Noack, Schimmelpfennig jt.
21.00— 2̂3.00 riigisaade
23.30—1.00 ajaviitemuusika (F) 

HAMBURG 331.9/904/100
17.00 ajaviitemuusika
19.00 rahvuslik saade
19.50—20.45 ajaviitemuusika. 
Orkester ja  koor
21.00—23.00 riigisaade
23.30—1.00 ajaviitemuusika (F)

KÖLN 455,9/658/100
17.00—19.00 kirev ajaviitemuu­
sika. Orkester ,tenor, klaveri­
duo, akordion
19.15—20.00 lõbus õhtumuu­
sika. Trio (viiul, tšello, kla­
ver). Gade; Skertso. Field; 
Noktürn. Chopin; Minutivalss. 
Bizet; Menuett. Juon: Arva-
valss. Hubay; Hejre Kati. 
Grieg; 2 tantsu, op. 35. Lec- 
lair: Tamburiin. Arbos; H is­
paania tants
21.10—23.00 riigisaade
23.30—1.00 ajaviitemuus. (F)

STUTTGART 522,6/574/100
17.00—19.00 pärastlõunamuusi- 
ka. I. Väike orkester. Kavas; 
Küssel, Fischer, Dölle, Hell- 
mann, Lehar, Richartz, Fenyes, 
Carste jt. ■— I I .  Suur orkester 
ja  solistid. Kavas; Adam, Ran- 
zato,/ Mozart, Debussy, Wolf, 
Bortkiewicz
20.00—21.00 opereti- ja  tantsu­
muusika*
21.10—23.00 ajaviitemuusika
23.30 ajaviitemuusika (K l)



1.00 öömuusika*. Orkestrid,
koor ja  solistid. I. Bacli: Väike 
prelüüd. Mozart: aaria oop.
„Võluflööt“ ; avamäng ja  aaria 
oop. ,,Figaro pu lm “ . Friedrich 
Suur: Katkend flöödikontser-
dist. Joh. Chr. Bach: Sonaat 
Ü-duur. Nicolai: aaria ooperist 
,.Windsori lõbusad naised“ . 
Hellmesberger : Ballistseen.
Joh. Strauss: I I  vaatuse f i­
naal op. ,,N ahkhiir“ . — II .  
Rahvamuusika
3.00—4.00 öömuusika (Bin)

LEIPZIG 382,2/785/120
17.00—19.00 ajaviitemuusika
19.25 ajaviitekontsert. Orkes­
ter. Sauka: Lõbus avamäng.
Beilschmidt: F landria rapsoo­
dia. Berthold : Variatsioonid.
Humperdinck: Hella-pidu oop. 
,,Kuningalapsed“ ; valss oop. 
„Hansel ja  Gretel“. Mozart:
2 marssi. W alter: „Metslui-
ged“ , muinasjutu-avamäng va­
nas stiilis. Joh. Strauss: Keis- 
rivalss. Schönherr : Avistria
rahvamuusika. Künneke: me­
loodiaid op. „Hertsoginna te­
nor“
21.00—23.00 riigisaade
23.30—1.00 ajaviitemuus. (F)

FRANKFURT 251/1195/25
17.00—19.00 ajaviitemuusika
19.30—20.30 kirev saade
21.15—23.00 ülekanne
23.30 ajaviite- ja  tantsumuus. 
Väike orkester, tenor, ksülo­
fon ja  saksofonikvartett. K a ­
vas: Zimmer, Stolz, Sommer­
feld, Jungherr, Radeke, Bund, 
Jäger, Miclenz, Ferstl, Pero, 
Siede, Dostal, Börschel jt.
1.00—3.00 öömuusika (S)

MÜNCHEN 405,4/740/100
17.00 ajaviitemuusika
19.00—20.40 rahva- ja  tantsu­
muusika*
21.00— 2̂3.00 ülekanne
23.30—1.00 ajaviitemuus. (F)

DAVENTRY
19.66 m 19,76 m 25,29 m 35,53 m

51.55 m
9.30 jumalateenistus* (rooma­
katoliku) ★ 10.15—10.45 Viani
sekstett. Kavas: Offenbach, Mat­
thias, Chopin, Fauré, W right jt.
13.93 m 13,97 m  16,S6 m  19,82, m 
1Î.45—13.30 BBC puhkpilliorkes­
ter. Quilter: Lasteavamäng. B i­
zet: süit oop. ,,Carmen“ . Elgar: 
Hommikulaul; öölaul. Mendels­
sohn: Andante ja  rondo capric- 
cioso ★ 14.10 jumalateenistus*
15.00—15.30 BBC orkester ★ 16.00 
Messager’ helitöid*. .BBC teatri-

I orkester ja  koor -Ar 17.00 klaver
1 ★ 17.15—17.45 H. Sandler ja  ta 
j Viini oktett ★ 18.10—19.00 jum a­
lateenistus* (rooma-katoliku)
16.86 m  19,66 m  25,53 m  31,55 m
19.35—20.00 sopran ja  bariton ★
21.00—21.50 Beethoven: Klaveri­
sonaat B-duur, op. 106. E.- Pétri
★ 21.55—22.45 jumalateenistus
16.86 m 19,60 m 19,76 m 19,82 m

31.55 m
'iS.îO—23.35 klaver. Debussy: 
Süit
16.86 m 19,60 m 19,76 m 25,53 m

31.55 m
1.00 jumalateenistus* ★ 1.50—
2.20 bariton ja  koor* ★ 3.00—
3.30 iMozart: Sonaat viiulile ja  
klaverile, B-duur (K. 454)
19.66 m 25,53 m 31,32 m 31,55 m
4.20 jumalateenistus 5.10—5.30 
bariton ★ 5.50—6.20 F. Hartley 
ija ta sekstett*

Kui räägitakse heast raa­
diost, siis öeldakse RET

PARIS- MONDIAL
25.24 m 31,41 m

9.30—10.00 ja  10.15—11.15 heli­
plaate

19,68 m
13.00— 14.00, 14.20—14.45 ja  15.00
—15.30 muusika ülekanded
16.20 hehplaate ★ 16.30—18.00
ülekanne

25.24 m 31,41 m
19.00—20.00 muusika ülekanne ★
20.30—20.50 ja  21.00—21.30 heli­
plaate >  22.30—0.30 ülekanne

25.24 m 25,60 m

2.00—2.55 kontsert*. Lalo: H is ­
paania sümfoonia (Br. Huber- 
man, viiul ja  orkester). Caplet: 
Septett. C. Franck: Sümfoonili­
sed variatsioonid (A. Cortot, 
klaver ja  sümfooniaorkester) ★
3.50—4.15, 4.30-5.15, 5.40—6.00
ja  6.20—6.40 heliplaate

ZEESEN
13,99 m  19,63 m  19,74 m  31,38 m

7.1Ü—8.00 ja  8.15— 8.50 muusika­
lised pühapäeva-tervitused ★
9.30 Baumann: Kantaat ★ 10.00
Liill.30 lõikuse pidu ★ 11.45
Liszt: Faust-sümfoonia 12.45 
bariton ★ 13.00—14.00 ja  14.15—
14.55 ajaviitekontsert 15.30 
—16.00 Baumann: Kantaat ★
16.15—17.45 lõikusepidu ^

19,85 m 25,49 m
17.45 ajaviitemuusika ★ 18.15—■
18.30 puhkpillimuusika ★ 18.50
ajaviitemuusika ★ 19.15— 1̂9.45
Baumann: Kantaat ★ 20.00—
21.00 pühapäevakontsert. Orkes­
ter ★ 21.15— 2̂3.00 lõikusepidu
16,89 m 19,56 m 19,63 m  31,45 m
18.10— 19.25 sümfooniline kont­
sert (ainult 16,89 m) ★ 24.00
Baumann: Kantaat ★ 0.30—0.45 
puhkpillimuusika ★ 1.15—2.15
pühapäeva-kontsert ★ 2.30—
4.00 lõikusepidu 4.30—5.30 
L isz t: Faust-sümfoonia

ROOMA
25,40 m

12.00 mess -k 13.00 ajaviitemuu­
sika 14.30—15.45 sümfooniline
muusika ★ 17.00 ooperimuusika 
~k 18.15—19.09 kammermuusika

25.40 m  30,52 m
19.10—20.00 araabia muusika

25,40 m
22.00—1.00 ooper (B)

25.40 m 30,53 m
1.00—2.25 ajaviitemuusika ★ 2.30 
—4.00 ooper (üks vaatus)

RUYSSELEDE 29,04 m
20.30—21.30 ajaviitemuusika*

PHOHI — EINDHOVEN
16,88 m

13.25—14.25 KIRO saade Aasiale
★ 14.40 Phohi saade Hollandi 
Ida-Indiale ★ 15.40—16.40 K RO  
saade Hollandi Ida-Indiale

31,28 m
21.00—22.00 K RO  saade Aafrika­
le ★ 2.15—3.15 Phohi saade lää­
nemaadele 3.25—4.25 K RO
saade Ameerikale

5. oktoober
14.30 Stokholm; Orkestri- 

kontsert
19.05 T. T. T.: K irjan ikud ju ­

tustavad oma reisist
19.30 D-sender: Klaver
20.30 Hamburg: Kontsert kahel 

klaveril
20.50 T. T. T.: R inghäälingu  or­

kester
21.00 Kopenhaagen: A javiite­

kontsert
21.15 Stuttgart: A javiitemuusika
22.00 Leipzig: Booma kammer­

orkestri kontsert
22.00 Booma: Giordano oop.

,,Madame Sans-Gêne“
22.00 K öln : Pulikpilliorkester
22.00 Budapest: Sümfooniakont­

sert
22.10 T. T. T.: Mussorgskl heli­

töid*
23.10 Lahti: Grieg: K laveri­

kontsert*
22.45 London-B. Germani op. 

,,Tom Jones“'
23.00 Varssavi: Orkestrikontsert
23.15 Stokholm: Kirev saade
23.40 Kopenhaagen: C. Franck: 

Kvintett
23.40 Droitwich: Orkestrikont­

sert

TALLINN 219,6/1366/1 
TÜRI 410,4/731/50
TARTU 586/512/0,5

7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised
7.25 hommikukontsert*
Woitschach: Marsside-revüü.
Rixner: Väike avamäng — or­
kester. Hollander: kaks laulu
film ist ,,šampanjavalss“ — G. 
Swarthout (metsosopran). Sie- 
zynski: V iin, mu unistuste
linn. Gorressi: tango ,,Criolla 
L inda“ . Melfi: tango ,,Poeem“. 
Dacre: valss ,,Daisy“ — orkes­
ter. Tšaikovski: Romanss —
sümfooniaorkester. Dvorak : 
Slaavi tantsud nr. nr. 3 ja  6 — 
Tšehhi filharmooniaorkester
8.15 hommikupalvus — õp. mag. 
A. Horn
8.35 Tallinn ja  Türi: Turutea- 
ted
9.00—9.40 kooliraadio avatud
1. Haridusminister A. Jaaksoni 
kõne. 2. ,,Laulud need lähe 
vad . . . “ heliplaadimontaaž X I  
üldlaulupeost.

16.50 teaied ja  reklaam
17.00 Türi: Inglise keel algaja­
tele — mag. J. Silvet. Tallinn: 
Alfredo orkester mängib*

17.30 Unelmate maal Havais’̂
Grunden: Magus Honolulu.
Romberg: Armsam, tule tagasi 
mu juurde — L. F illis  (havai

ULl VÕIB NEELATA MÕNE MINUTIGA 
VARANDUSE, M IDA OLETE KOGUNUD 
AASTAID.

LEEKIDES HÄVINUD VARANDUSE ANNAB TEILE 
TAGASI

EEKS-MA3A TULEKINDLUSTUSE POLIIS.

kitarr). Vandersloot: Kauges
Honolulus. Rega: Armastuse- 
valss —■ Ferera-Franchini (du­
ett havaikitarridel). K ing: Ka 
Ulua. Hoopii: Pua 0 ’Kealoha
— havai trio. Woolsey: Kui on 
kevad kaljudel. Lopes: Aloha 
unelmad. Lopes: Havai lained
— havai orkester

18.00 T iiu Kadak: Perenaise töö- 
riietus

18.20 Ameerika operetimuusika* 
Youmans: pop. op. ,,Ei, ei, Na- 
nette“ . F rim l: pop. op. ,,Rose- 
Marie“. Romberg: pop. op.
..Kõrvelaul“ —• ansambl

18.40 päevauudised
19.00 õige aeg. Teated
19.05 Pegasusel läb i kodiunaa. 
K irjan ikud jutustavad oma 
muljest ringreisilt Põhja- Ees­
tis

20.00 Kaljo Baagi segakvartett 
laulab, (jronhamn: Rõõmulaul. 
Tuljak. Jõua ju  kaugelta. — 
Kandlemuusika. — Eesti ven­
nad, laulgem rõõmsalt! H ärm a; 
õitse, kasva, ela! Läte: K u ld­
rannake. — Kandlemuusika.

20.30 dr. F. L innus: Mis on ku l­
tuur ja  kuidas on ta tekkinud

20.50 orkestrikontsert. R R  or­
kester, juh. P. N igula. Weber: 
avam. ,,RübezahI“ . Sibelius: 
Kurb valss. Glasunov: Karne­
val. Chapelier: Legend. Masse- 
net: Maalilised stseenid. Dos- 
tal: Mirandolina. Lautenschlä- 
ger: süit ,,Berliini p ild id “ a) 
Suvepäev Wannsees; b) Sans- 
souci; c) Ja lutuskäik Tauent- 
zienstrassel; d) Spordipidu 
Grünewaldis

22.00 õige aeg. Päevauudised ja  
sporditeated.
2.2.10— 2̂3.00 Mussorgski-kontsert. 

Valik Modest Mussorgskl heli­
töid*. 4. vaatuse avamäng oop. 
,,Hovanštšina“ — Philadelphia 
sümfooniaorkester, öö lagedal 
mäel — Londoni sümfooniaor­
kester. Ki-rbulaul. Varlaami laul 
oop. ,.Boris Godunov“ — F. 
šaljapin (bass). Süit ,,Pilte 
näituselt" (orkestreerinud Ra- 
vel): 1) Kääbused; 2) Vana
loss; 3, 4) Tuilleries; Bõdlo; 
5, 6) Tibukeste ballett; Samuel 
Goldenberg ja  šmuul; 7, 8) Tu­
ruplats Limoges’is ; Katakom­
bid ; 9) H ü tt kana jalgadel; 10) 
Kiievi Suur Värav —̂ Bostoni 
sümfooniaorkester

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3

Ig a l äripäeval
8.05—8.20 hommikupalvus root­
si keeles ★ 8.30—8.45 hommi­
kupalvus soome keeles ★ 12.00 
heliplaate ★ 12.25 päevauudi­
seid soome keeles ★ 12.35 heli­
plaate ★ 12.38 börsiteated soo­
me keeles ★ .12.48 valuutakur­
sid soome keeles ★ 12.55 aeg, 
ilmateade soome keeles ★ 13.00 
valuutakursid rootsi keeles :Ar 
13.02 börsiteated rootsi keeles. 
13.08 päevauudiseid rootsi kee­
les ★ ’13.17 jääteated soome, 
rootsi ja  saksa keeles ^  18.50 
päevauudiseid soome k. 19.00 
aeg, ilmateade soome keeles ★
19.05 aeg, ilmateade rootsi k.
19.10 päevauudiseid rootsi kee­
les ★ 21.45 päevauudiseid soo­
me keeles ★ 22.00 päevauudi­
seid rootsi keeles

Soome keeles
11.15—11.50 kooliraadio (ühis­
laul)
17.00 ajaviitemuusika*. Joh.
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StrauSš: „Mustlasparun ava­
mäng (orkester). Tosti: Ideaal. 
Denza: Funiculi Funicula (C. 
iSarobe). Lu ig in i: Egiptuse bal­
lett (orkester). Mackeben; laul 
op. „tiliõpilane Prahast“ (Mi- 
liza Korjus), de Micheli: Nin- 
na-Nanna (kinoorel). Joost: 
Lõbus polka (G. Boulanger’ 
orkester). Romberg: laulupo-
purrii op. „Kõrve lau l“ (L ight 
Opera Company), „õh tu  Vahe­
merel“ , tango (W. Westerinen 
ja  orkester). Hurmerinta: Me- 
rimehevalss (R. Arimo ja  or­
kester). F rim l: Serenaad heli­
film ist ,,Senjorita“ (kvartett 
ja orkester)
18.00 loeng
18.20 ,,Nukukontsert“ , m ängu­
toosid paljastavad oma sala­
dusi
18.40—18.50 turuteated
19.15 saksa keele tund
18.40 operetilaule ja  duette. 
Martta Konttüa ja  A. Tikkala. 
Kavas: Kalman, Benatzky, Ab­
raham
20.05 reportaaž
20.30—21.45 ,,Murhenäytelmä
Pyhän Neitsyeen sairaalassa“ , 
A. Valentineri kuuldemäng 

Lahti
33.10 kontsertmuusika*. Grieg: 
Klaverikontsert a-moll (solist:
I. Friedman) jm.
33.10.—24.00 ajaviitemuusika’*'

RHA 238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8.00 hömmikumuusika!’*
12.00—12.30 kontsert*
13.05—13.25 R iia : heliplaate
17.00—17.50 ajaviitemuusika*
18.10— 1̂8.45 Melngailise rahva­
laule ja  tantse
19.05—19.20 kinoorel*
20.50— 2̂0.00 operetiduette
20.15 rahvuslik saade
21.00—21.25 Schumanni klave­
rimuusika*
22.15 Bachi, Beethoveni ja  
Brahmsi helitöid*
23.00 saksakeelne kroonika

KAUNAS
Klaipeda
13.15—13.35
15.15—16.00
19.15—19.40 
20.30—20.45 21.00—22.00 
23.00—23,30

1961/153/7 
531/565/10

K aunas: heliplaate
Klaipeda: helipl.
heliplaate
soololaule
sümfooniakontsert
ajaviitemuusika

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.35—8.00 heliplaate
8.15—8.45 heliplaate
12.30—12.57 Tšaikovski balleti- 
muusika
13.03—14.00 lõunasaade
16.30—17.00 ajaviitemuusika
17.30—18.10 tšello. Bach-Janig-
ro: Largo. Boccherini-Cassado : 
Menuett. Schumann : õhtulaul. 
Szalowski : Partita. Szalowski : 
Aaria ja  burlesk. Ravel: Pa- 
vaan. N in: Granada tants.
Popper: Ketraja. Paradis: Si­
cilienne
18.25—19.00 Zelenski laule
20.00—21.40 ajaviitemuusika. 
Orkester, sopran, tenor ja  suu­
pill
22.00— 22,45 katedraalikoori 
kontsert Poznanist
23.00 orkestrikontsert. Solist : 
R . Mohaupt (klaver). Mohaupt:
I I  klaverikontsert. Poot: Lõbus 
avamäng
23.30—23.55 heliplaate

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
13.05—13.30 lõõtspill
14.30—15.30 orkestrimuusika
15.50—16.15 Bjökanderi helin­
deid. Laul ja  klaver
18.30—19.30 heliplaate
30.45—31.45 sõjaväemuusika

22.16—22.45 laulukvartett
23.15—34.00 'Muusikaline meele­
lahutus üpsala Gustavianumis 
a. 1733

KOPENHAAGEN 255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 L. Preili ansambl
15.30—17.30 orkester
18.50—19.15 heliplaate
31.00^2i2i.00 ajaviitekontsert. 
Orkester ja  vokaalsolist. Saint- 
Saëns: ,.Kollane printsess“ ,
avamäng. Alabjev: ööbik.
Tšaikovski: katkend oop. ,,P a­
daemand“ , A rd iti: Parla-valss. 
Sinigaglia: Piemonti tants.
Joh. Strauss: Vein, naised ja 
laul. Thomas: „Raym ond“ ,
avamäng
23.20 koorilaul
23.40 C. Franck: Kvintett kla­
verile, kahele viiulile, vioolale 
ja  tšellole, f-moll
0.15—1.30 tantsumuusika 

OSLO 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20 
Jelöy 48,94/6130/1
17.30—18.00 heliplaate
18.05—18.45 ajaviitemuusika
19.10—19.30 saksofon ja  klaver
21.30—22.10 ajaviitemuusika,
Ansambl. K avas: Offenbach,
Faurž, Paderewski, Sibelius, 
Sinding, Lund, K jerulf, R a ff jt.
23.15—24.00 tantsumuusika

DROITWIOH 1500/200/150 
London 261,1/1149/40
13.00—13.30 kontraalt ja  tenor
13.50—14.00 laule*
14.25 orel
15.00—16.00 sõjaväeorkester
17.00—-17.30 A. Salisbury ja  ta 
orkester
17.55 heliplaate
18.30 heliplaate
19.00—20.00 J. Reynders oma 
orkestriga. Inglise komoponis- 
tide ajaviitemuusika. Kavas: 
W illiams, Joyce, Ewing, Ke- 
telbey, Baynes, A. Wood,/ Her­
man, Smith jt.
20.40 kinooorel
21.00—21.50 kirev muusikaline

22.10—22.25 bariton
33.40—0.35 BBC orkestri kont­
sert. Solist: Orrea Pernel (vii­
ul). Mendelssohn: ,,Fingoli
koobas“ , avamäng. — Mozart: 
V iiulikontsert nr. 4, D-duur. 
Tšaikovski: Teema ja  variat­
sioonid süidist ,,Mozartiana“ .
1.00 J. Loss ja  ta band
1.30—2.00 tantsumuusikal*

LONDON-R. 342,1/877/70
20.00— 2̂0.40 F. Hartley ja  ta 
sekstett
21.50 J. Payne ja  ta orkester
32.45—34.00 Germani operett 
,,Tom Jones“
0.30 J. Loss ja  ta band
1.30—1.50 orkester*

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
20.00 F. Hartley ja  ta sekstett
20.40—21.00 bariton
21.30 orel
21.50—22.45 J. Payne ja  ta or- 
kostsi*
23.00—23.25 šoti tantsumuusika 
0.35 tantsumuusika (LR)
1.30—1.50 heliplaatei (LR)

BRÜSSEL 321,9/932/15
20.30— 2̂0.45 heliplaate
21.00—21.30 kammerorkester. 
Händel: ,,Bernice“ , avamäng. 
Joh. Chr. Bach: sümfoonia D- 
duur
22.00—24.00 kabareesaade
0.10—1.00 inglise ja  ameerika 
uudisheliplaate

HILVERSUM n  301,5/995
20.55—21.40 akordioni-orkester
22.10 orkester ja  sopran
22.30—22.40 vene kirikukoor*
33.45 orkestrikontsert. Kavas: 
Rossini, Liszt ja  Berlioz
23.40—0.30 heliplaate

470,2/688/120PRAHA
18.40—19.00 moraavia viise
19.20— 2̂0.00 šrammelmuusika
20.25— 2̂0.55 (väike instrumen-
+ Q Q1QP Q P
21.00—33.00 Janaceiii ooper 
„K a tja  Kabanova“
23.20—24.00 heliplaate 

BRATISLAVA 299/1004
18.40—^̂ 19.00 heliplaate
20.25—20.55 slovaki rahvalaule
21.15— 2̂1.45 ajaviitemuusika. 
Keelpilliorkester ja  solistid
32.20— 2̂3.00 orkestrikontsert. 
Teema: Partita keelpillidele ja  
klavessiinile. Rejcha: Sümfoo­
nia Es-duur, op. 41.
23.35— 2̂4.00 heliplaate 

VHN 506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
17.00—18.00 ajaviitemuusika
18.10—19.00 ajaviitemuusika. 
Väike orkester
19.15— 19.45 Beethoven: 33 va­
riatsiooni D iabelli teemal kla­
verile, C-duur, op. 122.
21.10 ajaviitemuusika. Kvartett. 
Kavas: Haydn, Mozart, Schu­
bert, Schumann, Hummel, 
Doppler jt.
21.45—23.00 naljamäng
23.30 ajaviitemuusika (Kl)
1.00—4.00 öömuusika (Bin)

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25 
18.30̂ —19.30 mustlasmuusika
19.45—20.15 kontsert. K s t.: J . 
Szabo (fanfaar) ja  Z. Tibay 
(bassviiul)
22.00 ooperiorkestri kontsert.
B rahm s: Akadeemiline pidu-
avamäng, Beethoven; V I I I  
sümfoonia, F-duur. Glasunov: 
sümf. luuletus ,,Stenka R ä ­
s in“ . Dohnanyi: avam. ,,Tädi 
Simona“
23.30 tänapäeva ungari heliloo­
jatest (ingl. keeles)
23.45—1.05 tantsumuusika* 

BUKAREST 364,5/823/12
19.17 heliplaate
20.10—21.10 kammermuusika
22.20 laule
22.45—23.45 restoranimuusika

BEOGRAD 437,3/686/20
18.35 orkester
19.45— 20.30 heliplaate
21.00—24.00 ooperi ülekanne 
Rahvusteatrist

ROOMA I  420,8/713/120 
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30—21.00 heliplaate
22.00—22.50 ajaviitemuus. Ork.
23.00—24.00 viiul
0.15—0.55 tantsumuusika

MILAANO 368,6/814/50 
Trieste 263,2 Rooma I I  245
20.30—21.00 heliplaate
22.00—24.00 komöödia 
0.15—0.55 tantsumuusika

BEROMÜNSTER 540/556
19.00—19.30 lõõtspill
19.50—20.05 heliplaate
21.10—21.35 ajaviitemuus. Ork.
21.45—22.10 ajaviitemuus. Ork.
22.15—23.30 saade helveetslasile 
välismail

D-SENDER 1571/191/60
7.10 heliplaate
7.30—9.00 hommikumuusika. 
Orkester.
11.00—11.30 lapsed laulavad
12.30 heliplaate
13.00—14.45 lõunamuusika. Or­
kester. Doppler: ,,Kaks husaa­
r i“ , avamäng. Thomas: meloo­
diaid oop. ,,M ignon“ . Schil­
lings: loori-intermetso ooperist 
,,Mona L isa“ . Grieg: Norra
tan ts : Esimene kohtamine
(keelpilliorkester). Johann 
Strauss: V iini bonbonid. Su lli­
van: (katkendeid süidist ,,Ve- 
neetsia kaupmees“ . Auber:

,,Must domino“ , avamäng. 
Korman: Süit maaelust
15.00—16.00 ajaviitemuusika*
16.15— 16.40 uusi marsse*
17.00 ajaviitemuusika (V)
19.00 hitleri-noorte laule
19.30—20.00 klaver. Reger: Va­
riatsioonid ja  fuuga Telemani 
teemal
20.15—21.00 muusikaline ajavii­
tesaade. W . Klische kapell, ba­
riton, 'klaver
31.20 kontsert*. Rossini: ,,Va­
rastav harakas“ , avamäng. 
Mozart: Klaverikontsert G-
duur (K. 453)
22.00—23.00 ,,Laiast maailmast“ , 
m ikrofonipilte maadest, in i­
mestest, raptetest ja  sündmus­
test
23.30—23.45 de Fesch: Sonaat
tšellole ja  klaverile
24.00 Paszthory: ,,Aasta“ , 12 
laulu baritonile ja  suurele or­
kestrile*
0.50—1.00 laule*

BERLHN 356,7/841/100
18.00—18.30 laule
18.50—19.30 balletimuusika*
20.00—20.45 sõjaväeorkester
21.15— 2̂3.00 ajaviitemuus. (S)
23.30 ajaviitemuusika (K l)
1.00—4.00 öömuusika. A. Lut- 
teri ja  H. J. Fierke kapellid, 
heliplaate

KÖNIGSBERG 291,0/1031
17.00—18.45 puhkpilliorkester
19.00—19.35 ajaviitemuusika*
20.00—20.40 bariton ja  klaver. 
Kavas: Schumann ja  Brahms
21.10—23.00 kirev tantsuõhtu
23.40— 1.00 ajaviitemuus. (Kl)

BRESLAU 315,8/950/100
17.00—19.00 ajaviitemuusika (L)
20.25—21.00 ,,Loss Austrias“ , 
vana saksa ballaad
21.10—23.00 ,,Sinine esmas­
päev“ , kirev saade
23.30—1.00 ajaviitemuusika (Kl)

HAMBURG 331,9/904/100
17.00 ajaviitemuusika
19.00—19.45 viiul
20.30—2LOO kontsert kahel kla­
veril. W alter: Kontsertvalss.
Schütt: Rokokoo impromptu.
Schultz: Rondo a la Polacca. 
Arenski: La Danseuse. Weber- 
Corder: Kutse tantsuks.
21.10 ajaviitekontsert. K am ­
merorkester, sopran ja  viiul
22.30—23.00 lõbus saade
23.30—1.00 ajaviitemuusika. 
Orkester

KÖLN 455,9/658/100
17.00—19.00 kontsert. Orkester,
viiul ja  flööt. Humperdinck: 
,,Abielu vastu tahtm ist“ , ava­
mäng. Sinding: Süit viiulile ja 
orkestrile, a-moll. Adams: 
Eleegia keelpilliorkestrile ja 
kahele sarvele. Roselius: süm­
fooniline süit legendist ,,Godi- 
va“ . Weise: Kontsert flöödile 
ja  orkestrile. Blume: Arleki-
naad. ißrahms: Ungari tantsud 
nr. 19, 20 ja  21. Komzak: ,,I lu ­
sal rohelisel Narental“ , valss
19.10 kammermuusika. Westier- 
man: Keelpillikvartett c-moll, 
op. 8. Schubert: Keelpillikvar­
tett Es-duur, op. 125
20.(X)— 2̂0.50 heliplaate
21.10—21.40 meeskoor
22.00—23.00 puhkpilliorkester.
Verdi: hümn ja  triumfimarss
oop. ,,A ida“ . M aillart: ,,Ere­
m iid i kelluke“ , avamäng. 
R e ind l: Ungari rapsoodia.
Chopin: Polonees A-duur. Ca­
rena: ,,Etschi saladused",
valss. Suppé: meloodiaid op.
,.Pansion“. Warwas: Marss.
Brase: Marss.
23.15 heliplaate
23.30 ajaviite- ja  tantsumuus.
Orkester, ,,Lõbus instrumen- 
taalkvartett ja  akordioniduo. 
Kavas: Scassola, Mussorgski,
Bund, Küster, Mahr, Lauten­
schläger, Liszt, Walter, Glahe, 
Häringer, Zander jt.
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STUTTGART 522,6/574/100
17.00 ajaviitemuusika (K l)
19.00—19.30 solistid*
20.00—21.00 ajaviitemuus. Ork.
31.15—23.00 ajaviitemuusika.
Orkestrid, koor, sopran, alt ja 
tenor. ¡Reznicek: ,,Donna D ia­
na“ , avamäng. Lortzing; ro- 
mansä oop. ,,Tsaar ja  puu­
sepp“. Bizet: IV  vaatuse eel­
mäng ja  aaria oop. ,,Carmen“ . 
Delibes: tšardaš balletist ,,Cop- 
pelia“ . Ponchielli: aaria oop. 
,,Gioconda“ . Grainger: ,,Mock 
morris“ , iiri tants. Puccini: 
aaria ja  duett oop. ,,Madame 
Butterlfy“ . Verdi: triumfi-
marss oop. ,,A ida“ . — Rust: 
Avamäng. H ippm ann: Vene öö. 
Justmann: laul op. ,,Trapezun- 
ti vürst“ , de Micheli: Ninna- 
Nanna. Lehar: laul op. ,,Paga­
n in i“ . Bortz: Humoresk. Inno- 
cenzi: , ,E i!“ , tango. R itter:
Polka. Lehar: Laul. Igelhoff: 
Väike episood. Michalski:
Marss-foks.
23.30 ajaviitemuusika (Kl)
1.00 öömuusika (F)
3.00—4.00 öömuusika

LEIPZIG 382,2/785/120
17.00— 19.00 ajaviitekontsert.
Leipzigi sümfooniaorkester. 
Grützmacher: Avamäng, op.
54. U h l: Slaavi intermetsod
nr. 1 ja 3. Fischer: P idulik
süit keelpilliorkestrile ja  trom­
petitele. Blumer: Kontsert­
valss. Grabner: ,,Perkeo", süit 
puhkpilliorkestrile. Llossas: 
Tango bolero. — Rossini: 
,,Reis Reim si“ , avamäng Czer- 
nik: ,,Tantsivad südamed“ ,
valss. Fischer; ,,Puhkepäe­
vad“ , süit. Blasser: Väike se­
renaad D-duur keelpilliorkest­
rile. Löhr: P idu iSchönbrun-
nis. Kick-Schmidt: TarantelLi
19.20—19.45 W ennigi kammer­
muusika
20.00—20.50 ajaviitesaade
21.10 ,,Vaga Helene“ , saade 
muusikaga
22.00— 2̂3.00 Kooma kammeror­
kestri kontsert. Solist: Ornel- 
la Puliti-Santoliquido (klaver), 
elementi: Sümfoonia. Paisi-
elio: Kontsert klaverile ja  or­
kestrile. Sam m artin i: Kontsert 
orkestrile.
23.30—1.00 ajaviitemuus. (K l)

FRANKFURT 251/1195/25
17.00— 1̂9.00 ajaviitemuusika
20.30—21.00 heliplaate
21.15—23.00 ajaviitemuus. (S)
23.35 ajaviitemuusika (K l)
1.00—3.00 öömuusika. Kauneid 
meloodiaid

MÜNCHEN 405,4/740/100
17.00—19.00 ajaviitemuus. (V)
19.20 laule*
19.35—20.00 klaver*
20.15—21.00 lõbus saade
21.10—22.00 ,.Nädala algu­
seks“ , tantsukapell jm.
22.20—23.00 kammermunsika*.
Schubert: Rondo klaverile,
viiulile, vioolale ja  tšellole. 
Schumann: Kvintett klaverile 
ja keelpillidele, Bs-duur
23.30—1.00 ajaviitemuus. (K l)

DAVENTRY
19,66 m 19,76 m  25,29 m 25,53 m

31,55 m
9.55—10.50 BBC Empire-orkestri 
kontsert. Solist; Moura Lympa- 
ny (klaver). Mendelssohn; ,,Fin- 
gali koobas“ , avamäng. C. 
Franck: Sümfoonilised variatsi­
oonid klaverile ja  orkestrile. 
Beethoven; I  sümfoonia, C-duur
13,93 m 13,97 m 16,86 m 19,82 m
13.30 varieteesaade* -*• 14.30 iiri 
tantsumuusika* 15.00—15.30 
sõjaväeorkester ja  sopran
16.00—17.00 BBC orkester ja  te­
nor 17.30—18.00 kinoorel ★
18.30—19.00 kirev saade

16.86 m 19,66 m  25,53 m  31,55 m
19.20—20.00 viiul ja  klaver. Nai- 
chelbeck: Sonaat. Ireland; So­
naat nr. 1, d-moll ★ 20.20—20.40 
F. Hartley ja  ta  sekstett -Ar 21.00 
Germani operett ,,Tom Jones“
★ 22.15—22.45 J. Payne ja  ta 
band
16.86 m 19,60 m 19,76 m 25,53 m

31.55 m
23.35—0.05 bariton ja  koor* ★ 
0.40—1.00 J , Loss ja  ta band
16,86 m 19,60 m 19,76 m 25,53 m

31.55 m
1.40—2.40 operetimuusika. BBC 
Empire-orkester, koor, sopran 
ia bariton. Kavas; German ja  
Phillips ★ 3'-.00—3.30 tantsumuu­
sika. M Plome ja ta band
19,66 m 25,53 m 31,32 m 31,55 m
4.35—5.30 ajaviitesaade* ★ 5.50 
—6.20 iiri tantsumuusika*
PARIS-MONDIAL

25.24 m 31,41 m
9.30—10.00, 10.15—10.30 ja  10.45—
11.15 heliplaate

19,68 m
13.00—13.45 heliplaate ★ 14.20—
14.45 ja  15.00—15.30 muusika 
ülekanded ★ 16.20 heliplaate ★
16.30—17.55 ajaviitemuusika. Or­
kester ja vokaalsolistid. Kavas: 
Aubry, Messager, Christiné, 
Chaminade, Caludi, Ganne, Gil- 
let jt.

25.24 m  31,41 m
19.00—20.00 muusika ülekanne ★
20.30—20.50 ja  .21.00—21.30 heli­
plaate ★ 22.30—0.30 ülekanne

26.24 m  25,60 m
2.00—3.00 , 3.50—4.15, 4.30—5.15
ja  5.40—6.00 heliplaate

ZEESEN
13,99 m 19,63 m  19.74 m 31,38 m

7.10—8.00 ja  8.15—8.50 lõbus
hommikumuusika ★ 9.45 puhk­
pillimuusika ★ 10.00—11.15 k i­
rev saade ★ 12.00 orkestrikont- 
sert ★ 13.00—14.00 ja  14.15—
14.55 ajaviitekontsert ★ 16.30—
17.45 sümfooniline kontsert ,

19,85 m  25,49 m
17.45—18.15 ajaviitemuusika ' ★
18.30—18.45 sopran ★ 18.50—19.15
ajaviitemuusika ★ 19.30—19.45 
Beethoven: Klaverisonaat D-
duur, op. 10 ★ 21.30 viiul ★
22.00—22.45 talvisest saatekavast
16,89 m 19,56 m 19,63 m 31,45 m
I.15—1.45 viiul ★ 2.00—2.15 sop­
ran ★ 2.30—3.15 talvisest saate­
kavast ★ 3.45—-4.00 ajaviitemuu­
sika ★ 4.30—5.30 ,,Straussist Le- 
harin i“ , operetimuusika

ROOMA
25.40 m

II.40 araabia muusika ★ 12.00
ajaviitemuusika ★ 13.00 kam­
mermuusika ★ 14.30—15.45 kla- 
veridguo ★ 17.00 ajaviitemuusi­
ka ★ 18.15—19.09 ooperimuusika

25.40 m 30,52 m
19.10—20.00 araabia muusikal

25.40 m
22.00—24.00 komöödia (Mi)

25.40 m 30.52 m
1.00—2.25 sümfooniline muusika. 
Kavas; Weber, Schubert, 
Strauss ★ 2.30—4.00 rahvamuu­
sika

RUYSSELEDE 29,04 m
20.30 ajaviitemuusika* ★ 21.00—
21.30 katkendeid Mozarti oop. 
,,Cosi fan tutte“*

PHOHI — EINDHOVEN
16,88 m

14.40—15.40 Phohi saade H ollan­
di Ida-Indiale

Läbi tuulte ja tormide, 
üle vete ning kauguste 
toob kaunid helid koju 

RET raadio

4. oktoober
16.00 Stokholm : Orkestri- 

kontsert
17.00 D-sender: Ajaviitemuusika
18.20 Droitw ich: Beethoveni

klaverimuusika
18.35 Beethoven: Trio
19.05 T. T. T.: BBo ja  J., Pade- 

rewski(*)
20.00 Budapest ; K irikumuusika
20.15 R iia : Operetimuusika
20.40 Droitwich : Orkestrikont-

sert
20.45 V iin: Millöckeri op. 

„Nõiutud loss“
20.45 Lahti: Orkestrikontsert
20.50 T. T. T.: Corso-trio
21.00 Beograd: Rahvalaule
21.10 D-sender: Berliini F ilhar­

moonikud
21.10 Königsberg: Kontsert
21.10 Hamburg: Künneke op. 

„Suur patustaja“
21.15 Frajikfurt: Beethoveni he­

litö id
22.00 M ilano: Giordano oop. 

„Madame Sans-Gêne“
22.00 Varssavi: Orkestrikontsert
22.10 T. T. T.: Väike öömuusi­

ka*
22.10 Stuttgart: Ajaviitemuusika
23.15 Stokholm: Orkestri­

kontsert
23.15 Kopenhaagen: Taani muu­

sika
24.00 D-sender: Chopini klaveri­

muusika

TALLINN 219:6/1366/1 
TÜRI 410,4/731/50
TARTU 586/512/0,5
7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised
7.25 hommikukontsert.*
Orth; Kellakaupluses — puhk­
pilliorkester. Thurban; Amee­
rika süit ,,Yankiana“ . Rob- 
recht: Laske meil unistada — 
orkester. Grothe : Manola — M. 
Eggerth (sopran). Boulanger: 
serenaad ,,A inu lt sina“ — or­
kester. Grothe; K u i olen õnne­
lik  — M. Eggerth (sopran). 
Silbermann: Popurrii Waldteu- 
feli valssidest — orkester. 
Straussi polkasid — sümfoonia­
orkester. Popurrii ,,Suur Eys- 
ler — orkester
8.15 hommikupalvus — misj. M. 
Meedar
8.35 perenaistele. Turu teated

16.50 teated ja  reklaam
17.00 väikesi viise.* E. Lorandi
orkester. Friedman-Gärtner ; 
V iin i tants. Telesfor; Unusta 
m ind. Geiger: M u väike poisu. 
Mannfred: V iin i laul. Monti:
Tšardaš. Arezzo: Ilusaim  unis­
tus. B illi: õhtukellad. Morena; 
pop. ,,Strauss-Millôcker-iSuppé“

17.30 prof. dr. med. R. Kleits- 
mann; Nõuandeid rasedale.

17.50 K jeru lfi soololaule.
H. Teder (sopran). Igatsus. 
Synnöve laul. Ingrid i laul. Kõr­
gel kaljul, õhtumeeleolu. Mu 
süda ja  mu kannel.

18.10 lastele. ,.Unustatud nu­
kud“ , I. Truupõllu kuuldemäng

18.40 päevauudised
19.00 õige aeg. Teated
19.05 õhtukontsert. R R  orkester, 
juh. P. N igula ja  J . Paderews- 
ki (klaver*) 1. Eesti helindeid. 
Lüd ig ; Avamäng-fantaasia. 
Kapp ; Gavott. Uritam ; Meditat­
sioon. Vedro; Sinfonietta h- 
moll. 2.Klaverisoolosid. Chopin: 
Prelüüd op. 28, nr. 17 Paganini-

Liszt; La campanella. Pade- 
rewski: Menuett — J. Pade-
rewski. — 3. Balletimuusika. 
Lalo: balletisüit ..Namouna“ . 
Delibes: Andante balletist ..Syl- 
v ia“ . Drigo; Neli balletiaariat. 
Glasunov: Masurka

20.30 P. Päts; Loomakaitse
20.50 Triomuusika. Corso-trio. 
W aldteufel: valss ..M inu
unelm“ . Urbach: fantaasia
..Mälestusi Griegist“ . Tosti; 
Ideaal. Tšaikovski; Andante 
cantabile V sümfooniast. Mosz- 
kowski; H ispaania tantsud nr. 
nr. 2 ja  5

21.35 aktuaalne kümmeminut.
21.45 mesindusnõuanne
22.00 õige aeg. Päevauudised ja  
sporditeated

22.10 Väike öömuusika*. Mozart: 
avamäng oop. ..Võluflööt“ — 
orkester; aaria oop. ,,Figaro 
pu lm “ — R. Pampanini (sop­

ran) ; gavott oop. ,,Idomeneo“
— kammerorkester; Sonaat nr. 
42, A-duur — H. Menuhin (kla­
ver) ja; T. Menuhin (v iiu l) ; se­
renaad oop. ,,,Don Ju an “ — U. 
Urbano (bariton); serenaad 
,,Väike öömuusika“ — Berliini 
riigiooperi orkester

23.00—23.10 esperantokeelne nä- 
dalakroonika

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3

9.00 kooliraadio
16.15 kooliraadio

Lahti, soome keeles
17.00 ajaviitemuusika. Helsingi 
balalaikaorkester
17.40 veste
18.00 heliplaate. Reissiger:
,,01af Tryggvason“ (meeskoor). 
Schumann: Metsas (poiste­
koor). K jeru lf; Pulmad Har- 
dangeris (koor). Palmgren: 
H ällilau l (Laulu-Miehet). Rou- 
bal: Ungari rahvalaulud (oope­
rikoor). Võrk: Eesti lipp (Tal­
linna Meestelaulu selts).
18.20 novelle
18.40—-18.50 raamatuteated
19.15 diskussioon
19.35 laule. M. Seilo. Kavas: 
Pohjanmies, K ilpinen, Rosen- 
dahl, Verdi, Bizet
19.55 reportaaž
20.25 klaver. G. Bryan. Händel- 
Bryan: Seeba kuninganna saa­
bumine. Richardson-Rowley: 
Kellahelin. Moeran; Tuulik. 
Gardnier: London Bridge. B ax : 
Mägede meloodia. Bridge: Me­
nuett. Bowen: Tuulik
20.45—21.45 orkestrikontsert. 
Solist; G. Bryan (klaver). Mo­
zart: Serenaad (Väike öömuu­
sika). Scarlatti-Swinstead: Süit 
klaverile ja  keelpilliorkestrile. 
Schubert; Lõpetamata sümfoo­
nia. h-moll

Helsingi, rootsi keeles
17.00 ajaviitemuusika (La)
17.40 humoreske
18.00 lastele
15.20 loeng
18.40—18.50 turuteated
19.15 laule. Greta Björkstžn
19.35 loeng
20.25 klaver (La)
20.45—21.45 kontsert (La) 

Lahti
22.10 tantsu- ja  ajaviitem.*
23.15— 2̂4.00 kontsertmuusika*

R IIA  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8.00 hommikumuusika*
12.00—12.30 kontsert*
13.05—13.35 R iia : heliplaate
17.00—17.40 läti muusika. K . 
Veilandsi salongansambl. K a ­
vas: Veilands, Sosans, J. Kal- 
ninš, Auzinä, Romanovskis jt. 
18; 00—18.20 klaver*
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18.35 Beethoven: Trio klaveri­
le, viiulile ja  tšellole, B-duur. 
P. Suberts, A. Noritis ja  A. 
Ozolinš
19.05—19.30 Amelita GaUi- 
Cnrci*
19.20— 2̂0.00 Sibelius: F in lan­
dia
30.15— 3̂2.00 operetimuusika.
Orkester .sopran ja  tenor. J. 
Strauss: ,,öö Veneetsias“ ,
avamäng. Gilbert: valss op.
„K rahv inna“ . — Kalman: 
duett op. „M ariza“ . Mackeben: 
duett op, „Madame Dubarry“ . 
—• Jessel: meloodiaid op. „T ü­
tarlaps Must-metsast“ . — K a l­
man: laul op. „M ariza“ . Ab­
raham: laul op. „V iktooria ja 
ta husaar“. —  Abraham: me­
loodiaid op. „Havaii l i l l“ . — 
Kalman: laul op. „M ariza“ .
W einberg: valss: „Armastuse
jõu d “ . — Joh. Strauss: valss 
op. „V iin i veri. — Beneš: du­
ett op. „H a lja l aasal“ . Lehar: 
duett op. „Lõbus lesk“ . — 
Fevrier: duett op. „Agnes,
galantne daam“
22.15 Debussy helitöid*
23.00 ingliskeelne kroonika

KAUNAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
13.15—13.35 Kaunas: heliplaate
15.15—16.00 K laipeda: helipl.
18.45—19.15 heliplaate
20.30—21.00 kontsert
21.20—21.35 soololaule
21.50—22.20 klaver. A. Žilinski
22.35—22.50 leedu muusika
23.00—23.30 tantsumuusika 

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.35—8.00 heliplaate
8.15—8.45 heliplaate
12.15—12.57 E. Coatesi helin­
deid*
13.03—14.00 lõunasaade
16.30—17.00 ajaviitemuusika.
Orkester. Offenbach: ,,Ilus He­
lena“ , avamäng. Armandola: 
„Sinine pav iljon“ , serenaad. 
J . Strauss: Valss. Wronski-
Kybick i: Mäng. Bayer: Valss- 
intermetso. Coto; ,,Cardona“ , 
pasadoble. Marcztwski-Rybic- 
ki: Meriväe marss
17.35—18.30 solistid. Porpora-
Kreisler : Menuett. Beethoven : 
Romanss (viiul). — 2 laulu. — 
Tšaikovski-Kreisler: Hum o­
resk. Sarasate: Andaluusia ro­
manss (viiul). — 3 laulu. — 
W ieniawski: Polonees I>-duur
19.30 laule
20.00 ajaviitemuusika. Orkes­
ter ja trio
20.40—21.40 ajaviitemuusika 
Saksamaalt
23.00—33.00 orkestrikontsert.
Solist: D. Danczowski (tšello). 
Maklakiewicz: Tšellokontsert.
Nowowieiski : ,,Töö ja  rü tm ", 
sümfooniline helitöö
23.15—23.55 kammermuusika* 

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg: 318.8 
Hörby 265.3 Sundsvall 499,2
13.05 triomuusika
14.00—14,30 heliDlaate
liï.OO—15.40 orelikontsert. 
Rheinberger: Cantilena. Has- 
se: Canzona. Mendelssohn:
Adagio, Bossi: Id ü ll;  A lleg­
retto. Nölk : Bourrée. Jean-
jean: Airs vieillots. Guil-
mant: Adagio
16.00—17.00 Malmö ringhää- 
linsruorkestri kontsert
19.00—19,30 heliplaate
21.00 Chopini-kontsert. Lau l ja 
klavér
21.35 loena: heliplaatidega 
‘’Í3.00—3?i.30 serenaad. Orkes­
ter ia solist
2.'!.1.'>—24.00 orkestrikontfiprt.
Alfven: Pidumäng. Atterberg: 
Sinfonia piccola. Baveudde: 
Rootsi rapsoodia, op. 1

KOPENHAAGEN 255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 orkester
15.30—17.30 L. Preili ansambl
18.50—19.15 lõõtspillimuusika
19.15—19.35 tšembalo ja  spinett
22.15—22.55 heliplaate
23.15 taani muusika. Orkester. 
Horneman: ,,Gurre“ , süit.
Agersnap : Heroiline poeem
viiulile ja  orkestrile. Riisager: 
Süit, op. 231 Hamerik: Süm­
fooniline avamäng 
0.10—1.30 tantsumuusika 

OSLO 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20 
Jelöy 48,94/6130/1
17.30—18.00 heliplaate
18.15—19.00 ajaviitemuusika*
20.25—21.00 ajaviitemuusika. 
Orkester. Kavas: Haaland, Hu- 
rum, Okkenhaug, Lund, Grieg
21.30—22.10 ajaviitemuusika. 
Orkester ja  solistid. Kavas: 
Tšaikovski, Doppler, Selmer, 
Svendsen, Rimski-Korsakov, 
Schubert, Gouvy, Kreisler ja  
Börschel
23.15—33.45 Schubert; Sonaat 
klaverile, c-moll

DROITWIOH 1500/200/150 
London 261,1/1149/40
14.00—14.15 laule*
15.00—15.40 heliplaate
18.00 F. Biffo puhkpillikvintett 
18.3Ö Beethoveni klaverimuusi­
ka. Variatsioonid ja  fuuga Es- 
duur, op. 35 (,,Eroica“ ). So­
naat cis-moll, lop. 27 nr. 2 
(,,Kuuvalge“ )
19.00 koorilaul
19.20—20.00 S. Krishi septett. 
Kavas: Komzak, Dury, K ing, 
Rosbach, Krish jt.
30.40—31.30 BBC orkestri kont­
sert. Monteverdi-Molipiero: 
Madrigali. Cherubini: Sümfoo­
nia D-duur
22.00—22.30 tantsumuusika. D. 
Frost ja  ta band
0.05 BBC teatriorkester ja  sop­
ran. Auber: ,,Sireen“ , ava­
mäng. Rossini: aaria oop,
, .W ilhelm  Teil“ . Delibes; 
,,Kossya“ , balletimuusika. W e­
ber; aaria oop. ,.N õidkütt“ , 
d ’Albert-Paepke: katkendeid
oop. ..M adalik“ . Paccini: aa­
ria oop. ,,Manon Lescaut“ . 
Mascagni; ,,Le Maschere“ , 
avamäng
1.00 Grosvenor House’i tantsu­
bänd
1.30—2.00 tantsumuusika* 

LONDON-R. 342,1/877/70
20.00— 2̂1.00 ajaviitemuusika
21.30 ajaviitemuusika Taanist
23.00—23.30 Giordano ooper 
,,Madame Sans-Gêne“ , I  vaa­
tus. Ülekanne Milanost
23.00 klaver
23.25— 2̂4.00 kinoorel
0.25 Grosvenor House’i tantsu­
bänd
1.30—1.50kammermuusika* 

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
20.00—20.10 akordion
20.30—21.00 ajaviitemuusika
21.30 ajaviitemuusika Taanist
22.00—̂22.30 ooper (LR)
22.50 koorilaul
23.25—24.00 kinoorel
0.40 tantsumuusika (LR)
1.30—1.50 heliplaate (LR)

Kasutades
f f U 4 4

anoodpatareid olete kaits­
tud pettumuste eest raa- 

diokuulamisel, sest 
„U R A N IA “  

anoodpatarei on kindel 
vooluallikas

BRÜSSEL 321,9/932/15
20.30—20.45 heliplaate
21.00—21.30 heliplaate
22.00—22.45 heliplaate
23.00—34.00 kontsert. Thart-
mann: ,.M iserai“ orkestrile.
..Rahvahulk“ , eepiline süit bas­
sile. koorile ja  orkestrile.
0.10 Ravel: ..Daphnis ja
Chloé“ , süit nr. 2
0.30—1.00 heliplaate 

HILVERSUM n  301,5/995
18.40—19.25 orkester
19.45—20.40 koorilaul
215.5—32.40 orkester ja  klaveri­
duo. Cherubini; avam. ..Ana- 
reon“ . Mozart; Kontsert ka­
hele klaverile ja  orkestrile
23.00 orkester ja  tenor. Ros­
sini; avam. ..Semiramis“ . — 
Soololaule. — Berlioz: Menu­
ett; Sülfide tants. — Soololau­
le-. — Berlioz: Avamäng
23.45—0.10 mustlasmuusika
0.20—1.40 orkester ja  heliplaate

PRAHA 470,2/638/120
19.20—20.00 katkendeid Haš- 
leri operetist , , I I  pataljoni tü ­
ta r“
20.25—21.00 sõjaväeorkester
21.35—.22.10 lõunaslaavia muu-

23.20 heliplaate
24.00—0.15 ingliskeelne infor­
matsioon

BRATISLAVA 299/1004
18.30—19,00 heliplaate
19.10—19.30 klaver
20.25— 2̂1.00 sõjaväeorkester
23.35—24.00 heliplaate

VIIN  506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
17.00—18.00 ajaviitemuusika. 
Orkester, flööt ja  klaver
18.10—19,00 ajaviitemuus. järg
19.40— 2̂0,30 kuuldemäng
20.45—23.00 Millöckeri operett 
,.Nõiutud loss“
23.35 ajaviitemuusika (H)
1.00— 4,00 öömuusika*. Orkest­
rid

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
30.00—31.50 kirikumuusika Cso-
konai-teatrist Debreceni ü li­
kooli juubelipidustuste puhul
23.10 ringhäälingu kapelli kont­
sert. Lehar: avam. ,,Ideaalne 
abikaas“ . Drigo: balletisüit
,.Esmeralda“ . Schack: K ü la ­
kõrtsis. Liourance : Minneton­
ka kosel, Scheibe: Valss ,.Lu­
mehelbeke“ . Fa il: katkendeid 
op. ,,Stambuli roos“ . Poldini: 
Lauamuusika. W illiam : hisü.
tants ..Sevillas“ . Logodi; G i­
golo
23.30 mustlasmuusika (Lajos 
Kiss)
24.00 päevauudiseid (sks.)
0 10—1,05 tantsumuusika

BUKAREST 364,5/823/12
19.17—20.20 Mendelssohni he­
lindeid*
20.35—21.00 rumeenia rahvalau­
le
21.15—22,00 sümfooniakontsert
22 20 sümfooniakontsert
22,50—23,45 restoranimuusika

BEOGRAD 437,3/686/20
19.20 rahvaviise
19.3.5—20.30 heliplaate
31.00 rahvalaule
21.30— 22.30 kammerkontsert
22.4.5—23.00 heliplaate
23 15—2-3.45 tantsumusika 

ROOMA I  420,8/713/120 
Bologna 304.3 Bari 283,3
20.30—21.00 ajaviitemuusika
22.40—23.20 koorilaul
23.30— 24.00 tantsumuusika 
0 15—0 55 tantsumuusika

MILAANO 368,6/814/60 
Trieste 263,2 Rooma I I  245
20.30—21.00 ajaviitemuusika 
32.00̂ —1.00 Giordano oon. ..Ma­
dame Sans-Gêne". Ülekanne 
stuudiost

BEROMÜNSTER 540/556
19.00—19.30 ajaviitemuusika*
20.40—20.55 heliplaate
31.15 sümfooniakontsert
23.00—23.25 tantsumuusika*

D-SENDER 1571/191/60
7.10 heliplaate
7.30—9.00 hommikumuusika. 
Väike orkester.
12.30 heliplaate
13.00—14.45 lõunamuusika. Suur
orkester. Lortzing: ..Salakütt“ . 
avamäng. German; ..Neli
Gwyn“ . süit. K lughardt: 
Kontsert tšellole ja  orkestrile. 
Svendsen: Norra rapsoodia nr.
1. Spiess: Sinilind. Coleridge- 
Taylor: Intermetso. Auber:
..Fra Diavolo“ . avamäng. De- 
libes: balletimuusika ooperist
,,Kassya“ . Hellmesberger: 
Pöialpoiss. Plessow; meloo­
diaid op. ,,Pulmareis“
15.00—16.00 ajaviitemuusika*
16.15 klassikaline operetimuu­
sika*'
17.00̂ —19.00 ajaviitemuusika.
Orkester ja  trautonium. Cle- 
mus: Jocosa, Blumer; Väike 
marss: Improvisatsioon: Valss. 
Schubert: 3 bagatelli. Jensen: 
Pulmamuusika. Tšaikovski: 
Serenaad. Liszt; Ungari rap­
soodia nr. 2. Joh. Strauss: 
Meil kodus. Schubert: balleti­
muusika nr. 2 oop. ,,Rosamun­
de“ . Grieg: Solveigi laul.
L iszt; Armuunelmad klaverile. 
Fischer: Serenaad. Komzak:
Rahvalaul ja  m uinasjutt keel­
pilliorkestrile ja  harfile. Su- 
dessi: Väike samm (Marietta 
nr. 1). D rigo; serenaad süi­
dist ..Arlekini m iljon id“ . Wes- 
ly; Mesinädalad. Ziehrer: laul 
op. ,,Kolm soovi“ .
19.30—19.55 romantilisi laule. 
Bariton. Kavas; Cornelius ja 
Weber
20.15—21.00 rahvuslik saade
31.10—33.00 Berliini Filharmoo- 
nikud. Juhatab O. Kabasta
33.30—33.45 Rossini: Kvartett
nr. 3 flöödile, klarnetile, sar­
vele ja  fagotile
24.00 Chopini klaverimuusika.
Margerita Trombini-Kazuro. 
Noktürn c-moll, op. 48 nr. 1, 
Ballaad g-moll. op. 23. Masur­
ka C-duur, op. 33 nr. 3. Fan­
taasia f-moll. op, 49, H ä lli­
laul, op, .57. Valss As-duur, 
op. 43 nr, 1
0.40—1,00 solistid*

BERLHN 356,7/841/100
17.00—18,30 ajaviitemuus. (Kb)
19.00 ajaviitemuu-sika. Väike 
orkester, sopran, bariton, ak­
ordion, pasun
20.00—20.45 opereti- ja  helifil- 
mimeloodiaid. Väike orkester
31.10 Lilled .ia armilstus“ ,
meloodiaid*. H. Buschi ja  W , 
Libiszowski kapellid jt, Heu­
berger: Armutuli, Bosc: Sam- 
malroosike, Lehar: Volgalaul.
Lacombe; Serenaad, Tšaikovs­
ki; Lillevals.s. Enders: Tüd­
ruk ,olen sulle nii hea. Kün- 
neke: Lillede ime. Mateo; L il­
led ja  armastus
22,40—23,00 heliplaate
23.30 ajaviitemuusika (H)
1.00—4,00 öömuusika (V) 

KÖNIGSBERG 291,0/1031
17.00—19.00 ajaviitemuusika.
Tantsukapell, Weber; ,,Peter 
Schmoll“ , avamäng. Komzak: 
,,Baadeni neiud“ , valss. Lind- 
ner: Bogatell, Fischer; ,,Lõu ­
napool A lpe“ , süit, Schebek: 
Väike menuett. F rim l: Üle
rohtlaane, Mück-Caros: ..La­
mento“ . tango, Grothe: Sa kuu- 
hid mulle. Massenet: M aalili­
sed stseenid. Bosc: Sammal-
roosike. Siede: Tüllis ja  pitsis, 
Joh, Strauss: ,,Meil kodus“,
valss, Carena: Langevad lehed. 
Börschel: F lirt. Felix: Pärna­
puu all. Urbach; ,,Rahukel- 
lad“ , marss.

—  10 —



19.25—19.50 koorilaul
21.10—23.00 kontsert. Suur or­
kester ja  W . Ludw ig (tenor). 
Mozart: Jupiter-sümfoonia. —• 
Mozart: aaria oop. „Don Ju an “ . 
Flotow: hümn oop. ,,Alessandro 
Stradella“ . Donizettl: Romanss 
oop. ..Armujook“ . — Brahms:
I I I  sümfoonia, D-duur
23.35—1.00 ajaviite- ja  tantsu-

■ muusika*
BRESLAU 315,8/950/100
17.00—19.00 ajaviitemuus. (Kb)
20.15—21.00 rahvuslik saade
21.10 heliplaate
21.30—23.00 komöödia
23.30—1.00 ajaviitemuus. (H) 

HAMBURG 331,9/904/100
17.00—18.15 ajaviitemuusika. 
Tantsukapell
19.00—19.45 rahvuslik saade
20.00—20.45 sõjavägi mängib ja 
laulab
21.10—23.00 Künneke operett 
,,Suur patustaja“
23.30—1.00 ajaviite- ja  tantsu­
muusika. Väike orkester ja 
tantsukapell

KÖLN 455,9/658/100
17.00—19.00 ajaviitemuus. (Kb)
20.00—20.50 heliplaate
21.10—23.00 riigisaade
23.15—1.00 ajaviite- ja  tantsu­
muusika. Orkester. Kavas: 
Rust, Kick-Schmidt, Bock- 
mann, Jack, Ortleb, Schmitz, 
Leonardi-Semprini, Robrecht, 
W inkler, Edwards, Krüger- 
Hanschmann jt.

STUTTGART 522,6/574/100
17.00—19.00 ajaviitemuus. (Kb)
20.00—21.00 ,,Oktoober“ , alma- 
nak jahimeestele ja  loodusesõp­
radele
21.10 lõbusaid kuuldepilte
22.10—23.00 ajaviitemuusika.
Väike orkester ja  solistid. F i­
scher; ,,Kohtamispaik Viin'’ , 
avamäng. (3-lasunov: H ispaania 
serenaad. Mauss: Kuuba sere­
naad. Meier-Böhme: Hõbedane 
trompet. Albeniz; Castilla. 
Häuser: Serenaad öösi. Mo- 
zart-Burmester: Saksa tants.
Kick-Schmidt: ,,Armastuslaul“ , 
serenaad. Kochmann: ,,Mäng
Rargis“ . väik-e ivalss. Mainzer: 
Lõbusad -muusikamehed
23.30 tantsu- ja  ajaviitemuu­
sika. Suur ja  väike orkester
l.flO ööminisika. Schuberti heli­
töid. Keelpillikvarteti-osa c- 
moll. Sonaat klaverile, B-duur. 
3 laulu. Oktett kahele viiulile, 
vioolale, tšellole, kontrabassile, 
sarvele, klarnetile ja  fagotile
3.00—4.00 öömuusika (V) 

LEIPZIG 382,2/785/120
17.00—19.00 ajaviitemuus. (DS)
19.20—19.40 heliplaate
20.00—20.50 lõbus saade
21.10—23.00 kirev muusikaline 
õhtu. Orkester, metsosopran, 
bariton, viiul, klaver
23.50—1.00 ajaviitemuus. (H) 

FRANKFURT 251/1195/25
17.00—19.00 ajaviitemuusika
20.30—21.00 heliülaate
21.1.S—.23.00 Beethoveni heli­
töid. Suur orkester ja  E lly 
Ney (klaver). Kontsert nr. 5 
klaverile ja  orkestrile, Es- 
duur. I I I  .sümfoonia (,,Eroi- 
ca“ )
23.35 aja\iitemuusika (H)
1.00—3.00 öömuusika (S) 

MÜNCHEN 405.4/740/100
17.00— 1̂9.00 ajaviitemuusika
19.20—20.00 sonaate (viiul ja 
klaver)
20.15—21.00 vanu ja  uusi 
marsse*
21.10 ajaviitesaade
22.10—23.00 orkestrikontsert.
Atterberg: Värm landi rapsoo­
dia. Trapp: Kontsert tšellole
ja orkestrile, op. 34. Wester- 
man: Serenaad väikesele or­
kestrile, op. 7.
23.30—1.00 ajaviitemuus. (H)

DAVENTRY
19,60 in 19,76 m  25,29 m  25,53 m

31.55 m
9.00—9.30 popurrii romantilis­
test viisidest ★ 9.50—10.50 ope­
retimuusika*. Kavas: German ja  
Phillips
13,93 m 13,97 m 16,86 m  19,82 m
13.00—14.15 Germani operett 
,,Tom Jones“* ★ 14.55— 15.30 F. 
Hartley ja  ta sekstett* ★ 16.00 
bariton ja  koor* 16.30 H. Eng- 
lemani kvintett ja  ksülofon -Ar
17.00 šoti torupillimuusika* ★
17.15—18.00 ajaviitesaade ★ 18.20 
—19.00 tantsumuusika. V. Silves­
ter ia ta band
16.86 m 19,66 m 25,53 m  31,55 m
19.35—20.00 S. Krishi septett. 
Kavas: K ing , Rosbach, Krish, 
Strauss ★ 20.30—21.00 moodne 
muusika ★ 22.00 Bachi orkestri­
muusika* ★ 22.30—23.00 BBC
varieteeorkester

16.86 m 19,60 m 19,76 m  19,82 m
31.55 m

23.35 kinoorel ★ 24.00—1.00 BBC 
Emplre-orkester. Mendelssohn: 
..Ruy B ias“ , avamäng. Mozart: 

Divertimento. Wormser: ,,K adu­
nud poeg“ , katkendeid. Masse­
net- ,,Elsassi stseenid“ , süit
16.86 m 19,60 m 19,76 m 25,53 m

31.55 m
2.15—2.40 orel ★ 3.00—3.30 sõja- 
väeorkester
19.66 m 25.53 m 31,32 m 31,55 m
4.20 ajaviitesaade* ★ 5.05—5.30 
klaver ★ 5.50—G.20 bariton ja  
koor*

PARIS-MONDIAL
25.24 m 31,41 m

9.30—10.00, 10.15—10.30 ja  10.45—
11.15 heliplaate

19,68 m
13.00—13.45 heliplaate ★ 14.20—
14.45 ja  15.00—15.30 muusika 
ülekanded ★ 16.20 heliplaate ★
16.30—17.55 kuuldemäng

25.24 m 31,41 m
19.00—20.00 muusika ülekanne ★
20.30—-20.50 ja  21.00—21.30 heli­
plaate ★ 22.30—0.30 ülekanne

25.24 m  25.60 m
2.00—3.00, 4.30—5.15 ja  5.40—6.00 
heliplaate

ZEESEN
13.99 m 19,63 m 19,74 m  31,38 m

7.10—8.00 ja  8.15—8.50 kirev 
muusika ★ 9.45 viiul ★ 10.15
kabareesaade ★ 11.00—11.15
Beethoven: ,,Straussist Lehari- 
n i“ , operetimuusika ★ 13.00—•
14.00 ja  14.15— 14.55 ajavjitekont- 
sert ★ 15.15 viiul ★ 15.4.5— 16.00 
sopran it  17.00—17.45 talvisest 
saatekavast

19,85 m 25,49 m
17.4.5—18.15 ajaviitemuusika ★
18.30—18.45 klaver ★ 18.50—
19.15 ajaviitemuusika ★ 20.00—■
21.00 ,,Kirev on ooperi m aailm “ . 
Orkester ★ 21.30 kirev tund ★
22.30—23.00 rahvalaule kogu 
maailmast
16,89 m 19,56 m 19,63 m 31,45 m
24.00—0.30 rahvahlaule kogu 
maailmast ★ 1.00—2.00 ,.Kirev 
on ooperi m aailm “ , orkester ★
2.30— 4.15 kabareesaade ★ 3.30—
3.45 Beethoven: Klaverisonaat
D-duur, oo. 10 -k 4.15 kirev tund 
-A- 5.15—5.30 klaver 

ROOMA
25,40 m

11.40 araabia muusika -*■ 12.00 
sümfooniline muusika ¡13.00 
Rossini ooperimuusika ★ 14.30—
15.45 ajaviitemuusika ★ 17.00

Maailma kõnes ja muusi­
kas toob koju RET raadio

Verdi: „Messe da requiem“ ★
18.15—19.09 ajaviitemuusika

25.40 m 30,52 m 

19.1CK-20.00 araabia muusika
25,40 m

22.00—1.00 ooper (Mi)
25.40 m 30,52 m

1.00—2.25 Puccini ooper „Bo­
heem“ , m  ja  IV  vaatus ★ 2.30 
—4.00 tänapäeva itaalia sümfoo­
niline muusika

RUYSSELEDE 29,04 m
20.30—21.30 ajaviitemuusika*

PHOHI — EINDHOVEN
19,71 m

9.00—10.30 Philipsi katsesaated 
Austraaliale ja  Uus-Merimaale

16,88 m
14.40—15.40 Phohi saade Hollan­
di Ida-Indiale

31,28 m
21.10—22.40 Philipsi katsesaated 
Aafrikale ★ 2.15—3.45 Philipsi 
katsesaated Lõuna-Ameerikale ★
4.00—5.30 Philipsi katsesaated 
Kesk- ja  Põhja-Ameerikale

5. oktoober

15.30 Stokholm: Orkestri­
kontsert

17.00 D-sender: Ajaviitemuusika
17.30 Varssavi: Brahms: Trio
18.20 K iia : Kontsert
19.15 D-sender: Kammennuusi- 

ka
20.50 Praha; Vene muusika
21.00 T. T. T .; Kirikumuusika^
21.00 Stokholm : Sümfoonia­

kontsert. R . Casadesus
21.10 Königsberg: Põhjamaade

muusika
21.10 D-sender: õhtumuusika
21.10 Köln : Ajaviitekontsert
21.55 Hilversum: A. Rubinstein
22.00 Milano: Donati oop. 

,,Iiancilotto del X.ago“
22.00 Varssavi: Chopini klaveri­

muusika
22.00 Beograd: Rahvalaule
22.00 Rooma: Montanari op. 

„K o lib ri“
22.00 V iin: Orkestrikontsert
22.10 T. T. T .: Corso-trio
22.30 Stuttgart: Kammermuu­

sika
23.40 Droitw ich: Henry Woodi 

juubelikontsert

TALLINN 219,6/1366/1 
TÜRI 410,4/731/50
TARTU 586/512/0,5
7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised
7.25 hommikukontsert*.
Lincke: fant. ,,01i kord . . . “ — 
orkester. Gramer: havai valss 
,,Kaks sõpra“ — havai trio. 
Robrecht: Tantsu-intermetso.
Gade: tangoserenaad ,,Roma- 
nesca“ . Marquina: H ispaania
mustlastants — orkester. Bis- 
cardi: Napoli laul — J. Schmidt 
(tenor). Sarasate: Mustlasviisid
— J. Heifetz (viiul) ja  Londoni 
sümfooniaorkester. Massenet: 
katkend balletist ,,Le C id“ — 
sümfooniaorkester. Offenbach: 
Barkarool — L. Bori (sopran) 
ja  L. Tibbett (bariton). Suppš: 
oop. ,,Ilus Galathea“ — süm­
fooniaorkester
8.15 hommikupalvus — õp. T. 
Tallmeister
8.35 Tallinn ja  Türi: turutea- 
ted

16.50 teated ja  reklaam
17.00 Türi: Prantsuse keel —
mag. K . Kann. Tallinn ja  Tar­
tu: liõbusaid popurriisid.*

17.30 Prantsuse laule.*
Pasquali: Laulan stiile; M illal
— T. Schipa (tenor). Divoire: 
1002-ÖÖ — E. Norena (sopran). 
Faur6 Kaluri laul — C. Panze- 
ra (bariton)

17.45 Türi: Metsateadlane V.
R its la id : Metsa ülestöötamise
tööriistad ja  nende korrashoid

18.00 Türi: põllumajanduslikud 

teated
17.45 Tallinn ja  Tartu: Helifil- 
mimuusika.*

18.10 mandoliinimuusika Kirillo- 
vi kvintett. Leoncavallo: fan­
taasia oop. „Pa ja tsid“ . Gillet: 
Vanaisa muinasjutt. Lindsay- 
Theimer: valss „Vineta kel­
lad “ . Ratsaväe laul „Mustad 
husaarid“ . W ieniawski: Kujav- 
jakk

18.40 päevauudised
19.00 õige aeg. Teated
19.05 Ungari muusika.*
Liszt: Tarantella ,,Veneetsia ja 
Napoli“ — orkester. Liszt: K u i 
ma uinun — E. Norena (sop­

ran). Bartok: Ungari rahvavii­
sid — J. Szigeti (viiul). Koda- 
ly: süit ,,Hary Janos“ : a) Pre­
lüüd — M uinasjutt algab; b) 
V iin i mängutoos; c) Lau l; d) 
Napoleoni lahing ja  kaotus; e) 
Intermetso; f) Keisri ja  tema 
õukonna saabumine — Minnea­
polise sümfooniaorkester

19.50 välispoliitiline vestlus —
H. Rahamägi.

20.10 Ilusal sinisel Doonaul.*
Joh. Strauss: valss ,.Ilusal si­
nisel Doonaul“ — koor ja  or­
kester. Morena: pop. ,,M ida ju ­
tustab Doonau“ . Iv anov id : 
valss ,.Doonau lained“ . Stolz: 
Unistused Doonaul. Gay: valss 
,,Kuuvalge öö Doonaul“ — or­
kester

20.40 mag. L. Mark; Saksa oku­
patsioon Eestis

21.00 kirikumuusika-õhtu. 
Kaastegevad: Nõmme Rahuki- 
k iriku ja  Collegiiim Musicumi 
ühendatud koor, V. Mühlen 
(orel), V. Alumäe (viiul) n ing 
prof. A. Topman (seletused). 
Bach: Sonaat Es-duur —' V. 
Mühlen. Laulge Jehoovale. Ky- 
rie — koor. Liszt: Kaebelaul — 
V. Mühlen. Ko ju  soovib süda. 
üks kübeke mu e lus t. . . Püha
— koor. A. Kapp: Viimne p iht
— V. Alumäe. Oma käed sa 
laota . . . Võitlusteel — koor.

Süda: Skertso — V. Mühlen.
21.45 lastevanematele. Dr. M. 
Ambros: -Sügisesed lastehaigu­
sed

22.00 õige aeg. Päevauudised ja  
sporditeated.

22.10—23.00 meloodiaid õhtutun­
dideks. Corso-trio. Bizet: kat­
kendeid oop. ,,Carmen“ . Nevin; 
Nartsissus. (Jhopin: Kurbus.
Schebeck: V iiu li laul. Benats- 
ky: V iin i valss. Tšaikovski: 
valss balletist ,,Okasroosike“ . 
Stolz: laul ja  tšardaš op. ,,Vee­
nus siidis“ . Ketelbey: Pärsia 
turg

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3

Soome keeles
13.15—13.55 kooliraadio
17.00 ajaviitemuusika*. Herbert:
Marsilaul helifilm ist ,,Mariet- 
ta“ (N. Eddy ja  meeskoor). 
Joh. Strauss: Tšardaš op.
,,N ahkh iir“ (Maria Ivogün ja  
orkester). Schulz-Bvler; A ra­
beskid teemal ,,Ilusal sinisel
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Doonaul“ (Beniamino Gigli). 
O ffenbach: Barkarol oop.
„Hoffm anni lood“ . Gabriel- 
Marie: La Cinquantaine (W.
H . Squire, tšello). A rd iti: Pau- 
la-valss (Brna iSack). Boulan­
ger: Aafrika; Serenaad; Amee­
rika nägemus (G. Boulanger, 
viiul). E llington: Üksindus (P. 
Robeson). W iedoeft: ,,Mari­
ly n “ , valss (R. Wiedoeft, sak­
sofon). Douce; Hungaria 
(lõõtspill)
17.50kirjakast lastele
18.00—18.50 lastetund
19.15 perenaistele.
19.30 viiul._S. Hurstinen. Raff: 
Kavatiin. W ieniawski: Kujav- 
jakk-masurka. Merikanto-Bur- 
raester: Valse lente. de Beriot: 
Andante tranquille
19.50 reportaaž
20.15 kandlemuusika
20.30 loeng
20.45— 2̂1.45 tantsumuusika. 
Dollape-orkester

liah ti
22.10— 2̂4.00 tantsumuusika 

RHA  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8.00 hommikumuusika*
112.00—12.30 kontsert*
13.15—13.30 R iia : heliplaate
16.45—17.00 heliplaate
17.30—18.00 heliplaate
18.20—19.15 kontsert. Orkester 
ja  fagott. Rossini: ,,Toncred“ , 
avamäng. Scarlatti: Saraband. 
David: Kontsert fagotile, B-
duur. Schumann: 4 laulu*. —■ 
Pagotisoolod. — Lacome: Ca- 
naris; Passepied; iCourante
19.45—20.00 Mendelssohn: ,,Me­
revaikus ja  õnnelik sõnt“ , ava-^ 
mäng. Orkester
20.15—21.00 lä ti ja  eesti m uu­
sika. Orkester ja  T. K r o o n  
(sopran)
21.30— 2̂2.00 ajaviitemuusika*
22.15—23.20 (kava teatatakse 
saate eel)

KAUNAS
Klaipeda
13.15—13.35
15.15—16.00 
21.20—21,35 
21.50—22.20 
22.35—22.50 
23.00—23.30

1961/153/7 
531/565/10

K aunas: heliplaate 
Klaipeda: helipl. 
soololaule 
kontsert 
heliplaate 
ajaviitemuusika

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.35—8.00 heliplaate
8.15—8.45 heliplaate
12.25—13.57 Massenet’ ooperi­
muusika*
13.03—14.00 lõunasaade
16.30—17.00 ajaviitemuusika.
Orkester. Rossini: ,,Tancred", 
avamäng. Ferraris: Meelitus.
O. Strauss: popurrii op. ,,Valsi- 
unelm“ . B lank: Tähtede meloo­
diad
17.30—18.00 Brahms : Trio Es-
duur klaverile, viiulile ja  jahi- 
sarvele, op. 40
18.15—19.00 sõnalis-muusikaline 
saade

■ 20.00 ajaviitemuusika. Orkester, 
koor, klaveriduo, akordion, vo- 
kaalsolist
21.2.5—21.40 koorilaul
22.00—22.30 Chopini klaveri­
muusika. M. W ilkomirska. So­
naat h-moll. Tarantella
23.00—23.55 orkestrimuusika*

STOKHQLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
13.05—13.30 heliplaate
14.30—15.00 kammerkvartett.
Mozart: Allegro ,, Väikesest
öömuusikast“ . Rossini: Aaria. 
Pucc in i: Crisantem i; Menuett. 
Aulin: H ällilau l. Atterberg:
Süidist nr. 7
15.30—16.30 Hälsingborgi ring- 
häälinguorkestri kontsert

16.45—17.00 populaarseid v iiu li­
palasid. Simonetti : Madrigal.
Weber-Kreisler : Larghetto.
Kreisler-Rachmaninov: Mar­
guerite. Caludi: Polonees
18.05—18.30 rahvamuusika
19.00 heliplaate
20.30 ajaviite-eeskava
21.00—22.00 sümfooniakontsert. 
Juh. Fr. Busch, solist R . Ca- 
sadesus (klaver). Mozart: 
Sümfoonia nr. 39, Es-duur 
(Adagio, Allegro — Andante 
con moto — Menuett — F ina­
le: Allegro). — Mozart: Klave­
rikontsert nr. 12, A-duur (A l­
legro — Andante — Presto).
2.2.30 koorilaul
23.15— 24.00 tantsumuusika 

K OPEim AAGEN  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 L. Preili ansambl
15.30—17.30 orkester
18.50—19.15 heliplaate
23.30—1.15 kontsert

OSLO 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20 
Jelöy 48,94/6130/1
17.30—18.00 heliplaate
18.45—19.05 laule
20.25—21.30 ajaviitemuusika. 
Orkester ja  vokaalsolist. K a ­
vas: Selmer, Graener, Korn- 
gold. Rich. Strauss, Mozart, 
Meyerbeer, Nicolai, Liszt 
2Î.20— 2̂2.40 viiul. Schubert: 
Sonatiin, op. 137 nr. 3, g-moll. 
Ries: La Capricciosa
23.15 kabareesaade
23.35—0.30 tantsumuusika*

DROITWIOH 1500/200/150 
London 261,1/1149/40
13.05—13.30 sopran*
13.50 BBC orkester
14.30 Donizetti ooper ,,Don 
Pasquale“ , I  vaatus* 
15.1^16.00 ajaviitemuusika 
Saksamaalt
16.50 W . Reynoldsi oktett
17.30 kinoorel
18.00—18.50 jumalateenistus
19.20—20.00 C. Gibbonsi band
20.3.5 kinoorel
21.00 puhkpilliorkester
21.30 ,,Raadio-magasin“
22.00—23.00 varieteesaade
23.40 Henry W oody juubeli­
kontsert. Bax; London Pa­
geant. V. W illiam s: Serenaad 
muusikale (komponeeritud eri­
ti selleks kontserdiks). W ag­
ner: Valküüride saabumine
oop. ,,V alküürid“ . Händel: 
koor oratooriumist ,,Israel 
Egiptuses“ . Elgar: ,,Pomp and 
Circumstance“ , marss nr. 1, D- 
duur
0.30 tantsukabaree
1.10 J. Jackson ja  ta band
1.30—2.00 heliplaate 

LONDON-R. 342,1/877/70
20.00 BBC orkester
20.35—21.00 Corneliuse koori­
laule
21.30 sopran
22.00 komöödia
23.20—24.00 ajaviitesaade muu­
sikaga
0.25 J. Jackson ja  ta band
1.30—1.50 klaver* 

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
20.00—20.25 orkester
20.35—21.00 koorilaul (LR)
21.30 šoti laule
22.00 komöödia
23.30— 2̂4.00 ajaviitesaade muu­
sikaga
0.45 tantsumuusika (LR)
1.30—1.50 heliplaate (LR)

BRÜSSEL 321,9/932/15
21.00—21.30 ajaviitemuusika
22.00—22.45 ajaviitemuusika.
Orkester. Kavas: Richartz,
Kötscher. H. Wood, Rust
23.00—24.00 ajaviitemuusika. 
Orkester. Kavas: Sullivan, De­
bussy, Grieg, Dostal 
0.10 rahvamuusika 
0.30—1.00 tantsumuusika

HILVERSUM n  301,5/995
19.25— 2̂0.10 heliplaate
20.55— 21.25 heliplaate
21.55—22.55 orkester ja  A. R u ­
binstein (klaver). Mozart: 
avam. ,,Võluflööt“ . Beethoven: 
Kontsert nr. 4 klaverile ja  or­
kestrile
24.00—0.25 kvintett. Kavas: 
Brahms, Smetana, Chopin, 
Giordano ja  Martini
0.40 kvintett. Kavas: Schubert, 
Mendelssohn, Brahms, Beetho­
ven ja  Mozart
1.10—1.30 heliplaate

PRAHA 470,2/638/120
19.20—20.00 sõjaväeorkester
20.25 koorilaul
20.50—21.45 vene muusika.
Orkester. Tšaikovski: Sere­
naad keelpillidele, op. 48. 
Glinka: tants oop. ,,E lu tsaa­
ri eest“ . Borodin-Weninger; 
Kloostris. Tšaikovski: Lille-
valss süidist ,,P ähklipure ja“ .
22.00—22.55 poola muusika (Br)
23.20—23.45 inglise tantsu­
muusika*
24.00—0.15 prantsuskeelne in ­
formatsioon

BRATISLAVA 299/1004
19.15—19.35 laule
20.25 slovaki rahvalaule
20.50— 2̂1.45 kontsert (Pr)
22.00—22.55 poola muusika.
Orkester ja  solistid. Mosz- 
kowski: Introduktsioon ja
tants balletist ,,L aurin“ . Szy­
manowski : Kontsertsümfoo-
nia klaverile ja  orkestrile. 
Karlowicz: 3 laulu. Moniuszko: 
Avamäng

VIIN 506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
17.00—19.00 ajaviitemuusika
19.20—19.45 sopran
20.00—20.10 orkester
21.10 ,,Ülem-Doonau“
22.00—23.00 orkestrikontsert.
V iini sümfoonikud. Mozart: 
,,Idomeneo“ , avamäng. H än ­
del: Concerto grosso d-moll,
nr. 5. Debussy: ,,Fauni pärast­
lõuna“ , prelüüd. Borodin: I I
sümfoonia
23.30 ajaviitemuusika. Orkester 
ja  tenor. Kavas: Larcher, Sup- 
pš, Keldorfer, Pachernegg, 
Tanterl, Lang, Kinzl, Roland, 
Pehm, Raymond, Michalski jt.
1.00—4.00 öömuusika (Bin)

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.30—19.30 mustlasmuusika
20.00 ringhäälinaru kapell.
20.40 kuuldemäng
22.20 klaver. E. Dohnanyi.
23.00 orkestrikontsert. Flotow:
avam. ,,Alessandro Stradella“ . 
Mascagni: fant. ,,Cavalleria
rusticana“ . Kalman: katk. op. 
,,Mustlasparun“
24.00 päevauudiseid (ingl., pr.) 
0.10—1.05 mustlasmuusika

BUKAREST 364,5/823/12
19.15 heliplaate
19.45 mandoliini- ja  k itarri­
muusika
20.25—20.45 rumeenia laule
21.00 Brahms: Sonaat klaveri­
le, f-m.oll, op. 5
21.35—22.00 kabareemuusika:*
22.20 kabareemuusika*
22.45—23.45 restoranimuusika

BEOGRAD 437,3/686/20
19.15—20.30 heliplaate
22.00—23.00 rahvalaule
23.20— 23.45 flööt

ROOMA I  420,8/713/120 
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30—21.00 ajaviitemuusika 
22.0ÜI—24.00 Montanari operett 
,,K o libri“
0.15—0.55 tantsumuusika

MILAANO 368,6/814/50 
Trieste 263,2 Rooma I I  245
20.30—21.00 ajaviitemuusika
22.00—l.CO Donati ooper „Lan- 
cilotto del Lago“ . Ülekanne 
Bergamo ,,Donizetti‘ teatrist

BEROMÜNSTER 540/556
19.30—19.45 heliplaate
21.10 ,,Tšehhoslovakkia p ild i­
raamat“
22.10 Schumann: Lastestseenid
22.30—23.15 tantsumuusika 

D-SENDER 1571/191/60
7.10 heliplaate
7.30—9.00 hommikumuusika. 
Orkester.
12.30 heliplaate
13.00—14.45 lõunamuusika.
Puhkpilliorkester. Stieberitz; 
Marss. Bohm: Avamäng ko­
möödiale. Lincke: Sügise-
meeleolu. Boieldieu; meloo­
diaid oop. ,,Valge daam“ . 2 
marssi. Drigo: Serenaad. d ’A l­
bert: meloodiaid oop. ,,Mada­
lik “ . Prager: Müncheni huu­
mor. Stork: Maharadža pulma­
rong
15.00—16.00 ajaviitemuusika*
16.15—16.40 solistid*
17.00—19.00 ajaviitemuusika.
Orkester. Verdi: ,, Saatuse
võim“ , avamäng. Blume: V äi­
ke kodumuusika keelpillidele. 
M ikulicz: Romantiline skertso 
kahele sarvele ja  harfile. Kai- 
ser-Eric: Korsika süit. Ortleb: 
Improvisatsioon. Döring : Põh­
jamere tormid. Schmalstich: 
,,Amor ja  Psyche“ , armulugu 
viies pildis: a) Lähenemine; 
b) Armastusvalss ; c) Kahe­
kõne; d) Promenaad; c) Tüli 
ja  leppimine. Künneke: Mu
süda laulab täna armastusest 
ja  õnnest. Zimmer: Kaevul.
Pauspertl: Capriccietto. Elgar; 
Armutervitus. Lanner; K allis­
tajad. Lincke: Armastusesaa-
rel on ilus
19.15— 2̂0.00 kammermuusika.
Mozart: 'Jahikvartett (K. 458). 
Beethoven : Keelpillikvartett,
op. 18
20.15—21.00 ,,õrnad helid“ , E. 
Rambouri kapell, viiul, tenor 
ja  klaver*
21.10—21.55 õhtumuusika. Suur
orkester ja  keelpillikvartett. 
Kodaly: Galanta tantsud. Mus- 
sorgski : P ild id  näituselt.
Schmidt: ,,Notre Dame“ , vahe­
mäng ja  karnevalimuusika. 
Martinu; Keelpillikvartett or­
kestriga. Rossini-Respighi: 
..Fantastiline mänguasjakaup- 
lus“ , balletimuusika. Ravel: 
Süit. Verdi: ,,Püha tu li“ , ava­
mäng
22.10—23.00 õhtumuusika järg
23.30—23.45 Grabert: Sonaat
oboele ja  klaverile
24.00—1.00 ..Fausti-muusika“ .
Kontsert*. W agner: ,,Faust“ ,
avamäng. Berlioz: stseen Auer- 
bachi keldris oop. ,,Fausti need­
m ine“ . Schumann: ,,Faust“ ,
stseen aias. Liszt: Faust-
,=ümfoonia, I I I  osa: Mefisto.
Gounod: avamäng oop. ,,Faust“

BERLHN 356,7/841/ipO
17.45—18.30 Brahms: Trio k la ­
verile, viiulile ja tšellole, A- 
duur
19.00 Beethoven: Bagatellid 
klaverile, op. 126
19.15— 2̂0.15 ajaviitemuusika.
W . Genssleri kaoell, Lincke; 
Avamäng komöödiale. Lauten- 
schläger: Maggiolata. Zeller:
meloodiaid op. ,,Mäekaevur“ . 
Pataky: Rokoko-gavott. Kom- 
zak: ,,Badeni neiud“ , valss.
Siede: Intermetso. Genssler:
Gavott. Mozart: Menuett. Sie­
de: Balletisüit. Löhr: Tempo, 
tempo
21.00—23.00 ülekanne (DS)
23.30 ajaviitemuusika (B)
1.00—4.00 öömuusika. Väike or­
kester ja  heliplaate
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KÖNIGSBERG 291,0/1031
17.00—18.50 ajaviitemuusika.
Tantsukapell. Adam: „N ürn­
bergi nukk“ , avamäng. Ziehrer: 
„V iini kodanikud", valss. Bi- 
zet: menuette ja  farandola süi­
dist ,,ArlesIanna“ . Stolz: Laul. 
Lehar: Meloodiaid op. ,.Naera­
tuste maa“ . Schmalstich: Aro- 
besk. Siede: Niiluse kaldail.
Siede: Maroko. Ohlsen: ,,Lo- 
toslilled“ , valss. Leuschner:
,.Jää lilled“ , meloodiaid. Hey- 
kens: Näkkide sosin. Kollo: Me 
kuuleme W alter Kollot
19.10—19.40 tantsu- ja  armas­
tuslaule. Sopran.
20.00—20.40 šrammelmuusika
21.10 põhjamaade muusika.
Orkester. Grieg: ..Sügisel“ ,
avamäng. Sibelius: Valse triste; 
Tuonela luik. Atterberg: 
Värmlandi rapsoodia. Sibelius: 
Saaga
22.00—23.00 raadioballaad
23.35—1.00 ajaviitemuusika*

BRESLAU 315,8/950/100
17.00—19.00 ajaviitemuus. (y)
19.20—19.55 alt ja  viiul. H än ­
del: Bouree. Boccherini; Alle- 
gretto. Brahms: Valss. —
Krietsch: 3 laulu. — Granados: 
Hispaania tants. Albeniz: Tan­
go. — W olf: 3 laulu
20.00—21.00 , .Kuninglik söögi­
aeg“ , ajaviitesaade
21.10—22.00 lõbus saade
22.20—23.00 ..Meloodia ja 
rü tm “ , tantsukapell, bariton ja  
tenor
23.30—1.00 ajaviitemuus. järg

HAMBURG 331,9/904/100
17.00—19.00 ajaviitemiiusika
19.15—19.45 orkestrimuusika*
20.00 K. Erb laulab. Kavas: 
Beethoven ja  Schubert
20.45—23.00 talveabi-saade
23.30—1.00 ajaviitemuusika. Or­
kester

KÖLN 455,9/658/100
17.00—19.00 ajaviitemuus. (V)
31.10—23.00 ajaviitekontsert.
Orkester, klaver ja  viiul, 
Schumann: ,.Manfred“ , avam. 
Bizet: meloodiaid oop. ,,Pär- 
liotsijad“ . Chopin: Rondo. Co- 
leridge-Taylor: Väike kont-
sertsüit. Zarzycki: Masurka.
Bazzini: Haldjatants. Bulle-
rian: Vene tantsud nr. 6 ja  8. 
Saint-Saens: Skertso. Rust:
Hispaania legend. J. Strauss: 
Valss
23.15 heliplaate
23.30 Mozarti lõbusat kammer­
muusikat
24.00—1.00 ajaviitemuusika (V)

STUTTGART 522,6/574/100
17.00 ajaviitemuusika (V)
19.00—19.30 meloodiaid*
20.00—20.15 solistid*
20.45—21.00 valsse*
21.10 tantsuõhtu. Väike orkes­
ter ja  solistid
22.30—23.00 kammermuusika.
Bach: Sonaat flöödile, viiulile 
ja tšembalole. Mozart; Fantaa­
sia d-moll klaverile. Schubert: 
Keelpillikvarteti-osa c-moll
23.30 ajaviitemuusika (V)
1.00 öömuusika (F)
3.00—4.00 öömuusika (Bin)

LEIPZIG 382,2/785/120
17.00—19.00 ajaviitemuus. (V)
19.20—19.45 bariton 'ja-klaver 
Kavas: Cornelius ja  Weber
20.00—20.50 sõjavägi laulab
21.10—23.00 õhtumuusika.
Orkester. I. Marsse ja  valsse.
— II .  Ooperimeloodiaid. Lort- 
zing: ,,Relvasepp“ . avamäng. 
Weber: meloodiaid ooperist
..Nõidkütt“ . Mozart: ,,Röövi­
mine Serail’s t“ ,avamäng. 
Wolf-Ferrari: meloodiaid oop. 
,,Madonna ehe“ Rossini;
,,Tancred“ , avamäng
23.30— 1̂.00 ajaviitemuus. (V)

FRANKFURT 251/1195/25
17.00—19.00 ajaviitemuus. (V)
19.30— 2̂0.00 saksa kodumuus.
20.30—21.00 heliplaate
21.15— 2̂3.00 ajaviitekontsert.
Orkester ja  tšello. Cherubini: 
,,Ali Baba“ , avamäng. Schu­
bert: Preghiera. Beethoven:
Menuett. Puccini: La Tregen- 
da. Suppž: õnnevalss. Wenin- 
ger: Fantaasia bulgaaria rah­
vaviisidest. Longe: Mustlas-
tants. Schulz-Fürstenberg: 
Haldjatants. Bourguignon: 
,,Songes fantasques“ , skertso. 
Schünemann: Livornia sere­
naad. Nowowiejski: Improvi-
sando. Rimski-Korsakov: Me- 
silaslend. M urzilli: Tšardaši-
paradiisis. Strauss: ,,Kunst­
nikuelu“ , valss.
23.30 ajaviitemuusika (V)
1.00—3.00 öömuusika*. H is­
paania — Ungari kontsert. O r­
kester ja  sopran

MÜNCHEN 405,4/740/100
17.00—19.00 ajaviitemuusika
19.20—20.00 keelpilliorkester
20.15— 2̂1.00 rahvamuusika*
21.10 sõjaväeorkester. Kavas: 
Rezek, Hempel, Telke. Blum, 
Thauss, Reckling, Pressel, 
Vollstedt jt.
22.10—23.00 lõikuspeo saade
23.20—1.00 kirev muusika. 
Tantsuorkester ja šrammel- 
kvintett

DAVENTRY
19,68 m 19,76 m 25,29 m  25,53 m

31.55 m
9.15 varieteesaade* ★ 10.15—10.50
Dvorak: Kvartett klaverile ja
keelpillidele, D-duur, op. 23
13,93 m 13,97 m 16,86 m 19,82 m
12.45 BBC orkester ja  bariton ★
13.30 kinoorel ★ 13.50—14.30
kammermuusika ★ 14.45—15.30 
varieteesaade* ★ 16.00—16.40 F. 
Hartley ja  ta  sekstett* 17.00—
18.00 BBC Empire-orkester ia te­
nor ★ 18.20—18.40 ajaviitemuu­
sika*
16.86 m  19,66 m 25,53 m 31,55 m
19.35—20.00 tantsumuusika. U. 
Gibbonsi band ★ 21.00—21.30 
puhkpilliorkester. Kavas: Sup­
pe, Myddleton, Gershwin, Lehar
★ 21.45 harf ★ 22.00—23.00 varie-
tCGSSHd©
16.86 m 19,60 m 19,76 m 19.82 m

31.55 m
23.35—0.30 Henry Wood! juube­
likontsert. Sümfooniaorkester, 
koor ja  solistid. Bax: London 
Pageant. V. W illiam s : Serenaad 
muusikale (komponeeritud pel- 
leks kontserdiks). W agner: Val­
küüride saabumine. Händel: 
koor oratooriumist ..Israel Bsrlp 
tuses“ . E lgar: ,,Pomp and Cir­
cumstance“ . marss nr. 1. D-duur
16.86 m 19,60 m 19,76 m 25,53 m

31.55 m
1.40—2.00 tenor ★ 3.00—3.30
muusikat kahel klaveril
19.66 Tti 25.53 m 31,32 m 31,5.<i m
5.15—5.30 klaver* ★ 5.50—6.20
kinoorel ia  kontraalt
PARIS-MONDIAL

25,24 m 31.41 m
9.30—10,00, 10.15—10.30 ja  10.45—
11.15 heliplaate

19.68 m
13.00—13.45 heliplaate ★ 14.20—
14.45 ja  15.00—15.30 muusika 
ülekanded ic  16.20 heliülaate ★
16.30—17..'i.'i sümfooniakontsert. 
Haydn: Kellasümfoonia. Bach: 
Viiulikontsert. Lesur: Prantsu­
se süit. Hahn: Viiulikontsert. 
Schmitt: õhtud

Kui Juba ostate raadio, 
siis ainult RET raadio

25.24 m 31,41 m
19.00—20.00 muusika ülekanne ★
20.30—20.50 ja  21.00—21.30 heli­
plaate ★ 22.30—0.30 ülekanne

25.24 m  25,60 m
2.15—3.00. 3.50—4.15, 4.30—5.15,
5.40—6.00 ja  6.20—6.40 heliplaate

ZEESEN
13,99 m 19,63 m 19,74 m  31,38 m

7.10—8.00 ja  8.15—8.50 hommiku- 
muusika ★ 9.45 ,,Kirev on oo­
peri m aailm “ . lOrkesteii ★ ;10.45 
rahvalaule kogu maailmast ★
11.15—11.30 klaver ★ 12.00 helj-
plaadiveste ★ 13.00—13.45 ja
14.15— 14.55 ajaviitekontsert ‘ ★
16.30—16.45 Beethoven: Klaveri­
sonaat D-duur, op. 10 ★ 17.00—
18.00 ..Kirev on ooperi m aailm “ . 
Orkester

19,85 m 2 ^ 9  m
17.45— 1̂8.15 ajaviitemuusika, ★
18.30—18.45 Schumann: Tokaata 
ja  novelett klaverile 18.50— 
19.15. ajaviitemuusika ★ 20.00—
21.00 soovikontsert ★ 21.45 aja­
viitesaade inglise keeles -Ar 22.45 
—23.00 Weber: Duo klarnetile 
ja klaverile ■
16,89 m 19,56 m 19,63 m  31,45 m
0.15—0.45 laule Lõuna-Ameeri­
kast ★ 1.00—2.15 soo\akontsert
★ 3.00—3.15 hitleri-noored lau­
lavad ★ 3.45—4.00 Weber: Duo 
klarnetile ja  klaverile ★ .4.30—
5.30 heliplaadiveste 

ROOMA
25.40 m

11.40 araabia muusika ★ 12.00 
ooper (üks vaatus) ★ 13.00 aja­
viitemuusika ★ 14.30—15.45 rah­
vamuusika ★ 17.00 Giordano oo­
per „Fedora“ , I I  vaatus ★ 18.15 
—19.09 sümfooniline muusika. 
Kavas: Haydn ja  Beethoven

25.40 m  30,52 m
19.10— 2̂0.00 araabia muusika

26.40 m
22.00—1.00 ooper (Mi)

25.40 m 30,52 m
1.00—2.25 rahvamuusika ★ 2.30 
—4.00 ajaviitemuusika

RUYSSELEDE 29,04 m
20.30—21.30 ajaviitemuusika* 
PHOHI — EINDHOVEN

16,88 m
14.40—15.40 Phohi saade Hollan­
di Ida-Indiale

19,71 m
16.30—18.30 Philipsi katsesaated 
idamaadele

31,28 m
2.15—3.15 Phohi saade lääne­
maadele

6. oktoober
14.30 Stokholm; Orkestrikont- 

sert
17.00 L ah ti: Ajaviitemuusika
17.15 Droitw ich: Sümfooniakont­

sert
19.00 D-sender: Klaver
19.35 Lahti: Lalo: H ispaania

sümfoonia*
20.00 Berliin: A javiitemuusika
20.30 Budapest: Ooper
20.40 B iia : Sümfooniakontsert
20.50 T. T. T.: A. Kallase 

,,Bemhard Riives“
21.00 Breslau: Kontsert
21.10 Kopenhaagen: Sümfoonia­

kontsert
21.15 Oslo: Kontsert
21.15 Frankfurt jt .: A javiite­

kontsert
21.20 Berliin: Verdi oop. 

,,A lzira“
22.00 Kooma: Mascagni oop. 

,,La maschere“
22.10 T. T. T.: Inglise muusika. 

KKO
22.15 R iia : Leedu klaverimuusi­

ka
23.25 Droitw ich: Haydn: ,,Sü­

gis“ orat. , .Aastaajad“ 
0.35 Droitw ich: Schubert: Trio

TALLINN 219,6/1366/1 
TÜRI 410,4/731/50
TARTU 586/512/0,5
7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised
7.25 liommilnikontsert*.
K u h n : Marionettide vahipa-
raad. Herold: avamäng ..Zam- 
pa“ . Tauber: pop. ..Laulev
unistus“ . Carena: valss ,,Etschi 
saladused“ . Robrecht: 6 valssi 
2/4-taktis. Geiger: Vene rahva­
viis — orkester. Rust: P isut
kergemeelsust pole halb —• Co- 
median Harmonistid. Gillet: 
Ballist eemal. Norton: Barka­
rool. Bucalossi: Rohutirtsude
tants — orkester
8.15 hommikupalvus — õp. B. 
Ederma
8.35 perenaistele. Turuteated.

13.00—13.40 kooliraadio. ,,Me 
ehitame lennuk i!“ Kapten V. 
Andresen jutustab lendamisest 
ja  annab juhiseid mudellennu- 
ki ehitamiseks.

16.50 teated ja  reklaam
17.00 T ü r i: Inglise keel edasi­
jõudnutele — R. Seth. Tallinn 
ja  Tartu: Klaverisoolosid.*

17.30 Kauneid tangorütme.*
Mohr: Kui kõlab mahe muusi­
ka. Grosz: Tiina. Plessow:
Kaunid on naised, kui nad ar­
mastavad. Pracanico: H ispaa­
nia tango. Zalden: Cara Mari 
—. orkester. Schipa: E l gaucho
— T. Schipa (tenor). Bulz: Väi­
ke seiklus — H. Schimmel- 
pfennig (kinoorel). Stolz: Oo, 
mu ilus Napoli! — orkester. 
Balz: Tangolaul — H. Schim- 
melpfennig (kinoorel). Benatz- 
ky: Kui oled truudusetu —■ J. 
Schmidt (tenor). Gade: Arm u­
kadedus — orkester

18.10 mudilastele. Muri ajab pe­
renaisega juttu.

18.40 päevauudised
19.00 õige aeg. Teated
19.05 viis m inutit tervisele — dr. 
med. M. Kask

19.10 soololaule. A. Tamm (te­
nor). Massenet: aaria oop.
,,Mailon“. Bizet: aaria oop.
..Pärli otsijad“ . Rimski-Korsa- 
kov: Päev jõudis õhtule. Grieg: 
Unelm. Gastaldon: Keeldud
laul

19.30 E. Tamm: Saavutusi möö­
dunud kergejõustiku-hooajal.

19.45 majanduslik ringvaade — 
L. Grandberg.

20.00 kohvikumuus. ,,Kiiltasest“ .
Waldteufel: valss ..Armastus ja 
kevad“ . Morena; pop. ,,D iv i­
dendid“ . — Laule heliplaati­
delt. — Sarasate: Andaluusia
romanss. Semmler: Alhambra. 
Becce: Loobumine

20.50 ,,Bernliard Kiives“ ,
A. Kallase näidend. Osalised: 
Bernhard Riives, Lauba talu 
peremees — S. Lipp. Roosi, te­
ma naine —■ M. Leet. Voronin, 
kindralmajor, karistussalga 
ülem — A. üksip. Brõlkin, leit­
nant, tõlk —■ K. Karm. Parun 
Felsen, Orgita pärishärra — 
J. Tõnopa. Böttcher, Kavila 
õpetaja —■ A. Vaino. Maanus, 
Orgita mõisa öövaht — H. 
Laur. Adolf, mõisa toapoiss — 
A. Bskola. N äite juht — F. 
Moor.

21.30 Saksa helindeid. R R  orkes­
ter, juh. P. N igula. Graener: 
sümf. avamäng oop. ,,Schirin 
ja  Gertraude“ . Schubert: Saksa
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tantsud. Humperdinck: fantaa­
sia pantom iim ist „ Im e“ .

22.00 õige aeg. Päevauudised ja 
sporditeated

32.10—33.00 Inglise mnnsiha.
R R  orkester, juh. P. Nigula. 
Poulds: Kelti avamäng. Wood: 
Kolm  vanaaegset tantsu. Coa­
tes; M iniatüürne süit. O ’Con­
nor: Vana iiri viis. Elgar: süit 
„ In d ia  kroon“

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3
9.00—9.55 kooliraadio
11.00—11.55 kooliraadio 

Xiahti, soome keeles
17.00 ajaviitemuusika. Sekstett. 
Myddleton; V iirastuslik bri­
gaad. Lincke; „Berliin i õhk“ , 
avamäng. Waldteufel; Mu 
unelm. Rezso: Sünge pühapäev, 
Zeller: meloodiaid op. ,,L innu ­
kaupleja“ , Maasalo: Valsett ja  
polka. Merikanto; Idü ll. Kreis- 
ler; V iin i laul. Bolzoni; Menu­
ett. Gade: H ällilau l. Morse: 
Joshiwara.
18.00 veste
18.10 laule. Meri Saarinen. K a­
vas: Jä i’nefelt, Melartin, Palm- 
gren, Kuula, K ilpinen
18.30— 1̂8.50 retsitatsioon
19.15 loeng
19.35 Lalo: H ispaania sümfoo­
nia* (H. Merckel, viiul ja  or­
kester)
30.10 Maver. T. M ikkilä. Cho­
p in: Prelüüdid Des-duur ja  h- 
moll. Debussy: Aed vihmasa­
jus. M elartin : R ingm äng
Palmgren: Vihmapiisad
20.30 loeng
20.55—21.45 ajaviitesaade teemal 
,,O lümpiamängud 1940“

Helsingi, rootsi keeles
17.00 ajaviitemuusika (La)
18.00 loeng
18.30 rahvamuusika 
1'8.40—18.50 veste
19.15 kuuldepilt
20.10 klaver (La)
20.30 loeng
20.55—21.49 ajaviitesaade

ta h t i
33.10 kontsertmuusika*
33.10'— 3̂i4.00 ajaviitemuusika*

R IIA  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga.271,7
7.25—8.00 hommikumuusika*
12.00—12.30 kontsert*
13.05—13.35 R iia ; heliplaate
16.45—17.00 havaii muusika*
17.30—-17.45 viiul. R . Mikel- 
sons. Som m artin i; Passacaglia. 
Corelli; La Folia. Beethoven- 
Kreisler: Rondino
18.05— 18.55 ajaviitemuusika. 
Puhkpilliorkester
19.20—20.00 läti muusika. 
Puhkpilliorkester ja  tenor. K a­
vas: Silis, Melngailis, Kripe, 
Darzinš, Seglinš jt.
20.15 ajaviitemuusika*
30.40—31.00 sümfooniakonts. 
Orkester prof. Janis Medinši 
juhatusel ja  V. Baceviõius 
(klaver). Ravel; Kontsert kla­
verile ja  orkestrile.
21.20—23.00 sümfooniakont­
serdi jäi'g. Jaz, Medinš: Süm­
foonia A-duur
22.15 klaver. V. Baceviõius.
Õ iurlionis: Prelüüd. !Gruodis: 
Akordion. Baceviõius: Medi­
tatsioon, op. 29': Capriccio, 
op. 30
22.45 ajaviitemuusika*
23.00 saksakeelne kroonika

KAUNAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
13.15—13.35 Kaunas: heliplaate
15.15—16.00 Klaipeda: helipl.
20.30—21.00 kontsert
21.50—22.20 kontsert
22.35—22.55 heliplaate
23i.(X)— 2̂3.30 tantsumuusika I

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.35—8.00 heliplaate
8.15—8.45 heliplaate
12.25—12.57 Mendelssohn; V iiu 
likontsert e-moll*
13.03—14.00 lõunasaade
16.30—17.00 ajaviitemuusika. 
Väike orkester
17.35—18.00 poola laule. K a ­
vas: Komorowski, Wieniawski, 
Paderewski, Mlynarski, Lefeld
18.15—19.00 klaver ja  viiul.
Medtner: 2 muinasjuttu, b-
moll ja  f-moll. Skrjabin; Ma­
surka (klaver). — Tšerepnin 
Lüüriline poeem (viiul). — 
Maciejewski; Prelüüd; In ter­
metso: Fuuga (klaver). —
Szeligowski: Leedu laul. Sto- 
jowski: Andante viiulikontser­
dist (viiul)
20.00— 20.40 ajaviitemuusika. 
Keelpilliansambl ja  solistid
22.00—22,45 kammermuusika
23.00—23.55 muusika 
0.05— 0.55 Szymanowski heli­

töid. I  sümfoonia. 2 süiti
STOKHOLM 426,1/704/55 

Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 SuhdsvaU 499,2
13.05—13.30 havai muusika 
14.301—15.30 orkestrimuusika.
Septiman
15.50—16.10 saksa tertsette.
Schmid: Neli humoreski, H of­
mann: Tuntud kelm; A llikal
16.30—17.00 heliplaate
18.30—18.50 vana flöödimuusika 
Kavas Fürstenau, Giuliani, 
Küttner
19.10—19.40 lõõtspillimuusika 
a0.30 kabaree
21.15 kuuldemäng
32.35 Schumann: Kolm  fan­
taasiapala
23.15—24.00 ajaviitemuusika. 
V ladim iri orkester.

KOPENHAAGEN 255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 L. Preili ansambl
15.40 laule
16.00—17.30 orkester
18.50—19.15 heliplaate
31.101—33.00 sümfooniakontsert. 
Juhatab prof. N. Malko. Ber­
lioz : Fantastiline sümfoonia.
Rachmaninov: Süit solistidele, 
koorile ja  orkestrile, op. 35
23.40—1.30 tantsumuusika

OSLO 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20 
Jelöy 48,94/6130/1
17.30—18.00 Delibes’i helindeid*
18.05—18.50 ajaviitemuusika*
19.15—19.30 laule
31.15—32^40 kontsert. Oslo F il­
harmoonia orkester ja  E. Nyi- 
regyhazi (klaver). E lling : Nor­
ra süit. Soeverud: 50 väikest 
variatsiooni orkestrile, op. 8. 
Brahms: Kontsert klaverile ja  
orkestrile, B-duur, op. 83
23.15—24.00 ajaviitesaade

DROITWIOH 1500/200/150 
London 261,1/1149/40
13.45—14.30 BBC orkester
15.00 tantsumuusika'*
15.45—16.00 vioola*
16.50 ajaviitemuusika
17.15—18.45 Boumemouthi lin ­
naorkestri kontsert. Beetho­
ven: IV  sümfoonia, B-duur.
Mozart; Kontsert kahele kla­
verile ja  orkestrile, Es-duur. 
Bax: Sümfooniline poeem
19.00—20.00 H. Davidson ja  ta
orkester. Kavas: Texidor,
Hennig, K ing, Noack, Horlick, 
Herbert, Charrosin, Ives, Gou­
nod jt.
21.00 BBC teatriorkester. K a­
vas: Stanford, Cower, Elgar, 
Sullivan, Collins
21.45—22.30 Mantovani ja  ta 
tantsuorkester

23.35—24.00 Haydn: „Sügis
oratooriumist ,,Aastaajad"
0.35 Schubert: Trio viiulile
tšellole ja  klaverile, Es-duur 
op. 100
1.15 B. F irm an ja  ta orkester
1.30—2.00 tantsumuusika* 

LONDON-R. 342,1/877/70
20.00 BBC orkester
20.40—21.00 šoti tantsumuusika
21.30—23.00 B . Strauss: Sonaat 
tšellole ja  klaverile, F-duur 
op. 6
22.30 varieteesaade
23.30— 2̂4.00 ajaviitemuusika 
Ameerikast 
0.25 B. F irm an ja  ta orkester
1.30—1.00 orel* 

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
20.00—20.15 kinoorel
20.30— 2̂1.00 šoti tantsumuusika
21.30—22.00 sonaat (LR)
22.30—23.00 orkester
23.30— 2̂4.00 ajaviitemuusika 
Ameerikast
0.40 tantsumuusika (LR)
1.30—1.50 heliplaate (LR)

BRÜSSEL 321,9/932/15
20.30—20.45 heliplaate
22.00—24.00 ajaviitemuusika 
0.10—1.00 heliplaate

HILVERSUM n  301,5/995
19.25—20.10 tenorisoolosid
21.55 koorilaule, deklamatsioon 
jne.
22.55 sõjaväeorkester. Kavas; 
Glas, W agner ja  Lalo
23.25— 2̂3.55 koorilaul
24.00—0.25 sõjaväeorkester 
Kavas: A lford ja  Schumann 
0.40—1.30 heliplaate

PRAHA 470,2/638/120
18.40— 1̂9.00 klaver
19.20—20.00 ajaviitemuusika
20.25—21.25 ,,Raadiofilm “ , k i­
rev saade
23.20 ameerika sümfoonia­
orkestrid*
24.00—0.15 ingliskeelne infor­
matsioon

BRATISLAVA 299/1004
18.40—9.00 heliplaate
19.10—19.30 Albrecht: Keel­
pillikvartett

" 20.40—32.55 Janaceki ooper 
,,Surnud m aja“
23.35—24.00 heliplaate (Pr)

VHN 506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
17.00—18.00 ajaviitemuusika. 
Orkester ja  sopran
18.10—19.00 ajaviitemuus. järg
19.30—20.30 puhkpillimuusika
21.00—21.45 kantaate
23.30 rahvamuusika (S)
1.00—4.00 öömuusika (S)

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.25—18.55 ungari laule
19.15 Liszt; Les funerailles
19.25—120.00 mustlasmuusika
20.30 ooperi ülekanne
23.30—1.05 heliplaate

BUKAREST 364,5/823/12
19.17—20.00 tantsumuusika;*
20.15 balalaikakontsert
20.45—21.05 Schumanni laule
21.20—22.00 ajaviitemuus. Ork.
22.50—23.45 heliplaate

BEOGRAD 437,3/686/20
19.00 mustlasmuusika
19.45—20.30 heliplaate
21.00 sümfooniakontsert
33.30—33.00 bulgaaria laule
23.15—23.45 laule

ROOMA I  420,8/713/120
Bologna 304.3 Bari 283,3
20.30—21.00 ajaviitemuusika
23.00—1.00 Mascagni ooper ,,L.e 
maschere“

MILAANO 368,6/814/50
Trieste 263,2 Rooma I I  245
20.30—21.00 ajaviitemuusika
22.00 komöödia 
32.40^23.20 tšello. H. v. Be- 
ckerath
23.30—24.00 tantsumuusika 
0.15—0.55 tantsumuusika

BEROMÜNSTER 540/556
20.00—20.30 heliplaate
21.15—21.50 Boccherini: V iiu li­
kontsert D-duur

D-SENDER 1571/191/60
7.10 heliplaate
7.30—9.00 hommikumuusika.
O. Fricke kapell.
11.00—11.30 rahvalaule
12.30 heliplaate
13.00—14.45 lõunamuusika. Or­
kester. Gade: Järelehüüd Os- 
sianile. Kämpfert: Schwabi rap­
soodia. Lortzing: Puukinga-
tants. K ienzl; rahvastseen oop. 
,,Evangeelimees“ . Grieg;Marss. 
de Micheli: Scheherezaadi süi­
dist nr. 2. ’Soedermann: Root­
si pulmamarss. Lortzing; P i­
dulik avamäng. Scorra: Bie-
dermeieri-tants. Lautenschlä- 
ger; ,.Tsirkuses“ , süit
15.00—16.00 ajaviitemuusika* 
]6.15 kodumuusika
17.00 ajaviitemuusika. Orkester
ja  sopran, Beethoven: avamäng 
ja Marzelline aaria oop. ,,F1- 
delio“ . Mozart: türgi marss' 
oop. ,.Röövimine Serail’st“ . 
Gluck; ,.Paris ja  Helena“ , bal­
letimuusika. Nicolai: aaria oop. 
..W indsori lõbusad naised“ . 
Bizet: süit nr. 2 oop. ..Car­
men“ . Joh. Strauss: ,.Indigo“ , 
avamäng. Lehar: valss od.
..Mustlase armastus“ . Dosta l: 
lau l op. ,.Printsess Nofretete“ . 
Zeller; meloodiaid op. ,,Linnu- 
kaupleia“ . Joh. Strauss: laul 
op. ..N ahkhiir“ . Suppš; kat­
kendeid op. ..Pansion“
19 00—19.30 klaver. Grieg; L ü ü ­
rilised palad 
19.4!^—20.00 heliplaate
21.10 uus saksa puhkpillim uu­
sika. Kavas: Küssel, Noack, 
Westnhal. Richartz, Gudohr, 
W inkler, P lato jt.

OnL-?.3.00 Strausside heli- 
töifl. Orkester
23 SO—23.45 Kaun; F-^ntaasin- 
pala viiulile ia klaverile, on. 66 
‘̂ 4.00—1.00 öökontsert*. Tšai­
kovski : Kontsert klaverile ia 
nritestrile. b-moll. Brahms:
IV  sümfoonia, e-moll

BERLHN 356.7/841/100
18.00— 1.8 30 Chopini klaveri- 
munsika*
18 45—1.9.45 ainvütemunsika*.
W. Libiszowski kapell
20.00—'2n.4.'> a.iavi'+RTnui'sika.
Väike orkes+er. W i l l ; Lõbusas 
meelenlvTS, German; Armn.- t̂u- 
se sädemed. Leuschner; R än ­
dav ra>iiras. Muhr: Magyar
bor. Kallies: Kusagil. Arndt: 
Kui tfipvas naet-qh. .Tones: me­
loodiaid OT). ..Geiša"
21.20— 2̂3.00 Verdi ooper ,,A1- 
7,ira“

SO rahvamuusika (S)
1.00—4.00 öömuusika (S)

KÖNIGSBERG 291,0/1031
17.10—18,45 a.i^iviitemuusiVa,
Tantsukaoell. Lortzing; ..Tsaar 
■i'l Tiuusepp“ . avamäng. Glinka : 
Valss h-moll. ReindI- Ranson- 
ilia. Fuõik: .Amorettide tan+.s. 
Ketelbey: Pärsia turul.
Kutsch; E.^kiisid maaelu.'^t. 
Lanner: ..E.simesr'1 mõtted“ , 
valss. H ipnmann; Eurrvona p il­
diraamat. Gelhardt: Novelett.

—  14



Böhme: Vaikne kui öö. Rob- 
recht: Balli mälestused
19.00—19.30 rahvamuusika
20.00—20.40 ajaviitemuusika. 
Tantsukapell
21.10 ooperimuusika*. Kavas. 
Rossini, Gounod, Nicolai, W e­
ber, Adam, Kienzl
22.00—23.00 ,,Kadunud meloo­
d ia“ , kuuldemäng
23.40—1.00 ajaviitemuusika. 
Väike orkester

BRESLAU 315,8/950/100
17.00—19.00 ajaviitemuus. (V)
20.00 kirev saade
21.00—23.00 kontsert. Suur or­
kester, viola d’amore ja  vioola. 
Händel; katkendeid oop. ,,I1 
pastor fido“ . Stamitz: Kontsert 
viola d ’amorele ja  orkestrile, 
D-duur. Händel: katkendeid
oop. „11 pastor fido“ . Schubert: 
Kontsert vioolale ja  orkestrile. 
Brahms: IV  sümfoonia e-moll
23.45—1.00 rahvamuus. (S)

HAMBURG 331,9/904/100
17.00—18.15 ajaviitemuusika. 
Tantsukapell, sopran ja  sakso­
fon
19.30—19.45 heliplaate
20.00—20.50 kirev saade
21.10—23.00 ajaviitemuusika. 
Orkester ja  solistid. Kavas: Do­
nizetti, Radecke, Dussek, Puc­
cini, Grieg, Delibes, Silcher, 
Bizet, Mascagni, Steck, Toselli, 
Strauss, Lortzing jt.
23.30—1.00 rahvamuusika (S)

KÖLN 455,9/658/100
17.00̂ —18.00 ooperimuusika*
18.15—19.00 viiul ja  klaver
20.05— 2̂0.50 ajaviitemuusika. 
Trio. G ille t: Pierrot’ serenaad. 
Schumann: Adagio. Richartz: 
Kapriisne valss. Massenet: 
Meditatsioon (viiulisoolo).
Leoncavallo: Mattinata. Gade. 
Tango. Chopin: Valss a-moll 
(klaverisoolo). Stauch: Võta
m ind oma käte vahele, de 
M icheli: Galantne serenaad.
Kom zak: Rahvalaul; Muinas­
jutt. Tarenghi: Intermetso.
K nüm ann : Rumeenia tants
21.10—23.00 inglise muusika. 
Orkester, koor ja  bariton. Ka­
vas: Purcell, Blgar, German, 
Coates
23.15 heliplaate
23.30—1.00 rahvamuusika (S)

STUTTGART 522,6/574/100
17.00 ajaviitemuusika. Sõjaväe­
orkester
18.00—19.00 kella-5-tee*
20.00 ajaviitemuusika*
20.30—21.00 šoti tantsumuusika
21.15—23.00 ajaviitemuus. (F)
23.30 rahva- ja  ajaviitemuus.
1.00 öömuusika. I. Rossini-
Kvartett nr. 1 flöödile, klarne­
tile, sarvele ja  fagotile, F-duur. 
M ozart: Divertimento kahele
oboele, kahele sarvele ja  kahele 
fagotile, Es-duur (K. 240); Se­
renaad kahele oboele, kahele 
klarnetile, kahele sarvele ja  
kahele fagotile, c-moll (K.388).
— I I .  Suur orkester ja  tenor. 
Weber: avamäng ja  aaria oop. 
„N õidkütt“ . Flotow: avamäng 
ja aaria oop. ,.M arta“ . Lort­
zing: avamäng, aaria, ballett 
ja aaria oop. ,,Casanova“ : I I I  
vaatuse eelmäng oop. ,,Relva- 
sepp“
3.00—4.00 öömuusika

LEIPZIG 382,2/785/120
17.00—19.00 ajaviitemuus. (V)
19.20—19.40 viiul ja  klaver
30.00 ajaviitekontsert. Leipzi­
gi sümfooniaorkester ja  sop­
ran. Busoni: Avamäng komöö­
diale, C-duur. Ravel: Valses
nobles et sentimentales, G- 
duur. W olf: laul oop. ,.Corre­
g idor“ . Scalero: Variatsioonid 
Schumanni teemal ja  finaal 
süidist keelpillikvartetile ja 
keelpilliorkestrile, g-moll. op. 
20. Hagemann: Pompilia aaria

oop. ,,Tragöödia Arezzos“
Verdi: balletimuusika oop
,,Macbeth“ , de Falla: 2 osa
süidist ,,Kolmnurkne kübar“ . 
Liszt: ,,Orfeus“ , sümfooniline
poeem nr. 4. Puccini: aaria
oop. ,,Turandot“ . Tšaikovski 
.,1812“ , avamäng
21.50— 2̂3.00 kuuldemäng
23.30—1.00 rahvamuusika (S)

FRANKFURT 251/1195/25
17.00—19.00 ajaviitemuusika
20.30—21.00 heliplaate
21.15—23.00 ,,Laulev ,helisev 
F rankfurt“ , ajaviitekontsert. 
Orkester, koor, koloratuursop­
ran, tenor ja  klaver. Cimarosa 
,,Salajane abielu“ , avamäng 
Lortzing: laul oop. ,,Relva-
sepp“ . Delibes: Kellukeste-
aaria oop. ,,Lakmé“ . Wolf- 
Ferrari: intermetso oop. ,,Ma­
donna ehe“ . Giordano: laul
oop. ,.Andrea Chénier“ . Bizet: 
laul oop. ,,Pärliotsijad“ . Tho­
mas: Titania-aaria oop. ,.M ig­
non“ . Liszt: Tarantella. Ver­
di: joogilaul oop. ..Traviata“ 
Liszt-Busoni : Hispaania rap
soodia klaverile ja  orkestrile 
W inkler: ,,Donna Chiquita“
avamäng. Strauss-Marszalek : 
laul op. ,.Karneval Roomas“ . 
Pestalozza: Chiribiribin. Jung- 
herr: Serenaad. Lehar: Gri-
sette laul op. ,,Lõbus lesk“ 
Jäger: Tango. Jack: Väike
ööbik. Carste: ,,õnnehkud in i­
mesed“ , valss. Strauss: laul
op. ,,Fanny Elssler“
23.30 ajaviitemuusika (S)
1.00—3.00 öömuusika (S)

MÜNCHEN 405,4/740/100
17.00— 1̂9.00 ajaviitemuusika
19.20— 2̂0.00 kontsert kahel k la­
veril
20.15— 2̂2.00 operetimeloodiaid. 
Orkester, koor ja  solistid
22.30—23.00 kammermuusika.
Boccherini : Keelpillikvartett
A-duur. Berger: Keelpilli­
kvartett e-moll
23.30— 1̂.00 rahvamuusika (S)

DAVENTRY
19,66 m  19,76 m 25,29 m 25,53 m

31.55 m
9-15—10.00 ,,õh tu  vene balleti­
ga“* ★ 10.20—10.50 bariton ja  
koor*
13,93 m 13,97 m  16,86 m 19,82 m
13.i30 kinoorel ★ 13.45—14.30 BBC 
Bmpire-orkester 15.00—15.15 
valsse* ★ 16.00 laulukesi ★ 16.15 
—16.55 orkester 17.30—18.00 
sojaväeorkester. Kavas: Alford, 
Boieldieu, Kappey, German ★
18.35—19.00 tenor*

16.86 m 19,66 m  25,53 m 31,55 m

20.20—20.40 ajaviitemuusika* 
,21.00—21.10 akordion 21.45—
22.10 klaver. Brahms: Variatsi­
oonid ja  fuuga Händeli teemal ★
22.30—23.00 tantsumuusika. D. 
F^rost ja  ta band

16.86 m  19,60 m 19,76 m 19,82 m
31.55 m

0.05—0.35 merimeeste laule. Koor 
ja  bariton
16.86 m 19,60 m 19,76 m 25,53 m

31.55 m
1.20—1.50 tantsumuusika* 2.05 
—3.40 Brahms: Kvartett klave­
rile ja  keelpillidele, c-moll, op. 
60 nr. 3 ★ 3.00—3.30 prantsuse 
laule. Sopran
19.66 m  25.53 m 31,32 m  31,55 m
4.40—5.30 BBC Empire-orkester

jilatuseks raadiosõpra- 
dele on RET raadio 

uudisaparaadid

PARIS-MONDIAL
25,24 m 31,41 m

9.30—10.00, 10.15—10.30 ja  10.45
11.15 heliplaate

19,68 m
13.00—13.45 heliplaate ★ 14.20—
14.45 ja  15.00—15.30 muusika 
ülekanded ★ 16.20 heliplaate ★ 
16.30̂ —17.55 kammermuusika.
Beethoven: Sonaat nr. 2 tšellole, 
op. 102. — 2 liulu. — Beethoven: 
Sonaat klaverile, op. 109. — 2 
laulu. — C. Franck: Sonaat kla­
verile ja viiulile

25,24 m 31,41 m
19.00— 2̂0.00 muusika ülekanne ★ 
20.80—20.50 ja  21.00—21.30 heli­
plaate ★ 22.30—0.30 ülekanne

»5,24 m 25,60 m
2.00— 3.00, 3.50—4.15, 4.30—5.15 
ja 5.40—6.00 heliplaate

ZEESEN
13,99 m 19,63 m  19,74 m 31,38 m

7.10—8.00 ja  8.15—8.50 ajaviite­
muusika ★ 10.00 Schumann: To­
kaata ja  novelett ★ 10.15 mars­
se ★ 11,15— 11.30 Weber: Duo
klarnetile ja  klaverile ★ 12.00 
laule, tantse ja  operetimuusikat
★ 13.00—14.00 ja  14.15—14.55 aja­
viitekontsert ★ 17.00—18.00 k i­
rev tund

19,85 m 25,49 m
17.45—18.15 ajaviitemuusika
18.30—18.45 Mozarti ja  Beetho­
veni laule (bariton) ;-*• 18.50—
19.15 ajaviitemuusika -k 20.00—
21.00 marsse ★ 21.30 ,,Due ll“ , 
kuuldemäng ★ 22.45—23.00 tü r­
gi laule
16,89 m 19,56 m 19,63 m  31,45 m
24.00—0.15 musika ★ 0.30—0.45 
Mozarti ja  Beethoveni laule (ba­
riton) 1.45—2.15 marsse ★
2.30—3.15 ajaviitekontsert ★ 4.15 
—5.30 ,,Due ll“ , kuuldemäng

ROOMA
25.40 m

11.40 araabia muusika rk 12.00 
ajaviitemuusika ★ 13.00 Tšai­
kovski: V iiulikontsert D-duur ★
14.30— 15.45 Verdi ooperimuusi­
ka ★ 17.00 rahvamuusika -k 18.15

-19.10 ooper (üks vaatus)
25.40 m 30,52 m

19.10— 2̂0.00 araabia muusika
25.40 m

22.00—24.Oo ülekanded (Mi)

25.40 m 30,52 m
1.00—2.25 ajaviitemuusika -k 2.30 
—4.00 ooperimuusika

RUYSSELEDE 29,04 m
20.30—21.30 ajaviitemuusika*

PHOHI — EINDHOVEN
16,88 m

14.40—15.40 Phohi saade Hollan­
di Ida-Indiale

7. oktoober

15.45 Stokholm: Orkestrikonts.
17.00 D-sender: Ajaviitemuus.
19.30 K iia: Mascagni oop. ,,Ta­

lupoja au“ ja  lieoncavallo 
oop. ,,Pajatsid“

20.00 T .T .T .: Sümfooniakontsert 
a O .O O  Varssavi: Ajaviitemuusika
20.45 Lahti: Ajaviitekontsert
20.45 Stokholm: operett ,,Bose- 

Marie“
21.10 Bukarest: Pucorni ooper 

,,Boheem“ *
21.10 Ham burg: Õhtukontsert
31.10 Köln : Kammermuusika
21.40 Praha: Dvofaki ooper

,,Vanda“
22.00 M ilano: Ganne operett 

„F löödipuhuja Hans“
22.00 Stuttgart: Orkestrikontsert
22.00 Beograd: Rahvalaule
22.15 Varssavi: Sümfooniakonts.
23.45 Droitwich: Tänapäeva 

kammermuusika
34.00 D-sender; Ajaviitemuusika

TALLINN 219,6/1366/I 
TÜRI .10,4/731/50
TARTU 586/512/0,5

7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised
7.25 hommikukontsert.*
Ketelbey: Kuninga rüütlid  — 
orkester. Strauss: valss ,,Dokt­
r iin id “ — sümfooniaorkester. 
W inkler: Napoli serenaad — 
orkester. Strauss: Kus õitse­
vad sidrunid — sümfooniaor­
kester. Kockert: Intermetso — 
orkester. Finck: Varjus — or­
kester. W alter Kollo popurrii
— ansambl. de Basque: Jaapa­
ni karneval. Savino: Sümfooni­
line marss. Giordano: fant. oop.
,.Andrea Chenier“ — orkester
8.15 hommikupalvus — kand. 
mag. L. Teder
8.35 Tallinn ja  Türi: turutea- 
ted

16.50 teated ja  reklaam
17.00 Vanem operetimuusika.*
Offenbach: avam. ,,Orfeus a ll­
ilm as“ — orkester. Zeller: laul 
,,Mäekaevajatest“ ; laul ,,L in ­
nukauplejast“ — E. Schumann 
(sopran). Lincke: pop. ,,Proua 

K u u “ — orkester. Joh. Strauss: 
laul ,,Mustlasparunist“ . Kreut- 
zer: laul ,,P illa jatest“ — V. 
Domgraf-Fassbaender (bari­
ton). J. Strauss: pop. ,,öö Ve- 
neetsias“ — orkester. Planqu- 
ette: pop. ..Korneville kellad“
— ansambl

17.45 Türi: arh. A. Volberg: 
Meie taluehituste arengu suu­
nast.

18.00 Türi: Põllumajanduslik
päevaküsimus

17.45 Tallinn ja  Tartu: Ksülbfo- 
nisoolosid.*

18.10 lastele. ,,tikskord o l i . . . “ 
Lühlm uinasjutte ja  rahvanalju.

18.40 päevauudised
19.00 õige aeg. Teated
19.05 helisid elektriorelil.
P. Indra. Bath: Ohaka õis.
Meyer-Helmund: Rokokoo ar- 
mulaul. Küssner: õhtuvaikus.
Rayners: Lepalind. Huyxs: ro­
manss ,,Hüvasti“ . Ancliffe: 
Sentimentaalne serenaad Roma- 
nov: intermetso ..Südamesoov“ . 
Translateur: Jaapani pulma-
marss.

19.35 aktuaalne kümmeminut.
19.45 kodumaa ringvaade’ — A. 
Oidermaa

20.00 Esimene sümfoonirikontsert
(..Estonia“ kontsertsaalist). 
Kaastegevad: R R  ja ,,Estonia“ 
ühendatud sümfooniaorkester 
prof. R. Kulli juhatusel n ing 
Eevi L iivak (vüul). 1. Eugen 
Kapp: fantastiline avamäng
,,Kalevipoeg“ . Brahms: V iiu li­
kontsert. — Vaheeeg: Muusika­
line vestlus. —  2. Skrjabin: 
Sümfoonia nr. 2, c-moll.

22.00 õige aeg. Päevauudised ja  
sporditeated

22.10—23.00 Meelelahutust õhtu­
tundideks.* Robrecht: pop.
..R ingi ümber Lehari“ . Tšardaš 
,,Ungari liiliad “ — orkester. 
N ick: Imeilus on olla armunud. 
Vecsey: Kas sa ei mõtle iialgi 
sellele? — M. Eggerth (sop­
ran). Popurrii ,,Mälestusi Frim- 
lis t“ — R. Foort (kinoorel). 
Wayne: Väike mees, sul oli 
raske päev. Clutsam: Neegri
hällilaul — P. Robeson (bass). 
Boulanger: Aafrika serenaad: 
Tarantella — orkester. Fenyes:
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Tänan, mu sõber! Benatzky: 
Ma seisan sajus — Z. Leander. 
Valim ik serenaade — A. Bõl- 
lington (kinoorel)

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Soome keeles
16.15—16.55 kooliraadio
17.00 sõjaväeorkester
17.50 retsitatsioon
18.20 tšello. I. Haapalainen
18.40— 1̂8.50 veste
19.15 „Soumisen perhe“
19.30 diskussioon
19.50 kooliraadio (koorilaule, 
soololaule jm .)
20.45— 2̂1.45 ajaviitekontsert.
Orkester. Sibelius: ,,K ar ja la“ , 
avamäng; ,, A rm unu“ , süit.
Tšaikovski': valss balletist
,,Okasroosike“ . Gunaropulos; 
Kontsert saksofonile, c-moll. 
Schumann-Saint-Saëns; õh tu ­
laul. Rossini; ,.W ilhelm  Teil“ , 
avamäng

Xiahti
22.10 tantsu- ja  ajaviitem.'*
23.10—24.00 kontsertmuusika*

R IIA  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8.00 hommikumuusika*
12.00—12.30 kontsert*
13.05— 13.20 R iia ; heliplaate
17.00^17.55 kontsert. Orkester 
ja  Amanda Liberts-Rebane 
(metsosopran). Glasunov: 
Kontsertmuusika D-duur. L i­
cite: 'Suvi. —■ ;3 laulu. — Ni- 
codé: M uinasjutt; Maal (kam­
merorkestrile). —■ 3 laulu. ■— 
Reznicek: ,,Donna D iana“ ,
avamäng
18.15—18.50 ajaviitemuusika.
Orkester. Suppé; ,,Kerge rat­
savägi“ , avamäng. Reeves; 
,,Hobomoko“ , intermetso. Sie- 
de; Türgi aias. Suk; Polka.

. Strauss; ,,A lbum ilehed“ , valss
19.30 oopereid Rahvusteatrist. 
Mascagni ooper ,,Talupoja au“ 
ja  Leoncavallo ooper ,,Pa ja t­
s id“ .
23.00 ingliskeelne kroonika

KAUNAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
13.15—13.35 Kaunas; heliplaate
15.15—16.00 Klaipeda; helipl.
18.45—19.00 heliplaate
20.30—21.00 kontsert. Solist; 
Tooni Kroon
32.15—22.50 heliplaate
23.00—23.30 ajaviitemuusika 

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.35—8.00 heliplaate
8.15—8.45 heliplaate
12.30—12.57 heliplaate
13.03—14.00 lõunasaade
16.30—17.00 ajaviitemuusika. 
Mandoliiniorkester
17.30—17.50 laule. M. Zabeyda- 
Sumicki. Kavas; Niewiadomski, 
Lefeld, Malinowski, Nowrocki
18.05—18.45 orel*
3lO.€fl̂ —21.40 ajaviitemuusika. 
Salongorkester ja  solistid. We- 
ninger: Rakoczy-marss. J.
Strauss; balletimuusika op.
,.Rüütel Pasman“ . — Solistid.
— Tšaikovski ;Romanss F-duur, 
Rubinstein; Toreador ja  anda- 
luuslanna. — K itarr ja  klaver.
— K a tsk i; Lõvi ärkamine. — 
Popp; ,,Traviata“ , kontsert 
valss. Fuõik; Marss
22.15—22.55 sümfooniakontsert. 
Solist; E, Petri (klaver). Ju h a ­
tab B. Cooper. Brahms: K lave­
rikontsert nr. 2, B-duur, op. 83. 
Beethoven; Sümfoonia c-moll, 
OD. 67

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
13.05—13.30 kvartett
14.3€'—15.00 lau l ja  klaver. K a ­
vas; Schubert ja  R . Strauss

15.45—16.45 ajaviitemuusika.
Sahlbergi orkester.
18.05—18.30 harfikvintett
19.00—20.30 heliplaate
20.45 ,,Rose-Marie“ , Stotharti 
ja  Frim li operett
22.15 ringhäälingu-rapsoodla
23.15—2’4.00 lüürika ja  retsitat­
sioon. K laver j. t.

KOPENHAAGEN 255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 L. Preili ansambl
15.30—17.30 M. Hanseni an­
sambl
18.50—19.15 heliplaate
21.10—21.30 heliplaate
23.20 bandžo
23.40 laule
0.05—1.30 tantsumuusika 

OSLO 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20 
Jelöy 48,94/6130/1
17.30—18.00 itaalia ooperimuu­
sika'*
18.25—19.05 solistid
20.25—20.40 akordion 

' 21.30—21.55 orkester
22.10—22.40 laule. Dorothy 
Helmrich
23.15—24.00 ajaviitemuusika

DROITWICH 1500/200/150 
London 261,1/1149/40
13.50 orel
14.20—14.55 B. La.-wrence ja  ta 
sekstett
15.15—16.00 orkestrikontsert
16.25—16.45 hispaania muusika*
18.00 J. W ilson ja  ta kvintett
18.30 heliplaate
19.00 sopran
19.20—20.00 E. Legetti ansambl.
Kavas: Charnisay, Lecuona,
W rihgt, Horan, Collins, Car- 
letto jt.
21.00 klaver. Brahms: In ter­
metso Es-duur, op. 117 nr. 1. 
Delius: Prelüüd nr. 2. de La­
ra; ,,Metsas“ , süit
21.20—22.00 K. Johanson ja  ta 
lääne-india tantsuorkester
23.45 tänapäeva kammermuusi­
ka. Honegger; Keelpillikvar­
tett nr. 3. Maconchy: Keelpil­
likvartett nr. 3 (ühes osas). 
Dallapiccola: Divertimento sop­
ranile, flöödi, oboe, klarneti, 
vioola ja tšello saatel. Bartók: 
Keelpillikvartett nr. 5 (1934)
1.00 J. W hite  ja  ta band
1.30—2.00 tantsumuusika*

LONDON-R. 342,1/877/70
20.00 kinoorel
20.25—21.00 L. Bridgewateri 
oktett
22.00 BBC orkestri kontsert.
Solist: Phyllis Sellick (klaver). 
Parker: ,,Hommikutähed“ , ava­
mäng. Humperdinck; Unelma- 
pantom iim  oop. ,,Hänsel ja 
Gretel“ . Paderewski; Poola 
fantaasia klaverile ja  orkestri­
le. op. 19. Bridge: Tantsurap- 
soodia
23.00 BBC puhkpilliorkester. 
Kavas; Sullivan
23.30—24.00 varietee
0.25 M. W innick ja  ta orkester
1.00 J. W hite ja  ta band
1.30—1.50 Glucki ooperimuus. *

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
20.00—20.25 kinoorel
20.45—21.00 tšello
22.00 orkester
22.30 kelti kontsert
23.00 puhkpilliork. (LR)
23.30—24.00 varieteesaade 
0.30 tantsumuusika (LR)
1.30—1.50 heliplaate (LR) 

BRÜSSEL 321,9/932/15
20.30 laul
21.00—21.30 salongorkester
22.00—22.45 ajaviitemuusika. 
Orkester ja  vokaalsolistid. K a­
vas: Pachernegg, Coates, Bel­
lini, Donizetti, Ansell, German
23.20—24.00 ajaviitemuusika 
järg. Kavas: R ing , H . Wood, 
Gilson, Vaccay, Finck, Weber

0.10—1.00 ajaviitemuusika. 
Salongorkester. Kavas; G uil­
laume, Cachet,' Canivet, Silesu, 
Monti, Selinski, Massenet, A r­
mándola jt.

HILVERSUM n  301,5/995
18.10 heliplaate
19.10—20.10 orelimuusika
21.55 orkestrikontsert solistide 
kaastegevusel. Kavas; Händel, 
Monteverdi, Corelli, Kloek, 
Nie jt.
23.10—23.40 heliplaate
23.4.5—0.25 orkestrikontsert. 
Kavas; Eberle, Rossini, Schu­
bert ja  Fetras
0.40—1.30 heliplaate

PRAHA 470,2/638/120
17.40—18.05 Dvorak; Trio ka­
hele viiulile ja  vioolale ,op. 74
19.20—20.00 sõjaväeorkester
21.00—21.30 orkester
21.40—23.00 Dvofaki ooper 
„Vanda“
23.25—0.50 esperantokeelne
S9.3 d ö

BRATISLAVA 299/1004
19.10—19.30 orkester
21.00— 2̂1.30 orkester
22.25—23.00 Dvorak: Trio 
g-moll, op. 26
23.35—24.00 heliplaate

VIIN  506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
17.00—18.00 ajaviitemuus. Ork.
18.10—19.00 ajaviitemuus. järg
19.30—20.30 ajaviitesaade
21.10—23.00 salfsa ooperimuusi­
ka. V iin i sümfoonikud, sopran, 
tenor ja  bass. Kavas: Gluck, 
Mozart, Beethoven, Weber, 
Cornelius, Lortzing, Wagner
23.30 tantsumuusika (L)
1.00—4.00 öömuusika*. Orkest­
rid

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
19.00—19,30 klaver. M. Lasz- 
loffy
20.00—21.00 ringhäälingu kapell
ja  laul
22.55 piirivalve orkestri kont­
sert
24.00 päevauudised (ingl., pr.) 
0.10—1.05 tantsumuusika

BUKAREST 364,5/823/12
19.17 ajaviitemuusika. Ork.
20.20—20.50 koorilaul
21.10—23.45 Puccini ooper ,,Bo­
heem“ *

BEOGRAD 437,3/686/20
19.20 viiul
19.50—20.30 heliplaate
21.00 orkester
22.no—23.00 rahvalaule
23.20—23.45 heliplaate 

ROOMA I  420,8/713/120 
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30—21.00 ajaviitemuusika
22.00—24.00 sümfooniakontsert 
0,15—0.55 tantsumuusika

MILAANO 368,6/814/50 
Trieste 263,2 Rooma H  245
20.30—21.00 ajaviitemuusika
32.00—24 00 Ganne op. ,,Flöödi- 
nuhu.ia Hans“
0.15—0.55 tantsumuusika

BEROMÜNSTER 540/556
20.00—20.30 Milano .,Scala“ so­
listid ja  dirigendid*
21.50—22.25 helveetsia muusika 
X IX  sajandist. Orkester

D-SENDER 1571/191/60
7.10 heliülaate
7 30—9.00 hommikumuusika. 
Sõiaväeorkester
12.30 heliplaate
13.00—13 .55 lõunamuusika.
Puhkpilliorkester. D ierking: 
Marss. Schubert: .,Rosamim-
de“ , avamäng. Steinbeck: ..Ke­
vad Bodenseel“ , valss. Bizet: 
fantaasia oop. ..Carmen“ , H ar­
tung; Rapsoodia nr, 1. Marks:

..Väikesed 'sõdurid“ , karakter­
pala. Bernhardt; Marss.
14.15—14.45 lõunamuusika. Or­
kester ja  vioola. Löhr; ,,P idu 
Sckönbrunnis“ . avamäng, Do- 
well; Merele, Cools; Poeem 
vioolale ja  orkestrile. Verdi; 
meloodiaid oop. ,,A ida“
15.00—16.00 ajaviitemuusika*
16.15—16.30 lapsed laulavad
17.00 ajaviitemuusika. Orkester. 
H aydn ; Elaniketa saar. Mo­
zart ; Divertimento D-duur; 
Saksa tan tsud ; Serenaad puhk­
pillidele nr. 10. B-duur (K. 
361)
19.00—19.30 rahvamuusika 
19.4’5—20.00 heliplaate
20.15—21.00 Mozarti helitöid. 
W. Libiszowski kapell ja  sop­
ran
21.10 rahvaste laule
22.00—23i.00 kuuldemäng
23.30—23.45 Chopini klaveri­
muusika. Skertso cis-moll. 
Valss e-moll. Im prom ptu Fis- 
duur
24.00—0..50 ajaviitemuusika. Or­
kester. klarnet ja  klaver. Heu- 
mann: ,.Karneval Nizzas“ , ava­
mäng. Löhr; ,,Mu Baieri kõrg­
maa“ , valss. Niemann; 2 bar­
karooli klaverile, op. 144. 
Bruch; Rootsi tantsud, Künne­
ke; meloodiaid op. ..Ahvatlev 
leek“

BERLHN 356,7/841/100
18.00—18.20 Graener: Sanssou­
ci flööt
18.45—19.45 ajaviitemuusika. C. 
Albrechti kvintett
20.00—20.45 ajaviitemuusika.
E. Praschi kapell. J . Strauss; 
Galopp. R ixner; Intermetso. 
Bund: õrn  mäng. Bayer; Ma- 
rie-valss. Komzak: ,,Alpikan-
nike“ , avamäng. Pogorelow; 
Veski. Lincke: Galopp
21.10 tantsumuusika. Välke 
orkester
22.00—23.00 Tšaikovski-kont- 
sert*. Suur orkester. Slaavi 
marss. Serenaad keelpillior­
kestrile. ,,1812“ , avamäng
23.30 tantsumuusika (L)
1.00—4,00 öömuusika.* 
Orkestrid

KÖNIGSBERG 291,0/1031
17.00—18.50 ajaviitemuusika.
Väike orkester, viiul, klaver, 
pasun, vibrafon. W inkler; Ro­
mantiline avamäng. Fischer;
Pisiasjad. Robrecht; Nõiatants
klaverile ja  orkestrile. Joost; 
Graatsiline polka. Krüger-
Hanschmann: õnnelik päev.
Kick-Schmidt: Laul rahvasuus. 
Perl; Tants-capriccio (pasuna- 
soolo). Hellmesberger; ,,Kanni- 
kesteneiu“ , avamäng. Prihoda; 
Meeleolu; Kapriis (viiul).
Richter: ..Reini-saagad“ , valss. 
Vibrafonisoolo. Joh. Strauss; 
meloodiaid op. ,,öö Veneet- 
sias“
19.10—19.40 orel ja  koor
21.10—23.00 lõikuspeo-saade
23.45—1.00 tantsumuusika (L)

BRESLAU 315,8/950/100
1.7.00—19.00 ajaviitemuusika.
Väike orkester. Kutsch: H is­
paania capriccio. R ichartz:
,,Kahekesi kevadel“ , avamäng. 
P e rl; Kontsertvalss kahele kla­
verile. Gläser: Serenaad.
Strauss; Pizzicato-polka. Ver- 
roust; Kontsert nr. 4 oboele. 
Brahms: Ungari tantsud nr. 5 
ja  6. Künneke: Victoria regia. 
Buchholz; Haukum ine rohus. 
Plessow; K iiktool. Dam itz; 
,,Metsamuinasjutt“ , idü ll.
Dervsen; ,,V iini südamed“ ,
valss. F ischer; Serenaad.
Steinbacher; Kaltsukorjaja. 
Cortopassi; Laul karjaplikale. 
Robrecht: I I  valsisüit. Zim ­
mer; Trio appassionata v iiu li­
le, tšellole jai klaverile. Noack; 
,,Big Ben“ , inglise vahiparaad. 
Lincke; ..Lysistrata“ , avamäng
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19.20—19.50 Žilcher; Rokoko-
süit klaverile, viiulile ja  tšel­
lole. , ,
20.15—21.00 ,,Kui tähed lange- 
vad“
21.10 ajaviitemuusika (F)
22.15—23.00 rahvalaule
23.30—1.00 tantsumuusika CL)

HAMBURG 331,9/904/100
17.00—19.00 ajaviitemuusika
19.10—19.45 klaver ja  laul
20.00—21.00 läbilõige Flotow’ 
oop. „M arta“
21.10—33.00 õhtukontsert. Suur
orkester. Thesille: Rom antili­
ne avamäng. Thomassin: Muu­
sika keelpilliorkestrile. W inter; 
Variatsioonid oma teemal or­
kestrile. Berlioz: Fantastiline
sümfoonia, op. 14.
23.30—1.00 tantsumuusika (L)

KÖLN 455,9/658/100
17.00— 1̂9.00 ajaviitemuus. (V)
19.20—19.45 Debussy klaveri­
muusika
20.00—20.50 ajaviitemuusika
L. Eysoldti kapell. Massenet: 
,,Phedre“ , avamäng. Lu ig in i: 
Türgi karneval. Massenet: 3
tantsu balletist ,,C id“ . Bizet; 
Väike orkestrisüit. Rixner: 
Rapsoodia nr. 1
21.10 kammermuusika. Scar- 
latti; Kontsert keelpillikvinte- 
tile ja tšembalole, f-moll. Te­
lemann; Trio e-moll. Rosen- 
müller: Sonaat d-moll. Bach: 
Süit h-moll
22.00—23.00 koorilaul*
23.15 heliplaate
23.30—1.00 tantsumuusika (L)

STUTTGART 522,6/574/100
17.00 ajaviitemuusika. Väike
orkester, tenor ja  klaver. K a ­
vas: Pachernegg, Walter,
Schubert, Fischer, Künneke, 
Järnefelt, Brahms, Dvorak. 
Blon, Mausz, Scheibe, Krome
19.00—19.30 rahvamuusika
20.00—21.00 kuuldepilte
21.10 kuuldemäng
22.00—23.00 vanade meistrite
helitöid. Suur orkester ja  kla­
ver. H ände l: Avamäng D-
duur W  Fr. Bach: Sümfoonfa 
D-duur. J. S. Bach: K laveri­
kontsert f-moll. G luck:_ Balleti­
muusika. Stamitz; Sümfoonia 
D-duur
23.30 tantsumuusika (L)
1.00 öömuusika (F)
3.00—4.00 öömuusika (V) 

LEIPZIG 382,2/785/120
17.00—19.00 ajaviitemuusika
19.50—20.50 ,,Baden“ , kuulde- 
pilte  ̂ .
21.10— 2̂3.00 tuntud viise. Leip­
zigi sümfooniaorkester, koor, 
sopran, tenor ja bass. W ag­
ner: Külaliste saabumine
W artburgi oop. ,,Tannhäuser“ ; 
koor oop. ,,Lohengrin“ . Nico­
lai: ,, W indsori lõbusad nai­
sed“ , avamäng. Lortzing:

.aaria oop. ,,Salakütt“ . Flo- 
"tow: aaria oop. ,,Marta".
Brahms: Ungari tantsud nr. 5 
ja 6. Weber: aaria ja  koorid 
oop. ,,N õidkü tt“ . Suppe: 
,,Kerge ratsavägi“ , avamäng 
Lortzing: aaria oop. ,.Relva- 
sepp“ ; laul oop. ,.Näkineid“ . 
Joh. Strauss: kuplee op.
..N ahkhiir“ . Lincke: ..Indra
riig is“ , avamäng. Millöcker: 
laul op. ,.Kerjusüliõpilane“ .. 
Jos. Strauss: ..Austria küla-
pääsukesed“ ; valss. Zeller: 
laul op. ..Mäekaevur“ . Lehar: 
,,Kuld ja  hõbe“ , valss
23.30— 1.00 tantsu- ja  ajaviite 
muusika. O. Fricke kapell ja 
solistid

FRANKFURT 251/1195/25
17.00— 1̂9.00 ajaviitemuusika
19.30—20.15 väike õhtumuusika 
V iiul, tenor, klaver ja koor 
Kavas: Schubert ja  Schumann
20.30— 2̂1.00 heliplaate
21.15 Rusti ajaviitemuusika

22.15—2100 W olfi ja Regeri laule. Alt
23.30 tantsumuusika (L)
1.00—3.00 öömuusika. Suur
orkester, koor, sopran ja te­
nor. Kavas: Lehar, Audran,
Felix. Kollo. Strauss, Lobertz, 
Stolz, Pflugmacher, Vetter- 
ling. Romberg, Künneke, Doh­
nanyi jt.

MÜNCHEN 405,4/740/100
17.00—19.00 ajaviitemuusika
19.20—20.00 ajaviitekontsert. 
Orkester ja  bariton
20.15—21.00 heliplaate
21.10—23.00 õhtukontsert*. K a­
vas: Weber, Mozart, Beetho­
ven, Schubert, Tšaikovski
23.20—^̂1.00 öömuusika* 

DAVENTRY
19,66 m 19,76 m  25,29 m  25,53 m

31,55 m
9.00—9.10 akordion* 9.25—
10.40 Germani operett ,,Tom Jo ­
nes“'*
13,93 m 13,97 m 16,86 m  19,82 m
13.40—14.00 bandžo ja  kitarr ★
14.20 B. Lawrence ja  ta tantsu­
orkester ★ 14.55—15.20 sümfoo­
niline poeem* ★ 16.00 klaver* ★
16.15 sõjaväeorkester 17.00—
18.00 varieteesaade* ★ 18.30-;-
19.00 merin;ieeste laule*. Koor ja  
bariton
16.86 m  19,66 m  25,53 m 31,55 m
19.40^20.00 šoti tantsumuusika*
★ 21.00—21.30 ajaviitemuusika*
22.00—23.00 BBC orkestri kont­
sert. Solist: Phyllis Sellick (kla­
ver). Parker: ..Hommikutähed“ , 
avamäng. Humperdinck:_ Unel- 
mapantomiim oop. ,,Hänsel ja 
Gretel“ . Paderewski: Poola fan­
taasia klaverile ja  orkestrile, op.
19. Bridge: Tantsurapsoodia
16,i8i5 m 19,60 m  19,76 m 25,53 m

31.55 m
23.35—24.00 varieteesaade*
16.86 m  19,60 m 19,76 m 25,53 m

31.55 m
I.35 laulukesi ★ 1.50—2,30 m uu­
sikaline burlesk 3.00—3.30 b ri­
ti ajaviitemuusika. BBC Empire- 
orkester
19,66 m 25,53 m 31,32 m 31,55 m

5.50—.20 merimeestelaule*. Mees­
koor ja  bariton 
PARIS-MONDIAL

25.24 m  31,41 ra
9.30—10.00, 10.15—10.30 ja  10.45—
II.15 heliplaate

19,68 m
13.00—13.45 heliplaate. ★ 14.20—
14.45 ja  15.00—15.30 muusika 
ülekanded ★ 16.20 heliplaate ★ 
ie.30—17.55 Offenbachi koom ili­
ne ooper ,,Fantasio“

25.24 m 31,41 m
19.00—20.00 muusika ülekanne ★
20.30—20.50 ja  21.00—21.30 heli­
plaate ★ 22.30—0.80 ülekanne

25.24 m 25,60 m
2.00—3.00, 4.30—5.15 ja  5.40—6.00 
heliplaate 

ZEESEN
13,99 m 19,63 m 19,74 m  31,38 m

7.10—8.00 ja  8.15—8.50 muusika
kõigile ★ 9.45 türgi laule ★
10.00 ..Austraalia kartus“ , a ja­
viitesaade 11.00 Mozarti ja

Beethoveni laule ★ l l . l5 —11.S() 
hitlerinoored laulavad, ★ 11.45 
kirev ajaviitemuusika ★ 13.00—
14.00 ja  14.15—14.50 ajaviitekont­
sert -k 15.30—16.00 rahvalaule 
kogu maailmast ★ 16.45—17.45
ajaviitesaade inglise keeles

19,85 m 25,49 m
17.45—18.15 ja  18.50—19.15 aja­
viite muusika ★ 20.00'—21.00
sümfooniakontsert. Brahms: IV  
sümfoonia jm. ★ 22.30—23.00
laule
16,89 in 19,56 m 19,63 m 31,45 m
24.00—0.30 laule -Är 1.00—2,15 k i­
rev ajaviitemuusika ★ 2.30 lau­
le ★ 3.00—3.15 Schumann: To­
kaata ja  novelett klaverile -k
3.30—3.45 Beethoven: Menuett 
ja boeatell klaverile ★ 4.30—5.50 
sümfooniakontsert. Brahm s: IV  
sümfoonia jm.
ROOMA

25.40 m
11.40 araabia muusika ★ 12.00 
ajaviitemuusika ★ 13.00 Puccini 
ooper ,,Tosca“ , I I  vaatus ★ 14.30 
—15.45 kammermuusika ★ 17.00 
ajaviitemuusika. Sõjaväeorkester 
■k 18.15—19.09 rahvamuusika

25.40 m 30,52 m
19.10—20.00 araabia muusika

25.40 m
22.00—24.00 operett (Mi)

25.40 m 30,52 m
1.00—2.25 kammermuusika ★
2.30—4.00 ajaviitemuusika 
RUYSSELEDE 29,04 m
20.30 ajaviitemuusika* ★ 21.00—
21.30 ooperimuusika*. Kavas: 
Leoncavallo ja  Mascagni 
PHOHI — EINDHOVEN

16,88 m
14.40—15.40 Phohi saade H ollan­
di Ida-Indiale

31,28 m
3.00— 4.00 Philipsi katsesaated 
Lõuna-Ameerikale

8. oktoober
16.00 Stokholm: Orkestrikonts.
17.00 D-sender: Ajaviitemuusika
18.30 R iia : Orel
19.20 D-sender: Beethoven; K la­

verisonaat
20.00 K öln : Ajaviitemuusika
20.00 Budapest: Ungari õhtu
20.15 Varssavi: Ajaviitemuusika
20.20 T .T .T .: Reportaaž sõjaväe 

manöövrilt
20.45 Droitw ich: Ungari muus.
21.00 T .T .T .: ,,Kapral Pension 

manöövril“
21.00 Kopenhaagen: Orkestri­

kontsert
21.10 D-sender: Heubergeri op. 

,,OoperibalI“
21.15 Lahti: Orel
21.15 Frankfurt : Künneke lau lu­

mäng ,,Kellata kü la“
21.25 Praha: Moori op. „H ärra 

sekretär m aal“
21.30 Stokholm: Kirev kava
22.00 M ilano: Mascagni ooper 

,,L.a maschere“

URl KÄSI VÕIB MURDA TEIE KORTERISSE 

]A  V IIA  TEILT KÕIK, MILLEL ON VÄÄRTUS.

TEIE El KANNATA A G A  KAHDU, KUI TEIL ON 

VARUKS

EEKS-MA3A
MURDVARGUSE KINDLUSTUSE POLIIS.

ŽŽ.OÖ Varssavi: J o t .  Straussi 
op. „N ahkh iir“

22.00 London-Beg.: Beethoveni 
viiulisonaate

22.10 Lah ti; Tšaikovski:
V sümfoonia!*

33.15 Köln: A javiitemuusika 
23.20 Beograd: Bahvamuusika
24.00 D-sender; Tšaikovski- 

kontsert*

TALLINN 219,6/1366/1 
TÜRI 410,4/731/50
TARTU 586/512/0,5
7.00 äratusmäng. Võimlemine

7.20 päevauudised

7.25 hommikukontsert*
Vacher: Galopp — E. Vacher 
(akordion). Valss ,,V iljandi 
paadimees“ — A. Eskola. Eilen- 
berg; Sepikoda metsas — or­
kester. Drigo: Serenaad — M. 
Taubmann (elektrond). Popur­
rii ,,Ta on veetlev“ — ansambl. 
Abraham: E lan armastusele“ — 
M. Taubmann (elektrond). Ed ­
ward: Valsipärle —  orkester. 
Kreisler: Väike Viini marss;
Sünkopatsioon — F. Kreisler 
(viiul) ja  H. Kreisler (tšello). 
Dvorak: Scherzo capriccioso — 
orkester

8.15 hommikupalvus — piiskop 
dr. H. B. Rahamägi
8.35 perenaistele. Turuteated

16.50 teated ja  reklaam
17.00 soovikontsert*. Kern: pop.
,.Roberta“ — orkester. Perl: 
Saksofoni-serenaad —  A. Bräu 
(saksofon). Farrell: Joodeldav 
hiinlane; Joodeldav härjavõit­
leja — G. van Dusen. Valss 
,,Tuline süda“ — orkester. 
Berlin: Käsikäes — Meister- 
sekstett. Valss ,,Lilleline m ä­
lestus“ — orkester. Lehar; 
kaks laulu op. ,,Naeratuste 
maa“ — R. Tauber (tenor). 
L incke: Põlatud armastus — 
orkester. Rossini: Tants — M. 
Korjus (sopran) ja  koor. Kreis­
ler: Ilus Rosmarin. Künnecke: 
pop. op. ,,Onupoeg“ . Tšardaš 
,,Honvedi kasarmus“ — orkes­
ter

17.50 P. Am bur: Kuidas asuta- 
me raamatukogu (II)

18.10 noortele. ,,Tom Sawyer va­
randust otsimas“ (2). M. Twai- 
ni jutustuse järele kuuldemän­
guks seadnud E. Laos.

18.40 päevauudised
19.00 õige aeg. Teated.
19.05 kümme m inutit saate­
kavast

19.15 nädalalõpu-kontsert. R R
orkester, juh. P. Nigula. Tšai­
kovski: fantaasia balletist
,,Luigejärv“ . Amadei: Idam ai­
ne süit: a) Maastik: b) Almehi 
tants; c) Karavan. Toselli: Se­
renaad. Verdi: fantaasia oop. 
..Traviata“ . Mascagni: inter­
metso oop. ..Sõber F rits“ . De- 
merssemann: Pidustus Aran-
juezis. Blankenburg: marss
..Sangarite paraad“

20.20 reportaaž sõjaväe sügisma- 
nöövrilt. Reporteerivad K. Kesa 
ja  A. Kask

21.00 ,,Kapral Pension manööv­
r il“ , E. Laidsaare kirev lugu 
kapral Pensioni uutest seiklus­

test
22.00 õige aeg. Päevauudised ja  
sporditeated

32,15— 24.00 Mõnus nädalalõpp. 
K. Strobeli orkester ,,Gloriast“ 
ja  heliplaate
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S^AHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Lahti;, soome keeles
17.00 soovikontserti
18.00 lastele

, 18.20 kirikukoor
18.40—18.50 veste
19.15 loeng
19.35 kii4i,.>*kalino muusika. 
Orkester, i ia y a n ; Sümfoonia 
nr. 13, G-duur. Bach-Wllhelm i; 
Aaria (.vuuiisoalü: ü . Cronvall). 
Beetnoven: ..Coriolanus“ , ava­
mäng. j-ländei: Largo
20.15 reportaaž
21.15—21.45 orel. P. Kaussi. 
W olther; Koraali partita. Re- 
ger: Kyrie eleison. Kuusisto: 
Fuuga. Bach: Prelüüd ja  fuu­
ga g-raoil
22.10—24.Ü0 kontsert*. Tšai­
kovski: V sümfoonia (Amsder- 
dami Concertgebouw-orkester 
W . Mengelbergi juhatusel) jm .

Helsingi, rootsi keeles
17.00 soovikontsert (La)
17.40 noortele
18.00 soovikontsert*
18.30—18.50 luuletusi
19.15 loeng
19.30 Tartin i: Grave ed es-
pressivo* (P. Casals, tšello)
19.35 kontsert (La)
20.15 loeng
20.35 vaimulikke duette
20.55 reportaaž
21.15—21.45 orel (La) .
22.10—24.00 kontsert* (La)

BHA 238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8.00 hommikumuusika*
12.00—12.30 kontsert*
13.05—>13.20 ajaviitemuusika*
16.00— 1̂6.40 ..V iinist Budapes­
t i “ , valsse ja  mustlasmuusi­
kat. iSalongorkester
17.00— 1̂7.25 salongmuusika
17.45 vaimulikke laule*
18.30—19.00 orel. A. Kalninš.
Bach: Prelüüd ja  fuuga C-
duur. Bach: Orelikoraal. Wal- 
ter: Variatsioonid. E lgar: A l­
legro. Koraal
19.35—20.00 salongmuusika
20.15— 2̂1.15 ajaviitemuusika. 
Vokaalkvintett. ksülofon ja  sa- 
longorkester
21.30— 3̂2.00 ajaviitemuusika.
Salongorkester. M orena:
Straussi-popurrii. Suppe: me­
loodiaid op. ..Boccaccio“ .
22.15 tantsumuusika*
23.00—24.00 tantsumuusika 
restoranist.

KAUNAS
Klaipeda
13.15—13.35
15.15—16.00
20.30—21.00 
21.50—22.20
22.30— 22.50 
23.00—23.30

1961/153/7 
531/565/10

K aunas: heliplaate
Klaipeda: helipl.
ajaviitemuusika
kontsert
tantsumuusika
tantsumuusika

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.35—8.00 heliplaate
8.15—8.45 heliplaate
12.25—12.57 stiliseeritud marsse 
ja  tantse*
13.03—14.00 lõunasaade
16.30—17.00 ajaviitemuusika. 
Waldteufel: Päev Sevillas. K a l­
man: popurrii op. ..Tšardaš- 
vürstinna“ . Nomyslowski; Ma- 
siirks.
17.30—18.30 solistid. R. Zambr-
zycka (laul) ja  T. L ifan (tšel­
lo). Ph. E. Bach: Largo mesto. 
Francoeur: Süit (tšello). —
V erdi: 3 laulu. — B loch: Palve. 
Cassado: Serenaad (tšello). — 
Faur§: 4 laulu. — Niewiadoms- 
ki: Eleegiline laul; Krakovi 
tants. Mussorgski-Stuczewski: 
Hopak (tšello)
18.35—19.00 koorilaul
20.15— 21.40 ajaviitemuusika. 
Orkester, tenor, klaver (neljal 
käel). Offenbach: „Orfeus all­

ilmas“ , avamäng (orkester). —
2 laulu. —  Noskowski: Poola 
süit; 2 krakovjakki (klaver).
— Izbicki-Maklakiewicz: Lo-
wiczi pildid. Gorzynski: Valss 
Straussi stiilis (orkester). —
3 laulu. I— Brahms: Ungari
tants nr. 5 (orkester). — Pade­
rewski: Rahvatantsud (klaver).
— Tymolski: Masurkad (orkes­
ter)
32.00—23.55 Joh . Straussi ope­
rett „N ahkh iir“
24.15 ajaviite- ja  tantsumuus.*

STOKHOLM 426,1 / 704 / 55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2
13.05—13.30 muusika
14.00—14.45 ajaviitemuusika. 
Orkester.
15.00—15.30 havai muusika
16.00—17.00 Norrköpingi ring- 
häälinguorkestri kontsert
17.30—18.05 viiulisoolosid.
F. Asti. Beethoven: Romanss 
G-duur. Sarasate: Romanss.
Sitaelius-Press: Noktürn. Tšai­
kovski: Melankoolne serenaad. 
Hubay: Hejre K ati
18.45—19.45 heliplaate
20.30—21.00 vana tantsumuus.
21.30 ajaviite-eeskava. Kavas 
laul, klaver, orkester jne.
23.15 moodne tantsumuusika
23.45 kabaree
24.00—1.00 moodne tantsumuu­
sika (Kopenhaagenist)

KOPENHAAGEN 255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.35—15.00 orkester
15.30—̂ 17.30 L. Preili ansambl
18.50—19.15 heliplaate
21.00'— 2̂i3!.00 orkestrikontsert. 
Rossini; ,, Semiramis“ , ava­
mäng. Verdi: eelmäng, balleti­
muusika ja  triumfimarss oop. 
,,A ida“ . D ebussy ; ,,Fausti p ä ­
rastlõuna“ , prelüüd. Rimski- 
Korsakov: H ispaania capriccio
23.20— 2.00 tantsumuusika 

OSL.O 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20 
Jelöy 48,94/6130/1
17.00—18.00 ajaviitemuusika
19.00—19.30 ajaviitemuusika
20.25—20.40 ajaviitemuusika
21.00—22.40 ajaviitemuusika
23.15—0.30 tantsumuusika

DROITWIOH 1500/200/150 
London 261,1/1149/40
13.00 BBC orkester ja  bariton
14.00 kammermuusika*
14.30 tantsumuusika*
15.00 B. Howell ja  ta band
16.00 heliplaate
16.40 puhkpilliorkester ja  tenor
17.30 kinoorel
18.00 varieteesaade
19.00—20.00 Ausbrose ja  ta or­
kester
20.45— 2̂1.30 Ungari muusika.
BBC orkester. Kodaly; Teatri- 
avamäng. Dohnanyi: katken­
deid süidist ,,Pierrette'! loor“ . 
Bartók: Tantsusüit
1.10 J. Harris ja  ta band
1.30—2.00 tantsumuusika* 

LONDON-R. 342,1/877/70
20.00 muusikat Ameerikast
20.30—21.20 BBC puhkpilliork.
21.30 Elgari koorilaule
23.00 Beethoveni viiulisonaate. 
A. Busch (viiul). Sonaadid D- 
duur, op. 12 nr. 1, A-duur. op.
12 nr. 3 ja  c-moll, op. 30 nr. 2
23.00—23.40 tantsumuusika. J. 
Loss ja  ta band
0.30 J. Harris ja  ta band
1.30— 1.50 tantsumuusika* 

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
20.15— 2̂0.45 puhkpilliorkester
21.05—21.20 laule
31.30— 3̂1.50 torupill
22.05—22.25 Mussorgski laule. 
Sopran
23.00 tantsumuusika (LR)
23.40—24.00 koorilaul
0.40—1.50 tantsumuus. (LR)

BRÜSSEL 321,9/932/15
20.00—21.30 ajaviitemuusika. 
Orkester ja  bariton
22.00 heliplaate
22.30—^24.00kabareesaade
0.10 Tšaikovski: IV  sümfoonia* 
ja muud
1.00—2.00 tantsumuusika* 

HILVERSUM n  301,5/995
17.55 orkester ja  heliplaate
19.25— 20.00 lastekoor ja  heli­
plaate
22.15 heliplaate
22.40—0.10 kirev kava 
0.35—1.40 heliplaate

PRAHA 470,2/638/120
19.20— 2̂0.00 salongkvartett
20.20—21.10 slaavi marsse 
2L.25—22.55 Moori operett 
,,H ärra sekretär maal“
23.20 heliplaate
23.35—0.30 ajaviitemuusika.
Salongorkester. Kavas: Blah-
nik, Czibulka, Armandola, 
Schubert, Lehar, Massenet, 
Tichy, Hula-Bayer, Mach, Be­
neš

BRATISLAVA 299/1004
20.20— 2̂1.10 slaavi marsse
22.10—22.55 ajaviitemuusika. 
Orkester ja  solistid
23.35—0.30 ajaviitemuus. (Pr)

VIIN 506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
17.00 ajaviitemuusika (DS)
19.00—19.30 saksa tantsulaule 
ja  rahvatantse
20.00—20.30 heliplaate
21.10 rahvuslik saade
23.00—23.00 „Muusikaraketid“ , 
ajaviitekontsert. Orkester, ba­
riton ja  tenor. Kavas: Mozart, 
Schönherr, Rossini, Hellmes­
berger, Rimski-Korsakov, Ke- 
telbey, Verdi, Tšaikovski jt.
23.30 ajaviitemuusika. Väike 
orkester, sopran ja  tenor
1.00—4.00 öömuusika (Bin)

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.30—19.00 laul
19.30 jazzmuusika kahel kla­
veril
30.00 ungari õhtu. Kst. solis­
tid, ülikoolikoorid, sõjaväe­
orkester ja  mustlaskapell ■■
21.30— 22.00 rindemeeste kok­
kutuleku avapidustus
33.35 mustlasmuusika
23.45— 1̂.05 ringhäälingu  kapelli
kontsert. Adam: avam. ,,Kui 
oleksin kuningas“ . Lehar: 
valss ,,Donau legendid“ . Bar- 
b iro lli: Langueurs amoureu-
ses. Vieze: Neegri laul.
Strauss: valss ,.Kunstnikuelu“. 
K a lm an : Kuradiratsur. Szir-
mai; šampanjalaul op. ,,Mag- 
nos M iska“

BUKAREST 364,5/823/12
19.17—20.15 sõjaväeorkester 
2030—21.00 laule
21.15—22.00 tantsumuusika
22.20 tantsumuusika
22.45—23.45 restoranimuusika
24.00—1.00 öömuusika* 

BEOGRAD 437,3/686/20
18.50 rahvaviise
19.15—20.30 heliplaate
21.00—23.00 kirev saade
33.30—24.00 rahvamuusika 

ROOMA I  420,8/713/120 
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30—20.50 ajaviitemuusika
22.00—24.00 komöödia 
0.15—1.30 tantsumuusika

RET raadio on ehteks 

eesti kodule

MILAANO 368,6/814/50 
Trieste 263,2 Rooma I I  245
20.30—20.50 ajaviitemuusika
43.00 Mascagni ooper „l^e jna- 
schere“ . Ülekanne stuudiost 
l.OU—1.30 tantsumuusika

BEROMÜNSTER 540/556
20.00— 20.15 kellahelinat Zürichi 
kirikutest
Z1A5—22.45 rahvamuusika
23.00—24.00 tantsumuusika*

D-SENDER 1571/191/60
7.10 heliplaate
7.30—9.0i> ajaviitemuusika. 
Orkester.
12.30 heliplaate
13.00—14.45 lõunamuusika. V äi­
ke orkester. R ichartz; ,,Kahe­
kesi kevadel“ , avamäng. Bi- 
lers: M uinasjutt V iin ist“ . Wil- 
iCken: Sinine moon. Godard; 
Hällilaul. Amadei: Idamaa
muljed. Dostal: meloodiaid op. 
,,Monika“ . Niemann: Vana-
Hiina. iFiebig: Poeem
15.00—16.00 ajaviitemuusika*
16.15 soovikontsert*
17.00̂ —18.50 ajaviitemuusika. 
Orkester. Fricke: Rahvatantse. 
Czernik: Tantsivad südamed.
Paulsen: Rahvatantsud keel­
pilliorkestrile. Johm ann: Baie­
ri polka kahele trompetile ja 
orkestrile. Fischer: Kohtamise- 
paik Viin. Ries: La Capricciosa 
viiulile ja  klaverile. Riemen- 
schneider; Polka. Dostal: me­
loodiaid op. ..Paljuarmasta- 
nu “ . Supp^: ,,Hommik, lõuna 
ja  õhtu V iin is“ , avamäng. 
Blon: Kas tohin paluda? Main- 
zer: Lõbusad muusikamehed.
Millöcker: meloodiaid op.
,.Kerjusüliõpilane“ , Köppke:
2 ksülofonipala 
19.2:0— 20.00 Beethoven: Patee­
tiline sonaat, op. 7. E lly  Ney 
(klaver)
20.15—21.00 saksofon, balalai­
ka, klaver jm .
21.10—33.00 Heubergeri operett 
,,Ooperiball“
23.30—23.45 Fuchs: Väike süit 
flöödile, vioolale ja  klaverile ,
24.00—1.00 Tšaikovski-kontsert* 
Slaavi marss. Serenaad keel­
pilliorkestrile. ,,1812“ , ava­
mäng

BERLHN 356,7/841/100
17.00 kirev saade (S)
19.00 ajaviitemuusika. A. Rin- 
ki kapellid
20.00—20.50 ajaviitemuus. (K l)
21.10— 2̂3.00 ajaviitemuusika. 
Väike orkester, ,,Lõbusad kü- 
lamuusikud“ , solistid
23.30 tantsumuusika (M)
1.00—4.00 ajaviite- ja  tantsu­
muusika. E. Schneidewindi ja 
W . Raatzke kapellid

KÖNIGSBERG 291,0/1031
17.00—19.00 kirev saade (S)
19.20—19.50 heliplaate
20.00—20.40 meremeestelaule
31.10—23.00 operett
23.40—1.00 tantsumuusika (M)

BRESLAU 315,8/950/100
17.00— 19.00 kirev saade (S)
19.20—19.55 Schumanni klave­
rimuusika. Fantaasia C-duur. 
op. 17; 2 fantaasiapala, op. 12
20.00—21.00 rahvuslik saade
21.10—23.00 ,,Kirev on muusika 
m aailm “ , ajaviitemuusika. Or­
kestrid ja  solistid
23.30— 1,00 tantsumuusika (M) 

HAMBURG 331,9/904/100
17.00—19.00 ajaviitem. (Ds)
19.30— 1̂9.50 rahvalaule*
20.00—20.45 ajaviitesaade
21.10—23.00 ajaviitemuus. (B)
23.30—1.00 tantsu- ja  ajaviite­
muusika. Tantsukapell, solis­
tid ja  heliplaate.

KÖLN 455,9/658/100
17.00—19.00 kirev saade (S)
30.00— 3̂0.50 ajaviitemuusika.
Sekstett. Häuser: Serenaad
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Unelmate maal Havais
Esmaspäeval kuulevad ringhäälin- 

gukuulajad poole tunni jooksul havai 
muusikat. See muusika on leidnud 
suurt poolehoidu kogu maailma raa­
diokuulajate peres. Havai kitarri kae­
bavat heü eelistatakse euroopa kitarri 
mahedale toonile. Euroopa kitarr on 
tänapäev peaaegu välja surnud, aga 
havai kitarr pühitseta sooloinstrumen­
dina suuri võite.

Võib-olla, et nii mõnigi kuulaja on 
mõlgutanud mõtteid selle üle, kuidas 
igasugused havai valsid, nagu „Kau­
ges Honolulus“, „Aloha unelmad“ jne., 
mis ka kõik on ringhäälingu esmas­
päevase saate kavas, on eurooplasele 
nii omased, kuna muidu Lõunamere 
saarte muusika on meie kõrvale võrd­
lemisi võõras. Kindlasti purustame see­
ga paljudele kuulajatele illusiooni, kui 
ütleme, et Havaist on ainult nende 
helindite pealkirjad. Nende komponis­
tid pole enamuses kunagi käinud Ha­
vais. Ka kuulsate havai kitarridega on 
lugu õieti nii, et väikese paranduse 
euroopa kitarri juures, mis tema heli 
on muutnud vibreerivaks, on viinud 
läbi 'segaverelised -havai pärismaala­
sega abiellunud eurooplased.

Tänapäeval leidub vaevalt Havai 
saartel ühtki puhastverd pärismaalast. 
Nad on kõik segunenud abielude kau­
du ameeriklastega ja hiinlastega.

Havai pealinn Honolulu on rajatud 
4000 m üle merepinna tuldpurskava 
mäe Mauna Loa jalale. Inglise admi­
ral Cook avastas linna 1778. aastal ja 
tapeti seejuures pärismaalaste -kana- 
kide poolt. Mõnikümmend aastat hil­
jem hakkas saarel üks pärismaalaste 
sugukond mässama ja nende kunin­
gal Kamehameha I-l õnnestus kogu

saart vallutada. Julget meest nimeta­
takse tänapäev Havai Napoleoniks ja 
talle on püstitatud hauasammas. Kuid 
riik sattus ikka enam ja enam võõ­
raste riikide mõju alla ning 1897. a. 
kukutati Havai viimane kuninganna ja 
saared läksid Ühendrükide valitsuse 
alla.

Nii nägid välja tõelisedi havai kanaki- 
tantsijannad.

Seega oli lõpp Havai heroilisel ajas­
tul. Saarele istutati pilliroogu ja puu­
villa. Honolulust sai suurte laevatee­
de sõlmpunkt ja Ühendriikide sõjalae­
vastiku vägev abisadam.

Ameeriklased oskasid saare nimega 
hästi äri teha ja sidusid nii mõnegi 
kauba nime kauge Havaiga. Havai sai 
moekarjeks. Kabareedes tantsisid tant­
sijannad havai tantse, millel ehtsa 
havai „Hula-Hula“ tantsuga polnud 
midagi ühist. Havai sai kõigi lääge- 
magususe mõisteks. Peagi ujutati Eu­
roopa üle sentimentaalsete filmidega, 
kus lõvinahkadesse mässitud päris­
maalased elasid läbi armuromaane ha­
vai kitarri helidel. Ka euroopa kerge­
mat žanri heliloojad ei saanud mööda 
üldisest Havai-narrusest. Nii Paul 
Abraham komponeeris ,,Havai lille“, 
mis meilgi saavutas suure edu.

Loodame, et eeltoodud paljastused 
siiski ei takista kuulajaid mõnuga 
kuulamast unelmaid Havaist, millel 
tõelise Havaiga küll õige vähe ühist.

Üle 55 000 uue kuulaja Soomes.

Nagu Soomest kuuleme, on seal kuni 
1. septembrini registreeritud 259 548 
ringhäälingukuulajat. Kui võrrelda se­
da arvu möödunud aasta sama kuupäe­
vaga, siis selgub, et Soomes on 12 kuu 
jooksul tulnud juurde 55.553 uut kuu­
lajat. See on väga suur juurdekasv.

Poola erisaated käsitöölistele ja kaup­
meestele.

Poola ringhääling korraldab talve­
kuudel kord kuus saateid käsitöölis­
tele ja kaupmeestele, kusjuures käsit­
letakse mõlemasse elukutsesse puutu­
vaid küsimusi. Ühtlasi püütakse mõ­
lemaid elukutseid viia üksteisele lähe­
male.

öösi. de Micheli; Sügiselaul. 
Bullerian: Madrigalett. Vill-
brandt: Tujukas. Grieg: Eroo­
tika. K letzki; Galantne seik­
lus. Rusch: Vetemäng. Pier-
ne: Serenaad. Koester: Anda­
luusia armastuslaul. Brusso; 
Arlekin.
21.10—23.00 kirevaid meloodi­
aid. Orkester .mandoliiniorkes- 
ter ja solistid
23.15— 1.00 ajaviitemuusika. 
Orkester. Flotow: ,,In dra“ ,
avamäng. Melichar: V iin i m ul­
jed. Rixner; Kaprioolid. Leon- 
cavallo: Elavad marionetid.
Millöcker: ,,Taevasinisel jä r ­
vel“ , valss. Demaret: ,,Bib ja 
Bob“ , intermetso. Suppe: eel­
mäng. koor .ballaad ja  tants 
op. ,,Pansion“ . Häuser: ,.An­
nette“ , väike valss. Coleridge- 
Taylor: Väike kontsertsüit.
Weber: Valsikuninga Straussi 
juures. Berg: Serenaad. Zieh­
rer: Polka. Hellmesberger:
Saltarello. Lehar: ,,Eeva“ , 
avamäng. Ganne: masurka op. 
„Tsarinna“ . Blon: Marss.

STUTTGART 522,6/574/100
17.00—19.00 kirev saade
20.00—21.00 kuuldepilte bieder- 
meieri-aegadest
21.10— 2̂3.00 ajaviitemuusika
23.30 tantsumuusika (M)
1.00 öömuusika*. Kavas: Ros­
sini, Bellini, Auber, Bizet, 
Adam, Weber, Strauss, Lort- 
zing
3.00—4.00 öömuusika (Bin)

LEIPZIG 382,2/785/120
17.00—19.00 kirev saade (S)
19.15 tantsumuusika* 
20.0(^20.50 rahvatantse ja  
-laule
21.10— 2̂3.00 lõbus õhtu (M)
23.30—1.00 tantsumuusika (M) 

FRANKFURT 251/1195/25
17.00—19.00 ajaviitemuusika
19.30—20.15 puhkpillimuusika
20.30—21.00 heliplaate
21.15—23.00 Künneke lau lu­
mäng „Kellata kü la“
23.30 tantsumuusika (M)
1.00—3.00 öömuusika (S) 

MÜNCHEN 405,4/740/100
17.00—19.00 ajaviitemuusika
19.10—19.45 Beethoveni helin­
deid. Solistid
21.10—23.00 lõbus õhtu
23.20—^̂1.00 tantsumuusika

DAVENTRY
19,66 m 19,76 m 25,29 m  25,53 m

31,55 m
9.00—9.35 üliõpilaslaule*. BBC
orkester ja  koor 9.55—10.40
Mantovani ja  ta tantsuorkester
13.93 m  13,97 m  16,86 m  19.82 m
12.45— 13.30 ajaviitesaade* ★
14.05—14.15 akordion* ^  15.00—
15.30 B. Howell ja  ta band ★
16.00—16.20 G. Parkingtoni kvin­
tett 16.40—17.30 puhkpillior­
kester ja  tenor 18.25—19.00
tantsumuusika*
16,86 m  19,66 m  25,53 m  31,55 m
19.30—20.00 Ambrose ja  ta tant­
suorkester -k ^ .30 BBC puhkpil­
liorkester. Kavas: Sousa, Doni­

zetti, Coleridge-Taylor, Sullivan
★ 21.00—21.30 merimeeste laule*. 
Meeskoor ja  bariton ^  22.00—
23.00 varieteesaade
16.86 m 19,60 m  19,76 m  19,82 m

31.55 m
23.45—24.00 Celebrity-trio ★ 0.30 
—1.00 tantsumuusika
16.86 ra 19,60 m l«,76 m 25,53 m

31.55 m
1.30—2.30 varieteesaade* ★ 3.00—
3,30 P. Hartley ja  ta sekstett
19,66 m 25,53 m  31,32 m  31,55 m
4.50 šoti tantsumuusika* ★ 5.10 
—5.30 ajaviitemuusika -k 6.20 te­
nor*

PARIS-MONDIAL
25.24 m  31,41 m

9.30—10.00, 10.15—10.30 ja  10.45—
11.15 heliplaate

19,68 m
13.00—13.45 heliplaate ★ 14,20—
14.45 ja  15.00—15.30 muusika 
ülekanded ★ 16.20 heliplaate ★
16.30—18.00 Stravinski: Sõduri
elulugu

25.24 m  31,41 m
19.00— 2̂0,00 muusika ülekanne ★
20.30—20.50 ja  21.00—21.30 heli­
plaate ★ 22.30—0.30 ülekanne

25.24 m  25,60 m
2.00—2.45, 4.00—4.15, 4.30—5.15 
ja  5.40—6.00 heliplaate

ZEESEN
13,99 m  19,63 m  19,74 m  31,38 m

7.10— 8̂.00 ja  8.15—8.50 muusika 
nädalalõpuks ★ 9.30 ajaviitesaa­
de inglise keeles ★ 10.30—11.30 
laule 'k  12.00 lõbus saade 'k  18.00

—14.00 ja  14.15—14.55 ajaviite­
kontsert ~k 15.30—15.45 Mozarti 
ja  Beethoveni laule (bariton) ★
16.30—18.OOi ,.Unistav saksofon“ , 
ajaviitemuusika. Orkester ja  so­
listid

19,85 m  25,49 m
17.45—18.15 ja  18.50—19.15 aja­
viitemuusika ★ 20.00—21.00 lõ­
bus saade ★ 21.30—23.00 ,,Unis­
tav saksofon“ , ajaviitemuusika. 
Orkester ja  solistid
16,89 m  19,56 m 19,63 m  31,45 ra
I.00 lõbus saade ★ 2.00—2̂.15 ja
2.30—3.15 laule, tantse ja  opere­
timuusikat ★ 4.15—5.45 ,,Unis­
tav saksofon“ , ajaviitemuusika 
ROOMA

25.40 m
II.40 araabia muus. 12.00 oo­
perimuusika ★ 13.00 rahvamuu­
sika it: 14.30̂ —15.45 Bizet’ ooper 
,,Carmen“ , I I I  vaatus ★ 17.00 
kammermuusika ★ 18.15—19.09 
ajaviitemuusika

25.40 m  30,52 m
19.10— 2̂0.00 araabia muusika

25.40 m
22.00—1.00 ooper (Mi)

25.40 m  30,52 m
1.00—2.25 katkendeid Boito oop. 
..Mefistofele“ ★ 2.30—4.00 kam­
mermuusika

RUYSSELEDE 29,04 m
20.30—21.00 ajaviitemuusika* 
PHOHI — EINDHOVEN

16,88 m
14.40—15.40 Phohi saade Hollan­
di Ida-Indlale
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Väike nali
Vana Jerome Warren oli rikas bör­

simaakler ja elas sajatuhande-dollari- 
lises majas, New Yorgi 35 tänaval. 
Ta oli adopteerinud oma vana sõbra 
poja Gilberti, kes tahtis saada maali­
kunstnikuks. Peale selle elas tema ma­
jas veel üks ta naissugulasi, Barbara 
Ross. Kui inimesel pole muresi, 
siis teeb ta neid endale — kuna vana 
Jerome oli poissmees ega omanud pe­
rekonda, siis kandis ta teiste koormat.

Gilbert ja Barbara sobisid oivali­
selt. Ilma et, sellest oleks palju kõnel­
dud, teadsid asjasse pühendatud, et 
nad ühel ilusal õhtupoolikul mõnes 
New Yorgi elegantses kirikus tõota­
vad ka edaspidi hästi läbi saada ja 
ühiselt vana Jerome’i raha läbi lüüa.

Kolmekümne aasta eest, kui vana 
Jerome oli veel noor Jerome, oli tal 
olnud vend, nimega Dick. Dick läks 
läände, et seal saada rikkaks. Kolm­
kümmend aastat ei andnud ta endast 
elumärki, kuni vana Jerome ühel ke­
nal päeval sai temalt kirja. See oli 
kirjutatud abitu käekirjaga joonelisele 
paberile ja lõhnas rasva ning kohvi­
paksu järele.

Näis, et Dickil polnud õnnestunud 
köita emand Fortunat, vaid vastupidi
— see oli teda kogu eluaeg halvasti 
kohelnud. Kirjast nähtus, et tal oli 
kõigest sellest rassimisest isu täis ja 
et isegi whisky ei suutnud teda enam 
aidata. Ta oli suremas. Kolmekümne­
aastasest tööst ja vaevast oli talle 
jäänud ainult üheksateistkümne-aas- 
tane tütar, kes pärast tema surma pidi 
frankeeritult saadetama New Yorki. 
Jerome toitku, riietagu ja kasvatagu 
teda kuni noore daami surm või abi­
elu neid kord lahutab. ,,Ta on armas 
tüdruk, kuid siinne elu pole tema 
jaoks — samuti kui see polnud minu 
jaoks,“ kirjutas Dick.

I.

Nad käisid Nevada Warrenil jaa­
mas vastas. See oli väike päikesepruun 
kütkestav olend kindla esinemisega, 
mida ei suutnud kõigutada isegi täies­
ti uus ümbrus. Tema halvasti õmmel­
dud must villane kleit mõjus eksita­
valt. Hämmastava kergusega kandis 
ta rasket kohvrit, mille ta oli ener­
giliselt rebinud pakikandja käest.

„Olen veendunud, et meist saavad 
parimad sõbrannad,“ ütles Barbara ja 
suudles tema pruuni põske.

,,Loodetavasti,“ lausus Nevada.
,,Armas väike Nevada,“ ütles vana 

Jerome, ,,tere tulemast, ja ole minu 
majas nagu oma isa kodus.“

,,Tänan,“ ütles Nevada.
„Ja mina olen teile umbes 'nagu mi­

dagi nõbu taohst,“ naeratas Gilbert 
oma vallutaja naeratust, mis võitis 
kõik südamed.

,,Palun võtke mu kohver,“ vastas 
Nevada, ,,ta kaalub oma miljon nae­
la. Mul on seal viis-kuus isa kivistu- 
proovi sees,“ seletas Barbara, „usun 
et neis on üheksa sendi eest õilisme-

H E Y V O O D  B R O W N

talli tuhande tonni kohta, kuid lubasin 
taadile, et lasen neid uurida.“

Kirjanikud on juba tihti kirjeldanud 
raskusi, mis tekivad, kui üks mees ja 
kaks naist — või jälle üks naine ja 
kaks meest — moodustavad kolmnur­
ga. Nevada Warreni saabumisega tek­
kis ka vana Jerome’ sajatuhande- 
dollarilises majas üksi sääraseid kolm­
nurki ja Barbara oli selles kolmnurgas 
hüpotenuusiks.

Ühel hommikul istus vana Jerome 
igivana hommikulehe kallal enne oma 
City kundedelõksu minekut. Nevada 
oli talle Väga armsaks saanud, sest 
ta leidis temas taas oma kadunud ven­
na rahulikku kindlust ja usaldavat 
siirust.

Tüdruk tõi miss Nevadale kirja.
,,Käskjalg tõi selle ja ootab vas­

tust,“ ütles ta.
Nevada, kes seisis tasa vilistades 

akna all ja seiras autode ja jalakäi­
jate alalist voorimist, võttis kirja. Ta 
tundis juba ümbrikust, et see oli Gil- 
bertilt. Ta rebis selle lahti ja uuris 
natuke aega selle sisu. Siis pööris ta 
tõsiselt oma onu poole.

,,Onu Jerome, Gilbert on ju kena 
poiss, eks ju ? “' päris ta.

„Aga muidugi, — mina ise kasvata­
sin ju teda,“ vastas Jerome.

,,Tema ei kirjutaks ju kunagi mi­
dagi, mida igaüks ei võiks lugeda, 
kas ?“

„Mida see tähendab? Mis ta kirju­
tab?“

,,Palun, loe seda kirja, onu, ja ütle 
mulle, kas see on sobiv. Mina ei tunne 
ju siinseid kombeid.“

Vana Jerome viskas lehe maha ja 
võttis kirja. Ta luges seda kaks kor­
da, kolm korda.

„Sa armas aeg, Nevada, sa ajasid 
mulle peaaegu hirmu peale, kuigi ma 
poissi hästi tunnen,“ ütles ta. ,,Tema 
on täpne koopia oma isast, kes oli kor­
ralikem inimene. Ta küsib ju ainult, 
kas tel Barbaraga tahate temaga täna 
pärastlõunat sõita Long Islandi. Leian, 
et selles plaanis pole midagi laidu­
väärt, peale Long Islandi, mis on mi­
nu meelest kole.“

„Me võime siis temaga sõita ?“ päris 
Nevada elavalt.

„Aga muidugi, mu laps. Mispärast 
m itte?“

,,Ma ei teadnud, kas see on sobiv,“ 
ütles Nevada, ,,Kas sina ei saa kaasa 
sõita ?“

,,Mina? Ei! Ei! Ei! Sõitsin kord 
autos, mida Gilbert juhtis ja sellest 
aitab mulle. Teil kahel pole muidugi 
midagi tema kurvile lõikamise viisi 
vastu. Noorem põlv suhtub hoopis tei­
siti autosse kui meie, vanad. Mina ei 
sõida mingil juhtumil kaasa!“

Nevada kargas ukse juurdei ja hüü­
dis tüdrukule:

„Las see sell ütleb mr. Warrenile, et 
ootame teda kell neli.“

,.Nevada,“ hüüdis onu Jerome, ,,va­
banda, aga sa võiksid ju Gilbertile kir­
jalikult vastata! Piisaks ühest ain­
sast reast.“

„Ei, tühja kah,“ lausus Nevada, 
„Gilbert ei hooli sellest. — Ma pole 
küll kunagi veel Gilbertiga autosõi­
dul olnud, kuid sõitsin kord süstaga 
mööda Kuradijõe koske alla ja  ma 
kahtlen, et Gilberti kurvid on põneva­
mad.“

III.

Kuus kuud oli möödunud. Barbara 
istus oma töötoas sajatuhande-dollari-

Tango loob meeleolu
Saate „Kaunid tangorütmid“ puhul neljapäeval ringhäälingus.

Läbi poolpimeda ruumi kostab me­
loodia, mille rütm on kummaliselt ras­
kepärane. Ta meelitab sind üles tõus­
ma ja keha liigutama muusika rütmis 
või suniiib sind! pealt kuulama ja unis­
tama. Igal juhul mõjub ta kuidagi häi­
rivalt — ja just siis, kui teda kuu­
lata poolpimedas ruumis, looritud hä­
maras valguses.

Jutt on tangomeloodiast. Muusikast, 
mille järele tantsitakse populaarset 
seltskonnatantsu tangot. See, mis sel­
lele tantsule annab omapärase võlu, 
on tema rütm, milles näib olevat mi­
dagi võõrast Euroopa hingelaadile.

Et see pole paljas ettekujutus, see 
selgub tango ajalugu uurides. Üldi­
selt peetakse tango kodumaaks Argen­
tiinat. Paljud lugejad imestavad see­
pärast kindlasti, kui kuulevad, et kum­
malise rütmiga tants on pärit hoopis 
kaugemalt — nimelt Tiibetist.

Tiibet on veel tänapäev üks neist 
paikadest, millest eurooplane suurt mi­
dagi ei tea. Sajandeid tagasi tantsiti

tango-rütmilist tantsu Tang-ho linnas 
Tiibetis, kus see oli mingiks usutant- 
suks. Tantsul tuli teha läbi muidugi 
õige kummaline tee, enne kui ta pää­
ses Euroopasse ja seal ballisaali. Eu­
roopas oli siiski tango tuttav juba en­
ne maailmasõda. Ent seltskonnas teda 
siis ei tantsitud. Tema helidel lõikasid 
loorbereid kabareeartistid. Tee hari­
likku publikusse leidis tants maailma­
sõjale järgnenud ajastul. Teised tolle 
ajastu tantsud on ammu surnud, aga 
tango on võidukalt püsinud tänapäe­
vani, kahtlematult just tänu oma rüt­
mile.

Tango on ahvatlenud tuntud heliloo­
jaid kirjutama tangorütmis muusikat. 
Viiulikunstnike repertuaaris püsib 
Albenize „Tango“. Kontsertmuusika 
hulka kuulub ka Cade tango ,,Armu­
kadedus“, mida kuuleme neljapäeval 
ringhäälingus ,,Kaunite tangorütmi- 
de“ sarjas. Lööklauluna oli aastate 
eest kuulus tango „Ma suudlen teie 
kätt madame“.
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lises majas. Siin maailmas on olemas 
palju kohti eluraskuste üle järelemõt­
lemiseks ja neist võimalikult eemale 
hoidmiseks. On kloostreid, kuurorte, 
pihtimistoole, advokaadibüroosid, ilu- 
dussalonge ja töötube; töötoad on need 
kõige kindlamad.

Barbara oli üksi. Onu Jerome ja Ne­
vada läksid teatrisse. Barbaral puudus 
selleks tuju. Päev-päeva kõrval pidi 
tema — peen suurlinna daam — vaa­
tama pealt, kuidas mingisugune plika 
läänest harrastas lassoga püüdmist 
noormehe kallal, keda ta ise endale 
tahtis. Mõni ime siis, et operetinaljad 
teda ei tõmmanud.

Barbara istus raske tammepuust 
kirjutuslaua taga. Ta käed mängisid 
närviliselt pitseeritud kirjaga. Kiri, 
mille ümbrik oli talle hästi tuntud, oli 
adresseeritud Nevadale. See toodi kell 
üheksa — pärast Nevada kodust lah­
kumist. Barbara oleks rõõmuga ohver­
danud pma pärlikee, et saada teada, 
mis selles kirjas seisis, kuid, ta ei või­
nud seda' avada ega lugeda. Tema sei­
sukoht ja kasvatus keelas teda tar­
vitamast auru, paberinuga, juuksenõe- 
la või mõnd muud. meetodit. Ta püü­
dis mõnd ridagi lugeda, hoides kirja 
tugevaima lambi ees, kuid Gilbert 
omas liig palju raha ja head maitset
— tema linane kirjutuspaber oli läbi­
paistmatu nagu müür.

Teised tulid teatrist pool kaksteist 
koju. Oli tore talveöö. Vana Jerome 
pomises midagi ummistunud tänavaist. 
Värske ja särasilmaline Nevada lobises 
elevusega tormistest öödest mägedes, 
kus ta oU üles kasvanud. Kõigi nende 
talvise juttude juures tundis Barbara 
oma südant üha külmenevat.

Onu Jerome lahkus soojenduspudeli, 
aspiriini ja kuuma grogiga. Nevada 
laskus Barbara tugitooli ja andus oma 
pikkade kinnaste lahtinööpimise üles­
andele. Sealjuures kirjeldas ta mitme­
suguseid stseene operetist.

„Ja, mr. Fields on väga kena va­
hest,“ ütles Barbara. „Siin on sulle, 
kallis, üks kiri. Kiirkäskjalg tõi selle 
kohe pärast teie lahkumist.“

,,Kellelt see siis on?“ päris Nevada, 
rebides üht nööpi.

„Gilbertilt,“ ütles Barbara.
„Tahaksin teada, mis tal mulle ka 

kirjutada on?“ imestas Nevada.
,,Meie, naised, oleme kõik sarna­

sed,“ ütles Barbara naeratades, ,,me 
püüame postmargist aimata kirja si­
su. Alles viimasena võtame appi pa- 
berinoa ja loeme siis kirja tagant et­
tepoole. -Siin on sinu kiri.“

Ta tegi liigutuse, nagu tahaks ta 
kirja visata Nevada kätte.

„Neetud,“ hüüdis Nevada, ,,need 
kindad on selge rist. Palun, ava kiri, 
Barbara ja vaata, mis seal on! Enne 
kui ma need nööbid lahti saan, on 
kesköö.“

„Kuid Barbara! See kiri on määra- 
.tud ju ainult sinule ja sa ei või ometi 
tahtä, et keegi teine seda loeb!“

Nevada tõstis oma rahulikud silmad 
nööpidelt.

„Keegi ei või mulle midagi kirjuta­
da, niida igaüks ei või lugeda,“ ütles 
ta. „Loe aga rahulikult, Barbara.

Võib-olla tahab Gilbert meile homme 
autoga järele sõita.“

Igavat aigutust alla surudes avas 
Barbara kirja. Ta luges mitu korda 
väheseid ridu ja heitis siis kõrvalpil- 
gu Nevadale, kes näis üle kõige maa­
ilmas huvituvat kinnastest ja kõige 
vähem püüdliku noore kunstniku kir­
jadest.

Barbara seiras veerand minutit Ne- 
vadat kummalise pilguga ja siis tõm­
bus ta suu väikeseks naeratuseks.

Maailma loomisest saadik pole üks­
ki naine olnud teisele mõistatuseks. 
Välkkiirelt läbib naise pilk oma õe 
südant ja mõtteid, nähes salajasimaid 
igatsusi ja paljastades osavaimat 
teesklust.

Barbara ebales. „Tõesti, mul on kah­
ju, Nevada, et lugesin seda kirja.“ Ta 
näis kohmetuna. „See oli määratud ai­
nult sinule.' ‘

Nevada unustas hetkeks oma kin­
dad.

„Siis loe seda kõvasti,“ ütles ta. 
„Kuna sa seda nagunii juba lugesid, on 
see ükskõik. Kui mr, Warren kirju­
tab mulle midagi, mida'keegi teine ei 
tohi teada, sus peavad just kõik teised 
seda teada saama.“

„Nagu arvad,“ ütles Barbara. „Siin 
seisab: ,,Armas Nevada, palun, tulge 
tän^ öösel kell kaksteist minu atel­
jeesse. Tulge tingimata.“ Barbara tõu­
sis püsti langetas kirja Nevada kätte. 
„Mul on hirmus kahju,“ ütles ta, „et 
mina sellest asjast teada sain. See 
peab küll mõni arusaamatus olema — 
see pole sugugi Gilberti moodi. Pa­
lun, oleta, et ma sellest midagi ei tea! 
Lähen nüüd voodisse, mul on kole pea­
valu. — Võib-olla oli Gilbert pisut au­
ru all, küllap see kõik selgub. — Head 
ööd!“

IV

Nevada hiilis varvastel läbi halli ja 
kuulis, kuidas Barbara oma ukse sul­
ges. Suur kell Jerome’i toas lõi kesk­
öötundi. Ta avas majaukse. Torm söös. 
tis tema kallale. Gilbert Warreni atel­
jee oli kuus majablokki eemal.

Pöörased valged talvevaimud märat­
sesid öises linnas. Siin-seal libises mõ­
ni auto läbi tuule nagu mustvalge ka­
jakas.

Nevada võitles kõleda idatuulega 
nagu tormilind. Jookstes pööris ta 
ümber nurga. Seal oligi juba maja, 
kus asus Gilberti ateljee. Maja oli pi­
me ja vaikne. Lift suleti kell kümme. 
Nevada jooksis kaheksa treppi üles 
ja koputas kõvasti uksele nr. 89. Ta 
oli juba mitu korda käinud Gilberti 
ateljees onu Jerome’i ja Barbaraga.

Gilbert avas ukse. tJhes käes oli tal 
pliiats ja teises piip. Pnp kukkus 
maha.

„Tulen ma lüg h ilja?“ küsis Ne­
vada, „tulin nii ruttu kui sain. Käi­
sime onuga täna teatris. — Siin ma 
nüüd olen, Gilbert.“

Gilbert toibus kangestusest. Ta ju­
hatas Nevada elutuppa ja harjas lu­
me ta riietelt.

„Te kirjutasite ometi, et ma pean 
kindlasti tulema. Mis on siis lahti?“ 
küsis Nevada.

„Te lugesite minu k irja?“ päris Gil­
bert ja ahmis õhku.

„Barbara luges selle mulle ette ja 1
siis ma nägin ise ka. Kirjas seisab:
,,Tulge täna öösel kell kaksteist minu 
ateljeesse. Tulge tingimata.' Arvasin 
loomulikult, et on juhtunud midagi 
erutavat, kuid paistab, et asi pole nü 
hull.' '

„Ahaa!“ ütles Gilbert. ,,Kas teate, 
Nevada, miks ma teid kutsusin? Ta­
haksin teiega abielluda. Kohe, täna j
öösel veel. Mis see väike lumetorm |
meile ikka teeb ? Kas tahad, Nevada ?“ 

„Oleksid pidanud juba ammu taipa- k
ma, et ma tahan,“,“ vastas Nevada, f
„ja lumetormid on kole sümpaatsed! 
Säärane päris pulm pika lohiseva klei­
disabaga ajaks mu lihtsalt ahastusse.
Mis sellest, et kõik vihastavad! See on 
ju lõpeks ainult meie asi, eks ole?“

„Sul on õigus, kallim," ütles Gil­
bert, „oota vaid üks hetk. Pean kuhu­
gi veel helistama.“

Ta sulges end oma magadistuppa.

„Oled sina, Jack? Jah, ärka üles!
Mina olen siin, Gilbert! Ma abiellun, 
jah, nüüd kohe. Jah! Ärata oma õde 
üles ja ära päri midagi.i — Sa pead 
oma õe kaasa tooma. Sa pead! Mee­
nuta Agnesele, et tema kord uppu­
missurmast päästsin! Jah! Nevada on 
siin ja ootab. Me oleme juba ammu 
kihlatud. Teised seisavad sellele vastu ' 
ja  me tahame teha lühidalt. Me oota­
me teid siin. Kas tuled? 'Hea, vana 
Jack! Saadan teile takso ukse ette.
Tehke kähku, Jack!"

Gilbert läks tagasi tuppa, kus Ne­
vada ootas.

„Minu vana sõber Jack Peyton ja 
ta õde pidid kell veerand üks siin ole­
ma," seletas ta, „kuid Jack pole ku­
nagi täpne. Pidin teda natuke kiirus­
tama. Mõne minuti pärast nad on 
siin, — Olen õmiehkem mees maail­
mas, Nevada! — Mis sa minu kirjaga 
tegid?"

,,Siin ta on," ütles Nevada ja võttis 
kirja taskust, Gilbert võttis kirja ja 
luges seda aeglaselt. Siis silmitses ta 
mõtlikult Nevadat.

„Kas sulle ei tundunud kummalise­
na, et ma Sind keskööl enda juurde 
kutsun?" Küsis ta.

,,Ei, sugugi mitte," kostis Nevada 
suuri silmi, ,,kui sa mind vajad! Meie 
juures läänes ei kaalutleta kaua, kui 
sõber tungivalt kutsub, vaid minnakse 
kähku ja arutatakse alles siis, kas asi 
ka tähtis oli. Ei, ma ei imestanud su­
gugi."

Gilbert tormas eesruumi ja tõi sealt '
mantlid. ^

„Tõmba see mantel oma kasuka pea- c
le," ütles ta, ,,Jack ja Agnes peavad 
iga hetk saabuma.“

Ta nägi vaeva oma raskesse kasu- F
kasse pugemisega. s

„Muide, Nevada, loe seda pealkirja 
seal lehes. Seal on juttu sinu kaas- n
maalasist ja sa peaksid huvitama.“

Ta ootas terve minuti ja paistis, 
et tal ei õnnestu iialgi ajada oma käsi te
varukatesse. Nevada ei liigutanudki. ra
Ta vaatas meest kindla ja mõtliku pil­
guga, Tema silmad jäid rahulikuks, 
kuigi ta nägu kattus sügava punaga.
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ERICH TEHA lühiromaan

Kui ma täna olen suuteline kirjel­
dama selle päeva saatuslikke sünd­
musi, siis võlgnen ma selle eest tänu 
juhusele, mis võimaldas mul lahen­
dada seda mõistatuslikku lugu, mis 
on seotud Georg B. Turneri mõrvaga.

1.
George B. Turner oli kindlasti ot­

sustanud müüa oma raamatukaup­
luse Londonis ja taanduda eraellu, 
kuigi ta oli vaevalt neljakümne­
aastane.

Tema raamatukauplus polnud eriti 
suur ja leidub Inimesi, kes väidavad, 
et raamatute ja ajakirjadega kaubit­
semisega ei saa teenida nii palju raha, 
et juba neljakümne-aastaselt end ela­
tada kogutud varanduse protsenti­
dest.

Georg B. Turner oli põhimõtteliselt 
samal arvamusel ja seepärast hankis 
ta endale lisatulusid öisete rõõvret- 
kete näol ühe kaaslase seltsis, mis 
talle rohkem sisse tõi kui raamatu­
kauplus.

Kes oleks võinud küll mõtelda, et 
auväärne härra Turner kasutas öö- 
tunde oma kaasinimeste vara ker­
gendamiseks? See kõrvaltegevus ja 
sellega seotud hädaoht võimaldasid 
tal Londoni ärielust loobumise ja ra- 
huseisundisse taandumise.

Varsti leidiski ta mehe, kes oli val­
mis tema äri üle võtma. Nad lahku­
sid üksteisest parimate soovidega ja 
mõne päeva pärast astus Georg B. 
Turner kiirrongile, et oma sealoluga 
õnnestada üht linnakest maa põhja­
osas.

Mõne tunni pärast oli ta sihtkohas. 
Viinud oma pakid Park-hotelli, otsus­
tas ta linna hulkuma minna. Aegla­
selt ja ilmse lõbuga jalutas ta mööda 
tänavaid, vaatles vaateaknaid ja siir­
dus lõpuks väikelinna ainsa ajalehe 
toimetusse, et seal kuulutust ära 
anda.

Järgmisel päeval võisid elanikud 
lugeda järgmist;

„Tahtsin seda sulle nagunii ütelda 
enne, kui me .. . Minu isa ei lasknud 
mind ühtki päeva koolis käia. Ma ei 
oska sõnagi lugeda ega kirjutada . .

V
Kui härra ja proua Gilbert Warren 

pärast tseremooniat taksos koju sõit­
sid, ütles Gilbert:

,,Nevada, kas tahad teada, mis mi­
nu kirjas seisis?“

„Lase tulla!“ ütles tema naine.
„Seal seisis: ,Armas miss Nevada, 

te võitsite kihlveo. Lille nimi on hyd- 
rangla ja mitte sirel.“

,,Nii,“ ütles Nevada, ,,nüüd unus­
tame selle aga kohe ära. — Ja Bar- 
barale on see päris paras.“

Otsin kohe väikest 

villat

päikesepaistelises tolmuva­
bas kohas garaaži ja aiaga. 
Tasu puhtas rahas. Pakku­
mised ühes hinnaga G. B. T. 
Park-hotell.

Siis läks ta rahuldatult tagasi Park- 
hotelli. Parajasti kui ta büroost nõu­
dis oma võtit, avastas ta kõrvalole­
vas lugemistoas daami, kelle seal­
oluga ta polnud sugugi arvestanud.

Ta astus kiiresti lifti, et üles sõita. 
Kuigi ta tükk aega murdis pead, mis­
pärast daam seal oli, ei leidnud ta 
ühtki rahuldavat vastust.

Pean siin kohal tähendama, et 
Georg B. Turner seda daami tundis 
juba aastaid ja Jessie Walker — nii 
oli daami nimi — oli kord kindlasti 
lootnud saada proua Turneriks.

Ei või just ütelfda, et nad tol kor­
ral oleksid lahkunud kuigi sõbralikult 
ja see oligi ebameeldiv mälestus, mis 
George B, Turnerit nüüd nii kangesti 
rõhus.

Meelsamini oleks ta. nüüd lihtsalt 
jälle ära sõitnud, kuid argpüks ta pol­
nud — seda oli ta tihti tõendanud oma 
öisete retketega. Hädakorral tarvitas 
ta hoolimatult laskerelva.

Ja seepärast ta otsustas jääda ja 
rahulikult ära oodata, mis tuleb.

George B. Turner luges parajasti 
hommikulehte —  tema mõtted aga te­
gelesid Jessie Walkeriga —•, kui uks 
ettevaatlikult avati ja Jessie sisse 
lipsas.

Jessie Walker polnud nimelt veel 
tänapäevani loobunud lootmast, et te­
mast kord saab siiski Jessie Turner.

Kui mõistest „raam-antenn“ on va­
lesti aru saadud. . .

üllatuhult ajas Turner endä Soh­
valt üles. See äkiline visiit tuli talle 
pisut ootamata. Jessie läks tema 
juurde naeratades ja tervitas teda 
nagu vana tuttavat, keda kohatakse 
kella-viie-teel:

,,No, Georgy, mis sind siia toob?“ 
George B. Turner, kel muidu alati 

oli vastus varuks, silmitses, teda 
umbusklikult:

„Seda tahtsin just sinult küsida!“ 

„Ega ometi pole keelatud sinuga 
kõnelda ? Või ei hooli sa praegu suu­
remat minu tuvusest ? Mulle näib, 
et sul on mõni suurem asi ees.“

,,Ma ei mõtlegi sellele. Ja  muide ta­
han sulle midagi ütelda; ma lõpetasin 
kõigega ja tõmbusin tagasi eraellu. 
On parem, kui jätad 'mu rahule ja 
astud oma teed edasi. Ka sinuga on 
kõik läbi!“

George B. Turner tõusis sohvalt, 
näidates, et ta peab kõnelust lõpeta­
tuks. Kuid Jessie Walker oli teisel 
arvamusel.

„Kuule, Georgy! Kuidas oleks, kui 
me nüüd õige abielluksime, kuna sa 
nüüd oma rahutust elust oled loobu­
nud?“

„See veel puudub,“ vastas mees, 
„nüüd, kus ma lõpuks ometi olen nii 
kaugel, et võin rahus elada . . .“

See polnud just kuigi viisakas, kuid 
Jessie tundis teda hästi ja teadis, 
mida ta tahtis ütelda.

„Georgy, sa kuuled veel minust!“ 
Ta karjus need sõnad äkilises raevu- 
hoos ja seepärast pidi toatüdruk veel 
kord koputama, enne kui „sisse“ vas­
tati.

George B. Turner päris talt, mida 
ta soovib ja Jessie Walker kasutas 
seda väikest intermetsot, et kiiresti 
kaduda.

„Te helistasite ju !“ vastas tüdruk 
ja kui Turner eitas, lahkus ta vaban­
dades toast . . .

2.

Säravsinine taevas laotus järgmisel 
hommikul üle linna. George B. Tur­
ner oli juba vara jalul. Ta tõusis kell 
seitse ja einetas hästi ning parima 
isuga.

Ta nägi tore välja oma heledas fla- 
nellülikonnas ja meelsamini oleks ta 
võtnud ette väljasõidu mõne kena daa­
miga. Kahjuks polnud ta veel jõud­
nud selleks tutvusi sõlmida ja nii lo­
hutas ta end ainult lootustega.

Jessie Walker näis veel magavat 
ja see tõik rõõmustas teda. Ainult 
mõned külalised olid hommikueinel. 
Ta küsis kelnerilt autoäri aadressi ja 
lahkus siis kohe hotellist.

Parajasti kui tema tähelepanu oli 
pühendatud ühele daamile, lendas talle 
midagi silma ja vaatamata kogu vae­
vale ei suutnud ta kõrvaldada tülikat 
võõrkeha. Asi läks lõpuks nii hul­
luks, et ta pidi minema arsti juurde, 
kes kerge vaevaga sääse silmast välja 
võttis.

George B. Turner jutustas doktor 
Dixtonile oma kavatsusest osta vil­
lat. Nad vestlesid kõigest. George B- 
Turner meeldis dr. Dixtonile ja ta kut-
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SUs patsiendi homseks tennist män­
gima.

Sellega leidis ta kiiremini tee selts­
konda kui ta oli lootnud. George B. 
Turner teadis, mida ta endale võlg­
nes.

3.
Jessie Walker oli väga üllatatud, 

kollates oma endist sõpra selles lin­
nas. Seda enam, et ta oli uskunud, 
et see ikka veel peata Londonis raa­
matukauplust ja ööseti harrastab tu­
lusamat tegevust.

Kas ta tõesti tegi sellele lõpu ? See 
küsimus vaevas kangesti Jessie’t ja 
ta kahtles, et Georgy alatiseks jäao 
sellesse väikelinna, loobudes sellega 
jaädavalt oma seiklejaelust.

Kui see aga siiski oli nii, siis oli 
Jessie’1 praegu parajaim aeg teostada 
oma salajasemaid kavatsusi. Jessie 
oli tark naine ja ta teadis, et kui 
ta nüüd ei saa Turneri naiseks, süs 
ei saa ta selleks iialgi. ■—-

Tal polnud kauem aega sääraseiks 
mõlgutusteks, sest kell kümme oli tcTi 
kohtamine oma praeguse sõbraga, •— 
insener William Spalliga, — kes vii­
bis puhkusel.

W illiam Spall saabus täpselt kell 
kümme oma mootorrattaga. Jessie 
raputas naerdes tema kätt, astus 
külgkorvi, mootorratas pööras ele­
gantse poognaga ümber ja kihutas 
linnast välja.

Nad peatusid ühe väikese restorani 
ees maantee ääres, et natuke eine­
tada.

„Eile õhtul käisin oma jala pärast 
arsti juures“, jutustas Spall“, „ja arst 
jutustas mulle, et Park-hotelli on tul­
nud uus külaline, kellega ta täna män­
gib tennist. Kas sa tunned seda här­
ra t?“

„Isiklikult mitte, kuid nägin teda 
juba hotellis“, vastas Jessie ja vaatas 
oma suurte sügavsiniste silmadega 
tema otsa.

,, Jessie, olen jiii õnnelik, et sa minu 
juures oled! Tore oleks, kui me jääk­
sime ühte.“

Jessie ei vaielnud vastu ja tal pol­
nud midagi ka selle vastu, et mees 
talle käe ümber piha pam. Praegusel 
silmapilgul oli ta õnnelik, et keegi 
tahtis alati temaga ühte jääda, kuigi 
tema süda rippus Georgy küljes.

õhtul sõitsid nad tolmustena ja vä­
sinutena tagasi linna ja lahkumisel 
hoidis Spall kaua Jessie kätt. Oma 
hotellitoa aknast jälgis ¡George B. 
Turner naeratades seda stseeni. . .

4.

Kõrges kirikutornis lõi kell para­
jasti üksteist, kui mees heledas tolmu­
mantlis avas Londonis „Hõbedase 
paadi“ ukse ja astus sisse. Otsides 
vaatas ta ringi. Tema näost võis 
näha, et ta ei leidnud otsitavat isi­
kut kõrtsikülaliste seast. Aeglaselt

astus ta lokaalist läbi, istus ühe laUa 
taha ja tellis endale whiskyt. Ta võt­
tis taskust lehe ja hakkas seda lu­
gema.

Vahetevahel vaatas ta ukse poole, 
silmitsedes uusi tulijaid, kuid luges 
siis jälle pettunult oma lehte.

Kesköö oli juba käes, kui kaks joob­
nud meest astus suure lärmamisega 
,,Hõbetasse paati“. Vaatamata tub­
lile aurule avastasid nad kohe võõra, 
vahetasid tähendusrikkaid pilke ja 
tüürisid otsekohe tema poole.

,,Halloo, Jim “, hüüdis üks meestest, 
kelle nägu oli moonutatud kahest ko­
ledast armist, „jälle siin, vana kukk ?“ 

,,Nagu näed!“ oli lühike vastus. 
„Mulle näib, sa ei taha enam tunda 

oma endisi sõpru!“ ütles teine, kellel 
oli säärane näoilme, et prokurör talle 
pikema jututa oleks andnud oma 
kümme aastat sunnitööd. „Mis sulle 
pähe on tulnud?“

„Mida te õieti tahate?“
,,Kasutada juhust, et sulle teatada, 

et George B. Turner on jalga lask­
nud!“ (Järgneb)

Laskeharjutused robott-lennukite 
pihta

Inglismaal olid suurejoonelised õhu- 
kaitsemanöövrid, müle juures kasuta­
ti märkideks kaugelt juhitud lennu­
keid. Need lennukid on õige huvita­
vad ja ringhäälingukuulajaid tohiks 
huvitada eriti asjaolu, et neid lennu­
keid juhitakse raadiolainete kaudu. 
Hoolimata sellest, et need lennukid 
lendavad meeskonnata, stardivad ja 
maanduvad nad täiesti veatult. Ingla­
sed kasutavad selliseks otstarbeks ka­
heistmelisi lennukeid: üks iste on lah­
tine ja seatud nii, et tarviduse korral 
ka elus lendur saaks lennukit juhtida. 
Teine iste on kaetud ja sisaldab apara­
tuuri. Lennuki juhtimist raadiolainete 
kaudu võibi teostada kuni 15 km kau­
guselt. Selles ulatuses täidab lennuk 
kuulekalt kõiki antud käske, õhukait- 
sesuurtükid kasutavad robotlennukeid 
sihtimisharjutusteks. Tõelise laskmi­
seni muidugi ei minda, sest siis läheks 
nali liig kulukaks.

Sõda valjuhääldajatele!
Rootsis astus valitsus võitlusse val­

juhääldajate kärarikka tarvitamise 
vastu. On määratud teatud kellaajad, 
mil valjuhääldajat ei tohi lasta kõlada 
üle teatud normi. Stokholmis on ka­
ristatav valjuhääldaja kärarikas tar­
vitamine õhtul kella 11 alates kuni 
hommikul kella T-ni. Kopenhaagenis, 
Taanis, algab see kitsendus valjuhääl­
dajate kohta juba kell 10.

Leedu saab 120-kilovattise saatja.

Leedu on otsustanud ehitada suur- 
saatja, mis asendaks oma otstarvet 
mitte enam täitva Kaunase saatja, 
mille saatevõimsus küünib ainult 7 ki- 
lovattini. Uue saatja võimsus tuleks 
120 kilovatti. Uus saatja ehitatakse 
valmis tuleva aasta jooksul. Peale sel­
le saab Leedu veel 60-kilovatise lühi- 
lainesaatja.

Poolas kursused iseehitajatele.

Poolas kavatsetakse ka tänavu kor­
raldada kursusi iseehitajatele. Möödu­
nud aastal leidsid need kursused ela­
vat külastamist. Kursuslastele õpetati 
nii dedektor, kui ka lampaparaatide 
valmistamist. Kursuste kestus oli kaks 
nädalat. Huvi kursuste vastu on sele­
tatav sellega, et praegu Poolas veel' 
puudub odav ja hea vastuvõtja. See­
tõttu eelistab vaesem kiht endale ise 
valmistada vastuvõtjaid.

Hommikumaa musitseerib. . .

Algus 3. Ihk.

on selle ooperi vaheajamängud. Neis 
arvad kuulvat araabia kaubitsejate 
hüüdeid.

Ka Prantsuse ja Vene komponiste 
võlus Hommikumaa. Ernst Reyer 
kirjutas 1850 aastal sümfoonilise oodi 
„Selam“ ja Sain-Saens „Alžeeria süi­
di“. Kui eelmainitud hehloojate töö­
des orientaalsus kriipsutas alla vaid 
meeleolu, siis oskasid venelased tun­
gida rohkem orientaalse muusika vai­
mu. Seda tõestab meile Rimski-Korsa- 
kov oma sümfoonilise süidiga „Šehere- 
saad“, Borodin oma „Stepivisanditega 
Kesk-Aasiast“, veel enam aga Mus- 
sorgski ja impressionismi rajajad, ees­
otsas Debussyga.

Uuematest heliloojatelt on Engel- 
bert Humperdinck loonud ,,Mauri rap­
soodia“ ja H. Unger süidi ,,Pildid 
Hommikumaalt“. Samuti on W. Nie- 
mann loonud terve rea Hommikumaad 
käsitlevaid klaveripalu. Väga suurel 
arvul oopereid käsitab orientaalseid 
teemasid nii muusikaliselt kui tekstili­
selt. Olgu mainitud Bizet ,,Djamileh“, 
Verdi ,,Aida“, Puccini ,,Butterfly“ ja 
,,Turandot“, C. Frankensteini ,,Li- 
Tai-Pe“, F. Draesekes’i ,.Kalamees ja 
kaliif“ ning Max Donischi „Soleida 
kirju lind“.
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